
T.C.  
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3179 NUMARALI TEMETTÜAT DEFTERİNE 
GÖRE TEKKE-İ ÜMMİ KEMAL KARYESİ 

 (TRANSKRİPSİYON ve DEĞERLENDİRME) 
 
 

 
 
 

YÜKSEK LİSANS TEZİ 
 

Bülent KAYA 
 
 
 
 
 
 
                                         Enstitü Anabilim Dalı : Tarih 
                                      Enstitü Bilim Dalı        : Yeniçağ Tarihi   
 
 
 
 
 
 
 

Tez Danışmanı: Doç. Dr. Arif BİLGİN 
 

 
 
 

EYLÜL– 2008 



T.C.  
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3179 NUMARALI TEMETTÜAT DEFTERİNE 
GÖRE TEKKE-İ ÜMMİ KEMAL KARYESİ 

(TRANSKRİPSİYON ve DEĞERLENDİRME) 
 
 
 
 
 
 

YÜKSEK LİSANS TEZİ 
 

Bülent KAYA 
 
 
 

Enstitü Anabilim Dalı : Tarih 
                Enstitü Bilim Dalı        : Yeniçağ Tarihi 

 
 
 

 
 
 
 
Bu tez 15 / 09/ 2008 tarihinde aşağıdaki jüri tarafından oybirliği ile kabul edilmiştir.  
      _____________                     _____________                          _________                
Doç. Dr. Arif BİLGİN    Doç.Dr. Yücel ÖZTÜRK  Yrd. Doç. Dr. Temel GÜRDAL 
  Jüri Başkanı                                Jüri Üyesi                                 Jüri Üyesi 
    Kabul              Kabul                      Kabul 
    Red              Red        Red 
    Düzeltme              Düzeltme       Düzeltme 



BEYAN 

Bu tezin yazılmasında bilimsel ahlak kurallarına uyulduğunu, başkalarının eserlerinden 

yararlanılması durumunda bilimsel normlara uygun olarak atıfta bulunulduğunu, 

kullanılan verilerde herhangi bir tahrifat yapılmadığını, tezin herhangi bir kısmının bu 

üniversite veya başka bir üniversitedeki başka bir tez çalışması olarak sunulmadığını 

beyan ederim. 

 

Bülent KAYA 

  15.09.2008 

  



ÖNSÖZ 

Tanzimat döneminde yapılan  mali alandaki düzenlemelerle  halkın ödeme gücü göz 

önüne alınarak yeni vergiler koymak amacıyla tahrirler yapılmış, hanelerin ter türlü 

gelirleri, ürettikleri ürünler, hayvan miktarları ve tüm mülkleri defterlere 

kaydedilmiştir. Bu dönemde hazırlanan temettüat defterleri bu çalışmamızın ana 

kaynağını oluşturmaktadır.  

Çalışmamızın amacı, Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde bulunan 3179 numaralı“Tekke-

Ümmi Kemal Karyesi Temettüatı”nı  inceleyerek bu köyün sosyo-ekonomik 

özelliklerini ortaya çıkarmak ve bu sayede birtakım değerlendirmeler yapabilmektir. 

Osmanlı Devleti genelinde yapılacak vergi düzenlemesine esas teşkil etmesi gayesiyle 

yapılan tahrirler esnasında hazırlanan bu defterlerde, 1844 yılında köyde yaşayan hane 

ve aile reisleri, meslekleri, yıllık gelirleri, devlete ödedikleri vergiler, yetiştirdikleri 

tarım ürünleri, sahip oldukları topraklar ve hayvan sayıları kayıtlıdır. 

Çalışmamız üç ana bölümden oluşmaktadır. Giriş bölümünde temettüat defterlerinin 

nasıl ortaya çıktığı, bu defterlerden hangi alanlarda faydalanabileceğimiz ve bu 

defterlerin Osmanlı vergi sisteminde yaptığı açılımlar anlatılmaktadır. Birinci 

bölümde öncelikle  köye ismini veren Ümmi Kemal’in hayatı hakkında daha sonra da 

yaşadığı yer, ailesi, yaşadığı dönem, tahsili, yakın çevresi, yaptığı çalışmalar ve vefatı 

hakkında bilgi verilmiştir. 

İkinci bölümde genel olarak Bolu’nun idari yapısı ve  köydeki nüfus hakkında bilgi 

verilerek kaç hane bulunduğu ve bu hanelerin nüfusu,yetiştirilen ürünler, uğraşılan 

meslekler ve  ekonomik olarak gelirleri, bu gelirlerin kaynaklar itibari ile dağılımı 

hakkında bilgi verilmiştir. 

Üçüncü bölümde ise tarımsal yapı, toprağın kullanım alanlarına göre dağılımı, tarım 

ürünlerinin neler olduğu, yapılan hayvancılık ve gelirler üzerinden alınan vergiler 

hakkında açıklamalar yapılmıştır. 

Bu çalışma sırasında göstermiş olduğu yakın ilgi, tavsiye, yardım ve anlayışından 

dolayı hocam Doç. Dr. Arif BİLGİN’e teşekkürü bir borç bilirim. 

         Bülent KAYA 
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 “3179 Sayılı Temettüat Defterlerine Göre Tekke-i Ümmi Kemal Karyesi” başlıklı 

çalışmamız, 1844 yılında yapılan Temettüat tahrirleri esnasında hazırlanan Tekke-i Ümmi 

Kemal Karyesi Temettüat defterlerine dayanmaktadır. Tanzimatla başlayan mali alandaki 

düzenlemeler bu dönemde hız kazanmış ve oldukça geniş bir alana yayılmıştır. Bu dönemde 

mali alandaki düzenlemeler sayesinde  vergilerin daha düzenli ve adil bir şekilde toplanması 

söz konusu olmuştur. Kişilerin mali gücüne göre vergi konulması amacı ile Anadolu ve 

Balkanlar’daki şehir, kasaba ve köylerde yaşayan halkın emlak, arazi, hayvan ve gelirlerinin 

sayımları yapılarak temettüat defterleri oluşturulmuştur. Bu defterler ele aldığı dönemde 

Osmanlı Devleti’nin sosyo-ekonomik yapısı hakkında çok geniş bilgiler içermektedir. 

 Biz de bu çalışmamızda Tekke-i Ümmi Kemal Karyesi temettüatlarını inceleyerek bu köyün 

sosyo-ekonomik yapısı hakkında bazı değerlendirmeler yaparak bu meyanda  köye adını 

veren Ümmi Kemal’in hayatı, yaşadığı dönem, tahsili, ailesi, yakın çevresi ve yaptığı 

çalışmalar hakkında bilgi verilmiştir. Ayrıca köyde bulunan nüfus, halkın meslekleri, bu 

mesleklerden elde ettikleri kazançları, toprak miktarları, hane başına düşen toprak miktarı, 

tarım ürünleri, hangi ürünlerin yetiştirildiği, bu ürünlerden elde edilen kazanç miktarı,  köyde 

varolan meslekler ve bu mesleklerle uğraşan hane sayıları, hayvancılık alanında yapılan 

çalışmalar ve burada beslenen hayvan türleri ve bu hayvanlardan elde edilen gelirlerin 

miktarları, hayvan sayıları ele alınmıştır. Son olarak burada bulunan vergi sistemi ve 

gelirlerden alınan vergilerin çeşitlerine de değinilmiştir. 
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  According to tax Records, numbered 3179 our study named “Tekke-i Ümmi Kemal Village” 

is based on the Tax Record of Tekke-i Ümmi Kemal Village prepared during the analysis of 

taxes made in 1844. Economical improvements started with “ Tanzimat” reached a high speed 

and tax studies are extended to a great  degree. 

 Scale  in this term, besides  the regulations in this term facilitated the tax work and enabled 

more fair and regular tax payment. So this regular cycle added to the payment of taxes due to 

the income of individuals.With the purpose of the payment of taxes due to incomes of 

indivuals, there had been organized a tax record after counting the incomes of the people  in 

Anatolia and Balkans in terms of field, animal, house.These records contain wide scaled 

information about the socio-economic structure of Ottoman Empire. 

 This study aims at evaluating the socio-economic structure of the village by analysing the tax 

records of Tekke-i Ümmi Kemal. The study also contains information about Ü. Kemal  from  

whom the village took it’s name,his life, his time , education, family ,works. Our study deals 

with the population of the village, the jobs&interests of society, their incomes, the quality of 

field that a family has, agricultural materials, the income of agriculture, the animals grown, 

their rates  and the quantity of income of animals. Finally, the tax system here and types of 

taxes got from each income is dealt with. 
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GİRİŞ 

Çalışmanın Önemi 

Osmanlı Devleti taşra teşkilatını anlamak için yapacağımız çalışmalara olanak 

sağlayan temel olarak iki defter serisi mevcuttur. Bunlardan birincisi Klasik Osmanlı 

döneminin devlet yapılanmasının önemli bir yeri olan tapu tahrir defterleridir. Bunlar 

tımar sisteminin uygulanabilmesi için idari, sosyal, ekonomik ve askeri düzenlemeleri 

yapabilmek maksadı ile buraların olanaklarını tespit etmektedir. İkincisi ise; Osmanlı 

Devleti’nin yenileşme döneminde (19.yy) düzenlenmiş olan defter serisidir. Bunlar 

düzenleniş tarzı ve içeriğindeki bir kısım değişik öğelerle Klasik Dönem Tapu 

Tahrirlerinden ayrılan Temettüat Defterleridir. Temettüat Defterleri araştırmacılara 

bulunduğu döneme ve ait olduğu bölgeye ilişkin sosyo-ekonomik ve demografik yapı 

hakkında daha mükemmel ve teferruatlı bilgi sunar.  

Çalışmanın Amacı 

Fertlerin iktisadi imkânlarını tespit maksadıyla kişinin ekonomik gücüne, senelik 

kazancına göre belirlenecek verginin tespiti amacına yönelik olarak Osmanlı 

Devleti’nin önemli bir kesiminde emlak, arazi, hayvanat ve temettüat sayımları sonucu 

oluşan bu defterler Osmanlı taşrasına yönelik çalışmalar için önemli istatistiki verileri 

içermektedir. Kişiye kazanç sağlayacak her türlü mal varlığı, tarla , bahçe, ev, dükkan, 

hayvanlar ve bunlardan ayrı olarak da gelir getiren bir başka mesleği varsa bunların 

hepsi tespit edilerek her mükellefin kişisel servetine ve senelik kazancına göre bir 

vergi konmaya çalışılmıştır. 

Tanzimat fermanının uygulandığı yerlerde 1840-1845’te iki sayım yapılmış, temettüat 

defterleri bu sayımlar sonucu oluşmuştur. Bu sayımlar Osmanlı taşrasının 

anlaşılmasına yönelik  istatistiki bilgiler sunar. Nüfus defterleri kadar, nüfusun 

belirlenmesi açısından tam olarak tespit yapmak  zor olsa da temettüat defterleri 

içerikleri itibari ile çok teferruatlı bilgiler içermektedir. Hazırlandığı döneme ve ait 

olduğu bölgeye ilişkin kapsadığı zengin malumat açısından bölgenin en düşük ve en 

yüksek sosyo-ekonomik durumunun çıkarılması açısından önemli bilgiler içerirler. En 

küçük sosyal birim olan aile, defterde hane olarak ifade edilir. Buradan hane 

düzeyindeki bilgilerden bölge düzeyindeki bilgilere  ulaşılır. Bu tek hanelerden 
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mahallelerin; mahallelerden, şehirlerin; şehirlerden bir bölgenin sosyo-ekonomik 

durumunu çıkarabiliriz. Mikro düzeyden makro düzeye bilgi veren Temettüat 

Defterleri kadar ayrıntılı bilgi veren başka kaynak yoktur. Tapu Tahrirleri de 

bulunduğu dönemin sosyo-ekonomik yapısı hakkında önemli bilgiler verse de bu 

bilgiler Temettüat Defterleri kadar hane düzeyine inmemiştir. Bunlar sadece yazıldığı 

bölgenin genel vergi yüküne ışık tutmaktadırlar. Tapu Tahrir Defterleri bir köyün veya 

mezranın adını, bu köyün vergi mükelleflerini, mükelleflerden tahsil edilmesi gereken 

toplam vergi miktarını, toplam verginin hangi kalemden alınacağını verirken, 

Temettüat Defterleri vergi mükellefinin adını, şöhretini, şeklini, mükellefin vergiye 

esas olan gelir kaynaklarını, kaynağın yıllık gelirini, gelire göre alınacak vergiyi, 

bunlardan fazla olarak varsa ziraat dışı gelir kaynaklarını ve bu kaynaklardan alınacak 

vergiyi kaydetmektedir (Öztürk , 2002 ). 

Çalışmanın Yöntemi 

Temettüat Defterleri, asıl itibariyle Osmanlı Arşivi’nde 1988 yılında araştırmacılara 

açılan 9 katalog içinde 17747 defterden oluşmaktadır. Maliyeden Müdevver ve Kepeci 

tasnifi içerisinde rastlanan defterler ise pek azdır. Tanzimat ülkenin bütününde 

uygulanmadığından Temettüat Defterleri de Tanzimat’ın cari olduğu bölgeleri 

kapsamaktadır. Bu bölgeler şunlardır; Ankara, Aydın, Bolu, Cezayir-i Bahr-i Sefid, 

Edirne, Erzurum, Hüdavendigar, Konya, Niş, Rumeli, Selanik, Silistre, Üsküp, Vidin. 

Defterlerin çoğu yeni sayımı kapsadığından tarih 1261 verilmiştir. Bu defterler içinde 

1256 tarihli defterler az da olsa bulunmaktadır. Temettüat Defterleri’nin tasnif ve 

kataloglanması o tarihteki idari taksimat dikkate alınarak yapılmıştır. Her eyalet kendi 

içinde alfabetik olarak kazalara ayrılmış, tasnifi yapılan defterlere sıra numarası 

verilmiş ve defterlerin özetleri kataloglara işlenmiştir. Aynı mahalle veya köye ait 

defterlerin aslı ve suretleri tek numarada toplanarak kendi içinde “a, b, c” harfleri ile 

gösterilmiştir. Her katalogda geçen kazaların listesi kataloğun başında verilmiştir. 

Farklı kataloglarda aynı eyalet ve diğer küçük yerleşim birimlerine ait defterler 

bulunmaktadır. Temettüat Defterleri Osmanlı Arşivi’nde ML.VRD.TMT harfleri ile 

kodlanmıştır. Araştırmacılar ya bu kod ile ya da Temettüat Defterleri adı ile defterin 

numarasını yazarak isteyebilir. Maliyede Müdevver ve Kepeci tasnifinde yer alan 

sınırlı sayıdaki defterler ise tasnifin adı ve istenilen defterin numarası fişe yazılarak 
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istenmektedir ( Öztürk ,2000 ).    

Temettüat Defterlerinde hane esası üzerine yapılan bu sayımlarda yer alan bilgiler 

nihai olarak dört grupta toplanabilir; 

1. Mükellef kişilik bilgileri 

a. Hane sahibinin ismi 

b. Ünvanı ve mesleği 

2. Menkul ve gayrı menkul servet 

a. Mükellefin sahip olduğu veya tasarrufunda bulunan ekili veya nadasa bırakılmış 

tarlanın, bahçenin, bay veya çayırın dönüm olarak miktarı. Ayrıca kira ile tutulan ya da 

kiraya verilen toprakların dönüm olarak miktarı ve kimden kiralandığı ya da kime 

kiraya verildiği. 

b. Hane sahibinin küçük ve büyük baş hayvanlarının cins ve miktarı. 

c. Değirmen, dükkan, boyahane, debbağhane, kışlak vb. gayrı menkul servetin sayısı 

ve birim büyüklüğü. 

3. Gelirler 

a. Mükellefin sahip olduğu veya tasarrufunda bulunan yukarıda sayılan her bir menkul 

veya gayrı menkul servetin bir yıl içinde sağladığı hasılat veya kira geliri. 

b. Hane reisinin ve diğer hane üyelerinin esnaflık, ticaret veya emek faaliyetlerinden 

sağladığı gelirler.  

4. Vergi ödemeleri 

a. Bir yıl içinde mükellef hane reisi tarafından ödenen bir tür gelir vergisi olan “vergü-

yi mahsusa”nın kuruş olarak miktarı. 

b. Gayrimüslim hane reisinin ve diğer aile üyelerinin ödemekle yükümlü olduğu 

cizyenin a’la, evsat, edna olarak türü ve sayısı. 

c. Aynen ödenen aşar vergisinin ürün olarak nevi, miktarı ve para olarak karşılığı. 

d. Nakden ödenen aşar ve rüsumun para olarak değeri ( Kütükoğlu, 1995:395-398). 
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Tahrir konusunda Tanzimat’ın ilanından bir yıl önce de bazı çalışmalar yapılmış ve bu 

çalışmalar Tanzimat uygulamasına öncü olmuştur. Muhassılların görev ve 

sorumluluklarına ilişkin Meclis-i Vala tarafından 25 Ocak 1840 tarihinde bir Ta’limat-ı 

Seniyye düzenlenmiştir. Bu talimatın dördüncü bendi tahrir usulü ile ilgilidir. Bu 

talimatta yer alan bilgilere göre muhassıllar yanlarında biri mal katibi, diğeri emlak ve 

nüfus katibi olmak üzere iki yardımcı ile birlikte görev yapacaklardı. İhtiyaç halinde 

kendilerine yardımcı başka eleman alma yetkisi de tanınıyordu. Ayrıca muhassıllar 

Tanzimat’ın taşrada tanıtılmasında aktif rol oynayacaklardı. Tahrir yaparken herkesin 

isim ve şöhreti, sahip oldukları bütün mal varlıkları, ne kadar emlak ve arazisi olduğu 

ve ayrıca ne kadarının ekili ve nadasa bırakıldığı, bağ ve bostanı, her türlü hayvanı, 

tüccar ve esnafın bir senede tahmini olarak ne kadar ticaret ve geliri olacağı 

incelenerek tahriri yapılacak ve bunların yıllık gelirleri ve bu gelir üzerinden tahsili 

istenen vergi tespit edilecekti.  

Muhassıllar denetiminde 1256 tarihinde başlayan ve devam eden sayımlar ile verginin 

adil ölçüler içerisinde tarh ve tahsili mümkün olmamıştır. Sayımlarda yolsuzluklar ve 

uygunsuzluklar görülmüş ve bu sebeple tutulan söz konusu defterler itibara şayan 

görülmemiştir. Verginin tadil ve tesviyesi ancak müslim gayrimüslim bütün tebaanın 

“hal ve kudret ve temettü ve ticaretlerinin” layıkıyla bilinmesine bağlı görülmüş ve bu 

sebeple hakkaniyet üzerine yeniden bir tahrir yapılması kararlaştırılmıştır. 

1261 tarihli sayımı öncekinden ayıran en önemli husus kişinin sahip olduğu menkul ve 

gayrı menkul malların 1260 yılı gerçek geliri ile 1261 yılı tahmini gelirinin 

verilmesidir. Daha önceki sayımda sahip olunan menkul ve gayrı menkul malların 

kıymetleri veriliyordu. Temettüat defterlerinde vergi mükelleflerinin deftere kaydediliş 

biçimine göre iki farklı metod görülür. Tahrirlerin ilk dönemini kapsayan 1256 tarihli 

Temettüat Defterleri’nin bir kısmında kişinin sahip olduğu mal varlıkları bazen öbek 

öbek yazılmakta ve gayrı menkuller içerisinde özellikle haneler hakkında mesela tek 

katlı veya çok katlı olduğu, kaç odalı olduğu gibi ayrıntılara girilmektedir.   

Bazı defterlerde ise menkul ve gayrı menkuller ile alakalı ayrıntılara yer verilmemiştir. 

Farklı bu iki yöntem tahriri yürüten muhassıl, katip ve diğer görevlilerden 

kaynaklanmaktadır. Bu sayımda gayrı menkullerin kıymetleri altlarına yazılmıştır. 

Numune defter bu şekilde düzenlenmiş ve uygulama da bu vech iledir. 1261 sayımında 
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ise kıymet çıkarılarak yerine hasılat-ı senevisi yani geliri yazılacaktır. Yine dikkati 

çeken diğer bir nokta 1256 tarihli defterlerin bir kısmında vergi mükelleflerinin yaşı, 

vasıfları yani ak sakallı, siyah sakallı, orta boylu, uzun boylu gibi özellikleri ve 

çocuklarının durumu verilmektedir.  

Defterlerin çoğu tek sütun üzerine tanzim edilmiştir. Pek az da olsa zaman zaman çift 

sütun üzerine tanzim edilen defterlere de rastlanılmaktadır. 1256 sayımında defterlerin 

başında defterin nereye ait olduğuna dair zaman zaman geniş bilgilere yer 

verilmektedir. Genel bir başlıktan sonra köy ve mahalle ismi başlık şeklinde 

yazılmakta ve bu başlığın altına şahıslar tek tek mal varlıklarıyla beraber 

sayılmaktadır. Kişinin vergisi yoksa bu durum “Kaza-ı mezburın naibi oldığından 

vergüsi olmadığı, yetim oldığından salyanesi olmadığı” gibi gerekçelerle 

belirtilmektedir. Aslında bu defterlerde standart bir yazım şekli görülmemektedir. 

Temettüat tahrirlerinde şahsın bizatihi oturduğu ev, esnafın mesleğini icra ettiği 

dükkan, sahip olunan paralar, ev eşyaları, sınai ve ticari işletmelerdeki araçlar ve ticari 

stoklar kaydedilmemiştir. Ayrıca borçlar ve alacaklar da sayımın dışında tutulmuştur.  

Temettüat defterlerinde “Mecmu’undan merkumın bir senede tahminen temettü’ı” 

denildikten sonra bu ibarenin altına kişinin mesleği varsa bundan elde edilen geliri ve 

diğer gelir toplamı alt alta yazılarak bir vergi mükellefinin genel kazancını ifade eden 

toplam yapılmaktadır. Hane gelirlerinin toplamı bazen yazılmamıştır. 1256 sayımında 

ise müfredatı ve kıymetleri verilen menkul ve gayrı menkulün nihai olarak emlak 

kıymeti ve hayvanların kıymeti ayrı ayrı toplanmakta ve bunlardan hasıl olan temettü 

ve bu temettüa bağlı olarak senelik vergi miktarı yazılmaktadır ( Öztürk, 2002). 

Sonuç itibari ile diyebiliriz ki Temettüat Defterleri 19.yüzyılda Osmanlı Devleti’nin 

sosyo-ekonomik ve demografik yapısını anlayabilmemiz için başvurulması gereken 

önemli kaynakları arasında yer almaktadır.      

 

 

 

 

 5



BÖLÜM 1 : ÜMMİ KEMAL’İN HAYATI 

1.1. Memleketi ,Yaşadığı Yer  

Ümmi Kemal’in hayatı hakkında fazla bir bilgi bulunmamakla birlikte Ümmi 

Kemal’in yaşadığı yer, doğumu ve kişiliği hakkında farklı kaynaklarda değişik bilgiler  

zikredilse de genel itibari ile Bolu İli çevresinde yoğunlaşmaktadır. Osmanlı 

kaynaklarında sınırlı bilgiler bulunduğundan bunlardan da yeterli nispette yararlanmak 

olanaksızdır.  

Ümmi Kemal’in hayatı hakkında Derviş Ahmed’in “Menakıbname-i Kemal Ümmi”de 

Bolu ve civarında yaşadığı ve burasını kendisine mesken tuttuğu belirtilmektedir 

(Yavuzer, 1997:3).  Ahmed’in menakıpnamesinde geçen bilgilere bakılacak olursa 

Ümmi Kemal’in Horasan bölgesinden Anadolu’ya geldiğini buradan ise Bolu 

civarlarındaki Aladağ etrafında yaşadığını anlayabiliriz. 

Yazarı Derviş Ahmet olan “ Menakıb “ çalışması, Osmanlı yazarları tarafından pek 

bilinmediği gibi zamanımızdaki yazarlar tarafından da az bilinmesine rağmen 

geçerliliğini hala koruyan tek el yazması eser niteliğini taşımaktadır. Biz de ancak bu 

dar bilgilerden yararlanarak Ümmi Kemal’in yaşadığı çevre hakkında bilgiye 

ulaşabiliyoruz. Birçok coğrafi kaynak sadece Bolu’ya istinaden değil aynı zamanda 

köylerine özellikle çevredeki dağlar (Aladağ / Bozdağ ) coğrafi kaynak olarak 

göstererek yazarın kişisel olarak, köyün tekkesinin şeyhi olarak bilindiğini 

belirtilmektedir (Hickman, 1976-1977:57-82). 

1.2. Ailesi  

Osmanlı kaynaklarına göre asıl adı İsmail’dir. Mahlası ise  Ümmi Kemal olarak 

geçmektedir (Hickman, 1982:155-167). Derviş Ahmet’in verdiği bilgilere göre Ümmi 

Kemal’in üç oğlu bulunmaktadır(Yavuzer, 1997:3). Menakıbnâme-i Kemal Ümmî’ye 

göre çocuklarından sadece ikisinin adı burada geçmektedir. Bunlardan birisi Sinan 

olarak geçmektedir bu oğlu medrese tahsili görmüştür. Diğer oğlu Cemal olarak 

geçmektedir. Cemal’in ise  kendi halinde meczup bir halde yaşadığı belirtilmektedir. 

Diğer taraftan Ümmi Kemal’in soyunu Derviş Ahmet Oğuz boyuna ait olduğunu 

belirtmektedir. Kemal Ümmi’nin Şeyh Şehriban adında bir kız kardeşinin bulunduğu 

belirtilmektedir. 
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1.3. Yaşadığı  Dönem  

Kemal Ümmi XV. Yüzyılda yaşamış bir mutasavvıf şairdir. Hayatı ile ilgili menkabevi 

ve tarihi bilgiler iç içe geçmiştir. Tahminen 1375’te Karaman’da doğmuştur. Ümmi 

sıfatını taşır; fakat birikimini tekkelerden aldığı kabul edilmektedir. Erdebil’de 

hayatının uzun bir bölümünü geçirmiş geri kalan kısmını ise Bolu’nun Sazak 

bölgesindeki Tekke köyünde geçirmiştir (Yavuzer, 1997:122-125). 

1.4. Tahsili     

Kemal Ümminin bazı kaynaklarda ümmi olduğu söylense de bunun ortaya çıkardığı 

eserlerle tamamen zıt bir durum oluşturduğu gibi böyle bir durumun olması da 

imkansızdır. Onun eserleri incelendiği zaman görülecektir ki bu eserleri ortaya koyan 

birisinin kesinlikle bir tahsil görmüş olması gerekmektedir.  

Bir görüşe göre Ümmi Kemal Dağıstan'da şimdiki Baytogay köyünün yerinde bulunan 

Kounkala adlı eski Kumuk köyünde doğmuş, ilk tahsilini köyünde tamamladıktan 

sonra Şirvan'da okumuş ve Osmanlı ülkesine gelmiş olduğu belirtilmektedir (Yavuzer, 

1997:3). 

Birçok ayet ve hadisin Türkçe meallerinin yer aldığı manzumeler söylemek ve hadis 

mealleri üzerine mesneviler ortaya çıkarmak yalnızca Arapça bilmekle olacak bir iş 

değildir. Tefsir, hadis , fıkıh gibi ilimleri ve bunların usullerini bilmek gerekmektedir. 

(Hicekman,1976-1977:57-82)M. Fuat Köprülü Ümmi Kemal’i 15. yy Anadolu Türk 

Edebiyatı’nın en gizemli şairi olarak tanımlamaktadır. Bu dönemdeki tekke 

şairlerinden divanları günümüzde dahi yaşayan oldukça az sayıdadır. Ümmi Kemal’in 

divanı merkezi Erdebil’de olan Safevi tarikatının Anadolu’daki şubelerinden birinin 

niteliğine ışık tutan tek edebi delil olarak yaşamaktadır  (Pekacar, 1998:330). 

1.5. Yakın Çevresi ve Yaptığı Çalışmalar  

Ümmi Kemal’in yakın çevresi hakkında fazla bir bilgi olmamasına rağmen  Derviş 

Ahmet’in verdiyi bilgiye göre Şeyh Safi’den el aldığı, irşad için Anadolu’ya 

önderildiği eserleri içerisin de anlatılmaktadır. Bazı kaynaklarda Ümmi Kemal’in 

Halvetiye tarikatına değil Safevi tarikatına bağlı olduğu belirtilmiştir 

(Hicekman,1982:155-167). 
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Azerbaycan – Erdebil’de kurulu Safevi tarikatıyla bağlantısını saklamamaktadır. 

Ümmi Kemal’in tarikat bağlantıları hakkında en detaylı ve kati iddialar yine şairin 

kendisi tarafından iki yerde ifade edilmektedir. Biri mersiyesinde diğeri de ruhsal 

rehberi, Şeyh Sadrettin’in oğlu, Şeyh Safiyuddin’in torunu olan Hoca Ali’ye ithaf 

edilmiş olan medhiyede yer almaktadır.  

Türk edebiyatının tarihçileri Ümmi Kemal’i 15.yy tekke şairi olarak tanımlamışlardır. 

Bursalı Tahir Bey’in farkındalığı eski Osmanlı yazarlarının Ümmi Kemal hakkında ne 

kadar az bilgiye sahip olduklarını belirtmektedir. Tahir Bey aynı zamanda Ümmi 

Kemal’in geniş bir gizemli şiirler divanı olduğunu belirterek kendisi de buradan 

alıntılar yapmıştır. Latifi’nin tezkiresinde Ümmi Kemal’in Karaman’ın taşrası olan 

Larende’nin yerlisi olduğu belirtilmesine rağmen ölüm yeri dahil diğer bilgilere 

rastlamak oldukça zordur (Hicekman, 1976-1977:57-82). 

Mustafa Ali, Ümmi Kemal’in İran’a gezide bulunduğunu ve bir çok sufi başkanına 

hizmet ettiğini belirtmiştir. Ayrıca Ümmi Kemal’i II. Murat ve kendi dönemindeki 

mürşitlerin arasına yerleştirmektedir.  

Ümmi Kemal ilham kaynağı olarak 12. ve 14. yy Türk ve İran şairlerinden 

etkilenmiştir. Kimi yazarlar ondan Ümmi Kemal, kimisi ise Kemal Ümmi olarak 

bahsetmektedir. Şair ikisini de kullanmaktadır ama daha çok ilkini tercih etmektedir. 

Verdiği eserlerde Ümmi Kemal diğer yakın doğu şairleri gibi cinasın tüm olanaklarını 

tam anlamıyla kullanmıştır. Çok yaygın bir erkek ismi olan “Kemal” “mükemmeliyet”  

“Ümmi” ise “cehalet” anlamına gelmektedir. 

Dünya görüşünün ve sanatının şekillenmesinde , Senayi, Attar, Sa’di ve Erdebil 

sufilerinin yanı sıra, Mevlana, Hacı Bektaş-ı Veli, Hacı Bayram-ı Veli, Kaygusuz 

Abdal, ve Eşrefoğlu Rumi gibi isimlerin içinde yer aldığı “ İç Anadolu Mektebi” diye 

isimlendirebileceğimiz milli- dini mektep en önemli yeri işgal etmektedir 

(Yavuzer,1997:122-125). 

Ümmi Kemal’in divanını okuduğumuzda şairin kayda değer şöhretinin farkında 

olduğu görülür. Onun kendine yönelttiği uyarıları düz kalıpların ötesinde olduğu 

anlaşılmaktadır. Ümmi Kemal’in divanı ortaçağ tasavvuf emirlerine itaat edildiğinin 
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göstergesi olan güçlü ve tahayyül gücüne vakıf olan bir eserdir (Hicekman, 1976-

1977:57-82). 

Kemal Ümmi’nin Risale-i İman isimli bir mensur eserinin yanı sıra Kırk Armağan , 

Hazire-i Kuds , Risale-i Vefat isimli üç manzum mesnevisi ve 3034 beyit tutarında bir 

de Divan’ı vardır.  

Mesnevileri , bilhassa manzum ayet ve hadis mealleri açısından dikkate değer 

özelliklere sahiptirler. Divan’ı , Kemal Ümmi’nin hayatı , sanatçı ve mutasavvıf 

kimliği hakkında bize bilgi veren en önemli eseridir. Biri hariç, bütün manzumelerini 

aruzla söylemiştir. Kafiye anlayışı bakımından göze göre kafiye anlayışına sahiptir. 

Kafiyeye çok önem vermiştir. Cinaslı kelimelerle kurduğu kafiyeler çok dikkat çeker 

ve XV. yüzyıl Tekke ve Divan şairleri arasında Kemal Ümmi’ye özel bir yer 

vermektedir.  

Şairin dili , eski Anadolu Türkçesinin bütün özelliklerini taşır. Genel olarak sade 

diyebileceğimiz bir dile sahiptir (Yavuzer,1997:122-125). 

1.6. Vefatı ve Mezarı 

Menkabevi kaynaklarda ölüm tarihi ile ilgili herhangi bir kayda rastlanmaz. Bursalı 

Tahir Bey Hicri 880 (Miladi 1475) tarihinde vefat ettiğini kaydeder. Bazı kaynaklarda 

Ümmi Kemal’in asılarak öldürüldüğünden bahsederken bazı kaynaklar da ise onun 

şehitlik makamından söz etmektedirler.  

Biyografik Osmanlı kaynaklarının çoğunun aksine, Karaman veya Niğde’de değil, 

çevresindeki köylerle birlikte vakfedilen Tekke Köyü’nde vefat ettiği ve türbesinin 

burada bulunduğu, ilk defa Bolu Şeriyye Sicil Defterleri’ndeki kayıtlara dayanılarak 

ortaya konulmuştur. Yine bu sicillerdeki bilgilerle, ölümünden sonra soyunun bu 

bölgede devam ettirildiği, devlet tarafından ailesine bir takım muafiyetler tanındığı 

belirtilmektedir (Yavuzer,1997:122-125). 

Ümmi Kemal’in türbesinin bulunduğu köy , önceden Tekke-i Ümmi Kemal olarak 

adlandırılan Işıklar köyü Bolunun yaklaşık olarak 25 mil güneydoğusunda yer 

almaktadır (Hicekman,1993:239). 
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BÖLÜM 2 : ÜMMİ KEMAL KARYESİ’NİN İDARİ VE SOSYAL 

YAPISI 

2.1. İdari Yapı İçinde Ümmi Kemal Karyesi 

Eski çağlardan beri bir yerleşim merkezi olan Bolu’nun ilk kuruluş dönemi Hititlere 

kadar uzanır. Bir çok kez el değiştiren Bolu şehrinin Bizans hakimiyetinden çıkıp Türk 

hakimiyeti altına girmesi XII. Yüzyıl sonlarında olmuştur.  Anadolu Selçuklu 

Hükümdarı II. Rükneddin Süleyman Şah (1196-1204) zamanında Bolu, Kastamonu 

yöresi fethedilmiştir. (Turan,1993:239)lmesinden sonra Orta Asya dan gelen bir çok 

Türk Boyu bu bölgeye yerleşerek buraların  Türkleşmesini sağlamışlardır. 

Anadolu’nun birçok bölgesine yerleşen Türk boyları  buraların çok hızlı bir şekilde 

Türkleşmesini sağlamışlardır. Anadolu’nun hemen hemen her yöresine yerleşen 

Türkler burada bir devlet kurmakta gecikmemişlerdir. Bu bölgede bulunan Anadolu 

Selçuklu Devleti uzun yıllar bölgenin tek hakimi olmuştur. Haçlı Seferleri ve iç 

karışıklıklar sebebiyle pek çok küçük beyliğe ayrılarak yıkılmıştır. Anadolu Selçuklu 

Devletinin yıkılmasından sonra kurulan Beyliklerden biri olan Candaroğulları Beyliği; 

Bolu, Kastamonu ve Sinop yörelerine hakim olmuşlardır. 

Düzce, Mudurnu, Bolu ve havalisi, Orhan Gazi kumandanlarından Konur Alp 

tarafından ele geçirilmiştir. Orhan Gazi'ye yardımcı olan ve babasının silah 

arkadaşlarından Konur Alp ile Akça Koca Sakarya'nın her iki tarafındaki yerleri 

fethetmişlerdi. Bu yüzden, yeni açılan uçların ilk idarecileri bunlar olmuşlardır. 

Akyazı, Eski Bağ ve Düzce Ovasının yer aldığı Konrapa, fatihinin adını Konuralp 

ismini almış, kaydıhayat şartı ile Konur Alp'e bırakılmıştır. Bu bölge, Osmanlı 

vesikalarında Konrapa (Konur Apa) diye anılmıştır. Karadeniz kıyısındaki ve 

Osmanlıların denize ilk açıldığı yerlerden olan Akçaşehir, Konrapa'ya bağlı olmakla 

beraber Akçakoca tarafından zaptedildiği için onun adını almıştır. Bolu'nun batısındaki 

ve eski ipek yolu üzerinde bulunan Mudurnu ve Göynük, Taraklı Yenicesi de bir 

müddet Süleyman Paşa tarafından idare edilmiştir.   

Yıldırım’ın Timur’la yaptığı Ankara Savaşından mağlubiyetle ayrılması Bolu ve 

civarının tekrar Candaroğulları Beyliği’ne  geçmesine neden olmuştur. Savaştan 
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kurtulan Şehzade Mehmet Çelebi Bolu üzerinden Bursa’ya geçmiştir (Yalçın, 

1946:24). 

Sultan Çelebi Mehmet, Saltanatı zamanında Candaroğlu Beyliği ile iyi geçinmiş, 

Çelebi Mehmet 1421 de  ölünce yerine II. Murat Padişah olmuştur. II. Murat da 

Bolu’ya önem vermiş ve kendi adına burada para bastırmıştır (Konrapa, 1960:115). 

Bolu, II. Murat zamanında yaşanan karışıklıklar nedeni ile tekrar Candaroğulları 

Beyliğine geçmiştir. Fatih Sultan Mehmet , Karadeniz seferine çıktığı zaman 

Candaroğulları Beyliğinin Başında  İsmail Bey bulunuyordu. Fatih’in Sinop’u karadan 

ve denizden kuşatması üzerine buna mukavemet edemeyeceğini anlayan İsmail Bey 

teslim olmuştur. Fatih Sultan Mehmet iyi niyet nişanesi olarak kendisine kendisini 

Filibe Sancak Beyliğine atadı. İsmail Bey’in oğlu Hasan Bey’e ise Bolu ve civarını 

vermiştir (Konrapa,1960:130).    

Osmanlı Devletinde şehzadeler devlet işlerini öğrensinler diye bir sancağa vali olarak 

atanırdı. Bolu Sancağını yönetenler Sancak Beyi veya Beylerbeyi ünvanını taşırlardı. 

Bolu’ya gelen valiler arasında Yavuz Sultan Selim’in oğlu Kanuni Sultan Süleyman da 

vardı. Bolu tarih içerisinde birçok şehzadenin yetişmesini de sağlayan bir sancak 

olarak günümüze kadar gelmiş bir Anadolu şehrimizdir. 

Bolu sancağı 16.yüzyılda Anadolu Beylerbeyliği’nin bir sancağı idi. Rumeli'de fetihlerin 

genişlemesi ile 1362'de teşekkül eden Rumeli Beylerbeyliği’nden sonra 1393'de ikinci 

olarak Anadolu Beylerbeyliği teşkil edilmişti. Anadolu Beylerbeyliği, 16. yüzyıl 

boyunca artmış olsa da  bazı sancakların ilavesi ile  17 tane sancaktan meydana geliyordu 

(Barkan,1945:28-32). 

1- Ankara 

2- Kütahya  

3- Aydın  

4- Alaiye 

5- Biga  

6- Bolu 
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7- Hamideli 

8- Hüdavendigar 

9- Karahisar-ı Sahip 

10- Karasi  

11- Kastamonu 

12- Kengri 

13- Kocaeli 

14- Menteşe 

15- Saruhan 

16- Sultanönü 

17- Teke 

Bölgede Türk hakimiyeti Malazgirt Savaşı'nm hemen akabinde Selçuklularca tesis 

edilmiş ve sürdürülmüştü. Ancak Anadolu Selçuklu Devleti 1243 Kösedağ bozgunu ile 

Moğol hakimiyetine girmişti. Moğollar bu tarihten 1277'ye kadar Selçuklu sultanlarını iç 

işlerinde serbest bırakmışlardı. Ancak 1277'den sonra Anadolu bir süre askeri 

kumandanlar vasıtasıyla, bilahire 1308'de Selçuklu hanedanının sükutu ile '"Anadolu 

Umumi Valiliği" haline getirilmişti. Bu dönemde teşekkül eden Anadolu 

beyliklerinden Candaroğulları Beyliği Bolu; Kastamonu ve Sinop havalisinde hakim 

olmuştu. Yine bir uç beyliği olarak bu dönemde teşekkül eden Osmanlı beyliği de, 

bölgenin Bizans elinde olan kısımlarını gaza ve cihad yoluyla yeniden fethe 

başlamışlardır. Böylece Konrapa, Mudurnu ve Bolu havalisi Orhan Gazi devri 

kumandanlarından Konuralp tarafından ele geçirilmişti. Bölgenin idaresi de Konur 

Alp'e verilmişti (Taş, 1997:21-27). 

Bolu piyade defterlerine göre Bolu yaya (piyade) sancağı şu nahiyelerden 

müteşekkildir: 
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 l.Bolu 

2. Çağa ve Gerede 

3. Viranşehir ve Kurukavak der-Viranşehir ma'a Sartili 

4. Kızılbel 

5.Kuz Mengen ve Mengen-i Ereğli ma'a Mengen-i Güney ve Benderegli  

6Hızırbegeli 

7.Yenice 

8.Yedidivan 

9.Onikidivan 

10.Konrapa 

11.Kıbrus 

12.Eflani 

13.Ellibaş 

14.Amasra 

15.Mudurnu 

16.Borlu 

Bu taksimata göre idari birimin statüsü açık değildir. KK TD 123 numaralı defteri baş 

kısmında "kaza-yı..." olarak yazılan idari birim defterin içinde "nahiye-i ..." şeklinde 

yazılmıştır. 1580 yılma ait BA TD 575 ve TD 587 numaralı defterlerde idari birimler 

kaydedilirken yukarıda birleştirilerek verilen 3. ve 5. sıradaki yerler ayrı ayrı 

kaydedilmiştir. Daha önceki tahrirlere ait piyade defterleri olmadığından, bu devirler 

için şimdilik bir şey söylenemez. 

Mevcut müsellem defterlerinden çıkardığımız neticelere göre Bolu müsellem sancağı şu 

idari birimlere ayrılmıştı: 
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1- Bolu  

2- Mudurnu 

3- Dodurga  

4- Çağa 

5- Mengen kaza yi 

6- Gerede 

7- Borlu 

8- Onikidivan 

9- Hızırbegeli 

10- Konrapa 

11- Amasra 

12- Viranşehir 

13- Kıbrus 

14- Benderegli 

Müsellem sancağı idari taksimatta tımarlı sipahi sancağı ile benzerlik gösteriyor. 

Ancak Yedidivan ve Yenice nahiyeleri bulunmamaktadır. Ayrıca burada da idari 

birimler bazen kaza, bazen de nahiye olarak tavsif edilmiştir. Özellikle yaya ve 

müsellemler sancak merkezi olan Bolu ve Mengen’de  daha çok yoğunlaştıkları 

görülmektedir. 

Osmanlı ordu teşkilatının fütuhatın yayılması ile geçirdiği değişiklikler, kapıkulu 

askerinin ihdas ve inkişâfı neticesi, yavaş yavaş harpçi karakterlerini kaybetmişler, 

tasarruflarında bulunan çiftlikler mukabili ordunun geri hizmetinde bulunmak ve 

memleket içinde maden, tersane, inşaat, nakliyat vs. hizmetlerde istihdam edilmek gibi 

vazifeler yapmaya başlamışlardır. Bu bâbda Bolu sancağı yaya ve müsellemleri de 

tophane, tersane, maden, güherçile işlenmesi gibi hizmetle yükümlü tutulmuşlardır. 
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Sonuç olarak fonksiyonlarını tamamlayan yaya ve müsellem teşkilâtı umumen 

lağvedildiğinde, diğer eyâletlerde olduğu gibi Anadolu eyaletine tâbi Sultanönü, 

Ankara sancakları ile beraber Bolu sancağı yaya ve müsellemleri de 29. 

Cemaziyelevvel 990 (1580) tarihle bir hükümle ref edilmiş ve mensuplarının da reâyâ 

yazılması istenmiştir (Taş, 1997: 21-27). 

Bolu, Beylerbeylik merkezi Ankara ve 1451'den sonra da Kütahya'ya bağlı kalmıştır. 

Yani idari bakımdan bu şehirlerde oturan beylerbeyine tabi olmuştur. Evliya Çelebi'nin 

sonradan tertip edilen defterlerdeki kayıtları esas tutarak verdiği bilgiye göre, Bolu'nun 

ilk tahriri Fatih Sultan Mehmet zamanında yapılmıştır. Seyyah, "burası Anadolu 

toprağında ayrı bir sancak beyi tahtıdır. Padişah tarafından beyinin hası 300.122 

akçedir" diye yazmaktadır. Ancak, bu miktar azdır ve o devre ait defterlerde 400.000-

500.000 akçe arasında değişen rakamlar verilmektedir. Bolu Sancağı dahilinde ve 

sancak beyine bağlı olarak gözüken 36 kadar kaza vardı. Bunlar; Merkez kaza Bolu, 

Taraklı - Borlu (Safranbolu), Kızıl Bel, Gerede, Viranşehir, Şihabeddin, Aktaş, Ulak 

Deresi, Dörtdivan, Çağa, Bartın, Amasra, Kıbrıs (merkez: Karadoğan), Yörükan, 

Eflâni, Yedi Divân, Bender Ereğli (Karadeniz Ereğlisi), Devrek, Ulus, Yılanluca 

(Melenderesi/Yığlıca), Taraklı Yenicesi, Mudurnu, Üsküp (Konrapa İli'nin merkezi 

Eski Bağ), Dirgene, Samako (Alaplı), Gocinos, Akçaşehir, Ovayüzü, Eflâni Yenicesi, 

Tefen, Çarşanba (Hızır Bey İli), Zerzene, Gölpazarı, Hisarönü, Pavli ve Doturga'dır. 

Yukarıda adı geçen kazalardan Bolu'nun doğusunda kalanlar, İsfendiyar Oğullarından, 

batıda kalanları ise Bizans Tekfurları elinden alınan şehir ve kalelerdir. Bugün 

Gerede'ye bağlı kalan Dörtdivan, o zaman kaza merkezi durumunda idi. 

Bolu 1324 yılından itibaren 1692 senesine kadar Sancak Beyleri tarafından idare 

edilmiştir. Şehzadeler, hanedana akraba olanlarla, Candaroğullarına mensup beyler 

Bolu'yu sancak beyi olarak yönetmişlerdir. Konur Alp, Sunkur Bay Şemsî, Şehzade 

Murad, Gündüz Alp, Süleyman Paşa, Çandarlızade Mahmud Çelebi Bolu'yu idare 

etmiş ilk beyler arasındadır. II. Bayezid zamanında, Şehzade Ahmed'in oğlu Murad 

Bey Bolu Sancak beyliği yapmış, fakat babasının karıştığı hadiseler dolayısıyla 

kızılbaşlara sığınmıştır. Şehzade Murad Bey'den az önce de, amcası Selim'in oğlu 

şehzade Süleyman Bolu Sancak Beyliğine getirilmişti (1509). Bu şehzade, önce 

Karahisar'a tayin edilmiş ise de, amcasının itirazına sebep olmuştu. Padişah, bu defa 
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oğlunun isteği üzerine Süleyman'ı Bolu'ya nakletmiş, Kefe'ye yollanmasına kadar 

sancak beyi olarak burada kalmasına izin vermiştir.  

Yüzyılın başında Ankara Sancağı ve daha sonraları ise Kütahya Sancağı, "Paşa Sancağı" 

hüviyetini taşımıştı. Bolu Sancağı Anadolu Beylerbeyliği’nin teşekkülünden beri hep bu 

beylerbeyliğin içinde yer almıştı. Bolu Sancağı ikinci derecede bir şehzade sancağı da 

olmuştur. Yavuz Sultan Selim, Trabzon'da sancak beyi bulunduğu sırada, oğlu Süleyman'a 

da 15 yasına geldiğinde Bolu Sancağı verilmişti. Ancak padişah II.Bâyezid'in büyük oğlu 

Amasya sancak beyi Ahmed'in buna itirazı üzerine Süleyman, Kefe sancak beyliğine 

gönderilmiştir. 

Fatih Sultan Mehmed XX. yüzyıla kadar devam eden sancak teşkilatının temelini 

atmış, Bolu’nun merkezi Kütahya olan Anadolu Beylerbeyliği’nde yer almasını temin 

etmiştir. 

XVII. ve XIX. Yüzyıllar Osmanlı Devleti idaresinin zayıf olduğu yıllardır. Devlet 

idaresinde meydana gelen boşlukları şehirlerde söz sahibi kimseler doldurmaktadır. Bu 

kimselerin daha sonraları vali , mutasarrıf veya ayan olarak atandığı görülmektedir. 

Bolu İli ayanlarının ilki , Bolu Has Voyvodası olan Hacı Ahmet Oğlu İbrahim Ağa’dır. 

Kendisini bir deniz savaşında gösteren İbrahim Ağa; Vezir Tayyar Paşa’nın mektubu 

ile önce silahşör, sonra “ Hamamlı” adlı kendi köyünün yönetimini ve daha sonra da 

Viranşehir Voyvodası ve halkın isteği ile ayan seçilir. İbrahim Ağa, III. Selim’in 

sevdiği kişilerden sayılırdı. Bıyıklıoğlu İsyanı’nı bastırması, Üskübi ve Akçaşehir 

ayanlarının arasında çıkan anlaşmazlığı çözmesi, Nizam-ı Cedid’e yardımı, Sened-i 

İttifaka katılması ile padişaha olan bağlılığını ortaya çıkarmıştır (Özkaya,1963:10). 

İbrahim Ağa Alemdar Mustafa Paşa’nın yanında kalarak aynı sonu paylaşmıştır. Bu 

olaydan sonra İbrahim Ağa’nın yerini almak için Ali Molla , Küçük Halil Oğlu Halil 

Ağa ile temasa geçerek Sancak içinde adeta bir taksim mukavelası akdederler. Ancak 

bu durum uzun sürmez 1811 yılında voyvodalık kaldırılır. Bolu’ya mutasarrıf olarak 

Hüsrev Paşa atanır (Kemal,1916:24). 

Bolu’nun Osmanlı Devleti’ne girdikten sonra geçirdiği idari yapı pek çok kez 

değişikliğe uğramıştır. Bolu’nun 1324’te fethedilmesiyle başlayan bu dönem, 1692 

yılına kadar, 368 yıl sürer. Mutasarrıflık olarak da adlandırılan bu dönemde yörenin 

 16



fatihi, Konuralp ve Samsa Çavuş ilk Sancak Beyleridir. Diğer görev yapan 

mutasarrıflardan bazıları şunlardır; Kızıl Ahmet Paşa, Şehzade Sultan Süleyman, 

Şemsi Ahmet Paşa ve son Beylerbeyi Zor Mustafa Paşa. 1692 yılından sonra 

Voyvodalık şeklinde idare olunan Bolu, voyvodalığının kaldırıldığı 1811 yılına kadar, 

119 yıl bu şekilde idare edilmiştir. İlk voyvoda Sarı Osman Ağa, son Voyvoda ise 

Mütesellim İsmail Ağa’dır. “Tayzîk ve perişân-ı fukarâyı mûcip olduğuna mebnî” olan 

Voyvodalık ibaresi, Sultan II. Mahmud’un bir iradesiyle kaldırılarak yerine “Bolu- 

Viranşehir Sancakları” adıyla ikinci bir mutasarrıflık kurulmuştur. 186İ4 tarihli 

“Vilayetler Teşkili Nizamnâmesi”ne kadar 53 yıl bu şekilde idare edilen Bolu’da, 

“Vûlat-ı İzâm” denilen büyük valiler görev yapmıştır. Bu dönemde ilk mutasarrıf olan 

Hüsrev Mehmet Paşa, üç defa göreve gelmiş, Bolu’da iç karışıklıkları sona erdirmiş ve 

şehrin imarı için pek çok bina yaptırmıştır. 1864 yılında başlayıp İkinci Meşrutiyet’in 

ilanına kadar devam eden (1908) 44 yıllık bir süreyi kapsayan bu dönemde Bolu, 7 

Cemaziyelahir 1864 tarihli “Vilayetler Teşkili Nizamnâmesi’ne göre Kastamonu’ya 

bağlanarak Sancak olarak idare edilir. 1908 yılından 1923 yılına kadar olan 15 yıllık 

dönemde ise tekrar müstakil Mutasarrıflık olarak idare edilir. 1923 yılından günümüze 

gelinceye kadar da vilayet olarak idare edilmiştir (Konrapa, 1960:315). 

2.2. Sosyal  Yapı 

2.2.1.  Köyün Nüfusu   

Köyler Osmanlı’daki adıyla karyeler; Osmanlı taşra teşkilatının en küçük 

birimlerindendir. Köylüye  “ziraatçi, çiftçi”  manasında çoğul olarak reaya denilmekte 

idi. Son dönemde ise reaya yalnız devletin hristiyan tebaası için kullanılmıştır.  

Tekke-i Ümmi Kemal karyesi  7 mahalleden oluşan bir köydür. Bu mahallelerin 

isimleri, hane sayıları,  mahallenin tahmini nüfusu ve mahalle nüfusunun toplam 

nüfusa dağılımı  tablo 1’de gösterilmiştir.  
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Tablo 1. Tekke-i Ümmi Kemal Karyesi Mahallelerinin Nüfus Dağılımı 

 

          Mahalleler  

 

        Hane Sayısı  

 

     Tahmini Nüfus  

Mahalle Nüfuslarının 

Toplam Nüfusa 

Dağılımı  

                 % 

Merkez mahalle 64 320 40.50 

Beltemek      20 100 12.66 

Boz Armut 13 65 8.23 

Doyran 12 60 7.59 

Fırınlık  6 30 3.80 

Dekvi 22 110 13.92 

Susuz 21 105 13.30 

          Toplam  158 790 100 

Tablo 1’den de anlaşılacağı üzere Bolu Eyaletin Sazak Nahiyesine tabi Tekke-i Ümmi 

Kemal karyesinin toplam olarak 158 hane bulunmaktadır. Genellikle bu gibi 

çalışmalarda her hanede 5 kişinin olduğu hesap edilerek o bölgede nüfusun ne kadar 

olduğuna ulaşılmaya çalışılır. Bizim bu çalışmamızdan da yola çıkarak Tekke-i Ümmi 

Kemal karyesin de tahminen 790 kişinin yaşadığını hesap edebiliriz. 

Bu tablodan da anlayacağımız üzere merkez mahallesi, Tekk-i Ümmi Kemal 

karyesinin hane sayısı, nüfusu ve nüfusun toplam nüfusa oranı bakımından  en büyük 

mahallesi olarak  gözükmektedir. Bu mahalleden sora köyün en büyük ikinci mahallesi 

ise Dekvi olarak görünmektedir. Dekvi mahallesi ile Beltemek ve Susuz mahallelerinin 

hane sayıları, nüfus ve nüfusun toplam nüfusa oranı bakımından birbirlerine oldukça 

yakındırlar. Bu mahalleleri Boz Armut ve Doyran izlemektedir. Tekke-i Ümmi Kemal 

karyesinin en küçük mahallesi ise 6 hanesi ile Fırınlık mahallesidir.  
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Tekke-i Ümmi Kemal karyesinin mahallelerine teker teker bakacak olursak; merkez 

mahallesinin hane sayısı 64 olarak gözükmektedir. Buradaki hanelerde yaşayan kişileri 

hane başına 5 kişi olarak hesaplayacak olursak  toplam buranın nüfusu 320 kişiyi 

bulmaktadır ki bu da o zaman açısından mükemmel bir sayıdır diyebiliriz. Bu 

mahallenin toplam nüfusa oranına bakacak olursak yüzde 40.50 sini kapsamaktadır ki 

buradan da köydeki nüfus yoğunluğunun bu mahallede toplandığını görebiliriz. İkinci 

büyük mahallesi olan Dekvi ise 22 haneden oluşan bir mahalledir bu mahalledeki kişi 

sayısına bakacak olursak 110 kişinin bu mahallede yaşadığı görülecektir. Dekvi 

mahallesinin Tekke-i Ümmi Kemal Karyesi içerisinde bulunan nüfusun toplam nüfusa 

oranına baktığımızda ise bu mahallede yüzde 13.92 sinin toplandığını görmekteyiz. 

Üçüncü büyük mahallesi olan Susuz mahallesini görmekteyiz bu mahalle de 21 

haneden oluşan bir yerdir. Burası ismini muhtemelen su sıkıntısı olan bir yer 

olduğundan dolayı bu ismi almıştır diyebiliriz. Susuz mahallesinin tahmini nüfusu ise 

105 kişi olarak hesaplanmıştır. Susuz mahallesinin toplam nüfus içerisindeki orana 

bakacak olursak bu mahalle de nüfusun yüzde 13.30’unu kapsamaktadır.  Diğer bir 

mahalle ise Boz Armut mahallesidir.  Ümmi Kemal Anadolu’ya geldiğinde Boz 

Armut bölgesinde bulunmuş ve faaliyet alanı olarak kendisine burasını seçmiştir. Boz 

Armut mahallesi 13 haneden oluşan bir mahalledir. Bu mahallede de tahmini olarak 65 

kişinin yaşadığını kabul edebiliriz. Boz Armut mahallesinin köydeki toplam nüfus 

oranına bakacak olursak yüzde 8.23’ünü içermektedir. 12 haneden oluşan Doyran 

mahallesi ise nüfus bakımından 60 civarı bir nüfusa sahip bulunmaktadır. Toplam 

nüfus bakımından oranına bakacak olursak yüzde 7.59’unun bu mahallede oturduğunu 

görmekteyiz.  Tekke-i Ümmi Kemal Karyesinin en küçük mahallesi ise Fırınlık 

mahallesi ismi ile anılmaktadır. Fırınlık mahallesinin köydeki toplam nüfusa oranına 

bakacak olursak yüzde 3.80’ini içerisine almaktadır. Bütün bu verilerden yola çıkarak 

diyebiliriz ki Tekke-i Ümmi Kemal Karyesin o zaman içerisin de diyebiliriz ki nüfus 

bakımından oldukça fazla nüfusa sahip olduğunu görmekteyiz. 1844 tarihinde Tekke-i 

Ümmi Kemal Karyesi ile Taşoluk Karyesi arasındaki kıyaslamaya bakacak olursak 

Tekke-i Ümmi Kemal Karyesin’de 158 hane olmasına karşılık Taşoluk Karyesi 19 

haneden oluşan bir köydür. Buradan da 1844 tarihleri itibari ile Tekke-i Ümmi Kemal 

Köyü’nün daha kalabalık bir haneden müteşekkil olduğunu görmekteyiz. Taşoluk 
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köyünün tahmini  nüfusu 112 kişiden oluşurken, Tekke-i Ümmi Kemal Karyesinin ise 

790 kişilik bir nüfusa sahip olduğunu görmekteyiz. 

 Günümüz nüfusuyla karşılaştıracak olursak 700  civarında bir nüfusa sahip olduğunu 

görmekteyiz. Bu da nüfusun giderek düştüğünü göstermektedir. Nüfusun azalmasının 

en önemli nedenleri köyün tarıma elverişli arazisinin yeterince olmaması dolayısıyla 

halkın Bolu merkeze göç etmesi ve yaşamlarını burada sürdürmeleridir. Köyde en 

önemli geçim kaynağı  hayvancılıktır.  Köy halkının en önemli geliri bu kalemden 

sağlanmaktadır. Tabiki bu da zamanla artan nüfusa oranla dengeyi sağlayamadığından 

halkın büyük bir çoğunluğunun göç ettiğini görmekteyiz. Köy, Bolu merkeze 45 km  

mesafede bir yerleşim yeridir. Ulaşımda herhangi bir problem bulunmamaktadır. Köy 

halkının temel olarak elde ettiği geçim olanakları sadece kendi iaşelerine yetecek 

miktarı oluşturmaktadır. 

2.2.2. Mahallelerde Mesleklerin Dağılımı  

Tekke-i Ümmi Kemal Karyesi’nde 7 mahalle bulunmakta idi. Bunlardan merkez 

diyebileceğimiz 64 hane ile ilk sırayı alan geniş ve kalabalık bir mahalle olan merkez 

mahallesi 320 nüfusa sahip bir yerdi. Gelir getiren en önemli kaynakların başında tarım 

ve hayvancılık yer almaktadır. Günümüzde   köyde tarımın  fazla bir önemi yoktur. 

Bunun sebebi ise arazinin tarıma elverişlilik şartlarının sınırlı olmasından 

kaynaklanmaktadır. Buna mukabil zamanımızda köydeki halkın en önemli geçim 

kaynağını hayvancılık oluşturmaktadır. Önceden bu mahallede bulunan hanelerin 

hepsinde de tarım ve hayvancılık yapılmakta idi. Fakat günümüzde genel olarak köy 

hanesinin 158’den 100 haneye düştüğü gibi genel itibari ile de hayvancılık ön plana 

çıkmıştır. Burada bulunan 50 hanenin erbâb-ı ziraatle uğraşmakla birlikte toplamı 

mahalledeki hanelerin % 78.13’ünü kapsamaktadır. Bu mahallede hanelerden birinin 

demircilikle  uğraştığını görmekteyiz, burada bir imamın da görev yaptığını 

anlamaktayız. Sakilik  yapan 1 haneyi görüyoruz, 5 hanenin çobanlıktan bir gelirinin 

olduğunu görmekteyiz. İşçilik yaparak geçimini temin eden 7 hane vardı. Bu 

mahallede 15 hanede aynı zamanda rençberlik yapan halkın olduğunu görüyoruz.  

22 haneden müteşekkil olan Dekvi mahallesi ise  nüfus itibari ile 110 kişiden oluşan 

bir yerdir. Burada bulunan 19 hane erbâb-ı ziraatle uğraşmaktadır. Bu da mahallede 

bulunan hanelerin % 86.36’sını oluşturmaktadır. İşçi olarak çalışan 3 hane, imamlık 
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yapan 1 hane, çobanlık yapan 1 hane bulunmakla birlikte burada  rençberlik yapan 3 

hane de bulunmaktadır.  

Diğer mahallelerden birisi de  Susuz mahallesidir.  21 haneden oluşan bir yerdir.   

Nüfus olarak 105 kişinin bulunduğu tahmin edilmektedir. Buradaki 15 hanenin de 

erbâb-ı ziraatle uğraştığını görmekteyiz. Bu da mahalledeki hanelerin % 71.43’ünü 

içine almaktadır. 5 hane işçilik, 1 hane hizmetkarlık, 1 hane hatiplik, 1 hane çobanlık, 

8 hane ise rençberlikle   uğraşmaktadır.   

20 haneli Beltemek mahallesinin nüfusu tahminen 100 civarındadır. Buradaki 

hanelerin 13’ü erbab-ı ziraatle uğraşmakla birlikte buda mahallede ki hanelerin % 

65’ini oluşturmaktadır. İşçi olan 1 hane, hizmetkarlık yapan1 hane, çobanlıkla 

uğraşan1 hane ve 1 hane de imamlık yaparak gelirini temin etmektedir.  

Boz Armut mahallesinde ise 13 hane mevcuttur. Bu mahallenin nüfusu tahmini olarak 

65 civarındadır. Burada erbâb-ı ziraatle uğraşan 11 hane mevcuttur. Mahallede 

bulunan hanelerin % 84.62’sini oluşturmaktadır. Bu mahallede müezzinlik yapan 1 

kişi,  çobanlık yapan 2 kişi, rençberlik yapan 3 kişi mevcut idi. Bu mahallede de diğer 

mahallelerde olduğu gibi hanelerin büyük bir çoğunluğu tarım ve hayvancılıkla 

uğraşmaktadır.  

Doyran mahallesinin 12 hanesi bulunmakla birlikte nüfus itibari ile 60 kişiden oluşan 

bir yerdir. Bu mahallede  erbâb-ı ziraatle uğraşanların sayısı 8 hanedir. Bu da 

mahalledeki hanelerin % 66.67’sine tekabül etmektedir. Rençperlikten 1 kişi, 

hizmetkarlıktan 1 kişi bu mahallede gelir temin etmektedir. Yani burada da hanelerin 

çoğunluğu erbâb-ı ziraatle meşgul olmaktadırlar.  

Tekke-i Ümmi Kemal Karyesinin en küçük mahallesi olan Fırınlık 6 haneden oluşan 

bir yerdir. Burada bulunan hanelerin 6 tanesi de erbâb-ı ziraatle uğraşmaktadırlar. Bu 

da mahalledeki hanelerin % 100’ünü teşkil etmektedir.  

Tekke-i Ümmi Kemal Karyesi’ne genel olarak baktığımız zaman ise 158 haneden 

oluşan bu köyde erbâb-ı ziraatle uğraşan hane sayısı 122’dir. Hane reislerinin 

mesleklerinin dağılım oranına bakacak olursak bu da % 77.21’ini teşkil etmektedir. 

Taşoluk köyüne baktığımız zaman ise burada 8 haneyi görmekteyiz. Bu da hane 

reislerinin % 42, 11’ini oluşturmaktadır. Ümmi Kemal Karyesinde ücretle çalışan 7 
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hane mevcut iken yüzdelik olarak % 4,43’ünü içermektedir.  Taşoluk Köyü’nde bu 4 

haneye düşmektedir. Yüzdelik olarak ise % 21,05’ ini kapsamaktadır. Bu yüzdeliklerin 

çok değişken olmasının en önemli nedeni hane sayılarının farklı olmasından 

kaynaklanmaktadır. Diğer çalışanlar ise Ümmi Kemal Köyünde hanelerin % 18,35’ine 

denk gelmektedir. Yani 29 hane de diğer mesleklerle uğraşmaktadır. Taşoluk köyünde 

7 hane diğer mesleklerle uğraşırken % 36,84’ünü teşkil etmektedir.  

Erbâb-ı ziraat veya tarım kesiminin büyük bir bölümünü oluşturan hane reisleri gelir 

bakımından da önemli bir yere sahiptir. 23.444,5 kuruş gelir ile en yüksek grubu 

oluşturmaktadır. Bu kesimin ortalama geliri ise 148.38 kuruştur. Geçim kaynaklarının 

temelini oluşturan tarım kesimi açısından bu ortalamanın düşük olmasını tarımda 

verimliliğin düşüklüğü ile ifade edebiliriz. Elde bulunan toprakların yeterince verimli 

bir şekilde kullanılmaması da elde edilen gelirin düşük çıkmasına sebep 

oluşturmaktadır.  

Ücretle çalışanların meslek gelirleri toplamı 400 kuruş olurken ortalama olarak 57,1 

düşmektedir. diğer meslek gruplarında çalışanların oluşturduğu gelirler toplamı ise 

3040 kuruş olup bunun ortalama meslek geliri ise 116,93 kuruş etmektedir. Toplam 

meslek gelirleri 26,486,5 kuruş olurken ortalama toplam meslek gelirleri ise 551,75 

kuruş etmektedir.Tarım kesimi köyde tek hakim grup olarak görülmektedir. Toprağın 

verimliliği açısından bakacak olursak gelir  açısından oldukça düşüktür. Tarımda  

çalışan 22 hane vardır ve bu toplam hanelerin % 13.94’ünü oluşturmaktadır.   
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BÖLÜM 3 : ÜMMİ KEMAL KARYESİ’NİN EKONOMİK YAPISI 

3.1.  Tarımsal İmkanlar ve Vergi Gelirleri 

Osmanlı ekonomisinin temelini tarım oluşturmaktadır. Üretilen mamuller olarak tarla 

ürünlerini; buğday, arpa, yulaf ,çavdar, kaplıca, darı vb. tahıllar oluşturmaktadır. 

Tarım kesiminin sahip olduğu toprak miktarı Bolu genelinde olduğu gibi bu köyde de 

oldukça düşüktür. Tarımla uğraşan, meslekleri çiftçi olan adedi 122 kişidir. Bu kesimin 

sahip olduğu toprak miktarı ortalama 12.37 dönümdür.  

3.1.1 . Bölge Ekonomisine Genel Bakış 

Bolu ve yöreleri oldukça verimli bir toprağa sahiptir. Bölgede alınan vergiler kazalar 

arasında bile verimliliklerine göre değişmektedir. Örneğin arazinin verimlilik ve 

büyüklüğüne göre alınan Çift Resmi XVI. Yüzyıl’da Bolu’da  46 akçe iken, 

Mudurnu’da 33 ve Kıbrıs Nahiyesin’de sadece 23 akçedir ( Barkan,1945:28-32). 

Batı Karadeniz bölgesinde yer alan Bolu, tabiat açısından oldukça güzel bir görünümü 

olması ve ayrıca da orman açısından zengin bir yapıya sahip olması bu bölgeyi cazip 

bir hale getirmiştir. Bu güzelliklerinin yanında tarıma elverişli toprakların yetersiz 

olmasından dolayı tarımsal faaliyetler oldukça sınırlı kalmıştır. Tarımla uğraşan aile 

sayısı fazla olmasına karşılık tarım arazilerinin sınırlı olmasından dolayı gelirleri 

oldukça azdır. Bu yörede küçük baş hayvancılık ve büyük baş hayvancılık oldukça 

yaygın olmakla birlikte gelir açısından da önemli bir gelir kapısıydı. Biz de bu 

bölümde bu bölgedeki ekilen, dikilen ve burada yapılan hayvancılık gibi gelir getiren 

durumları gözden geçirerek ekonomik yapı hakkında bir kanıya varmaya çalışacağız.  

3.1.2. Toprağın Kullanım Alanlarına Göre Dağılımı  

Tekke-i Ümmi Kemal Karyesi’nde   mezru tarla toplamı 676,50 dönüm gayri mezru 

783,50 dönüm toplam tarla 1.460,00 dönüm tarla bulunmaktadır. Mezru tarlaların % 

46’sı, gayri mezru tarlaların ise % 54’ü kullanılan kısımları oluşturmaktadır.  

Hanelerin sahip oldukları toprak miktarı itibari ile dağılımına baktığımız zaman 0 

dönüm toprağı olan 11 hanenin olduğunu görmekteyiz. 0,5-15,5 dönüm arasındaki 

toprakların dağılımına bakacak olursak 1162 dönüm olduğunu görüyoruz, bu oran 

arasında 134 hanenin bu topraklara sahip olduğunu görmekteyiz. 15,5-30,5 dönüm 
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arası 213 dönüm toprak miktarına karşılık 11 hanenin bu toprakları işlettiğini 

görmekteyiz. 30,5-45,5 arası 85 dönüm arazinin olduğunu görmekteyiz ki bu da 2 

haneye ait olan bir topraktır. Bundan daha büyük miktarda toprakların bulunmadığını 

görmekteyiz. Buradan da anlaşılacağı gibi hanelerin sahip oldukları toprak miktarları 

bakımından 0,5-15,5 dönüm arasındaki bulunan 1162 dönümlük dilim köyde ki en 

büyük olanıdır. Bu toplam toprak miktarını göstermektedir. 158 hanelik köyde 134 

hanenin bu dilim içerisinde toprağa sahip olduğunu görmekteyiz. Toprak miktarları bir 

hanenin sahip olduğu ekili ve nadas tarlalarla, çayır, bahçe, bostan vb. içerisine 

almaktadır. Hanelerin sahip oldukları toprakların oran olarak dağılımına baktığımız 

zaman ise 0 dönüm olan % 7 haneyi oluşturmaktadır. 0,5-15,5 dönüm toprak miktarı 

olarak % 80 hanelerin oranına baktığımızda ise % 85’ini kapsamaktadır. 15,5- 30,5 

dönüm toprağı olan % 15 , hanelerin oranı ise % 7 etmektedir. 30,-45,5 dönümü olan 

toprak miktarlarına bakacak olursak %6 toprak, % 1 ise hanelerin oranını 

göstermektedir.  

Bu da göstermektedir ki bu köyde bulunan 11 hanenin herhangi bir toprağı yoktur ve 

geçimlerini başka yollardan temin etmektedirler. Merkezde bulunan mahalleye 

baktığımız zaman 1 kişinin yaşamını kabristanda sürdürdüğünü, yine bu mahallede 3 

kişinin sağır ve yetim olduğunu görüyoruz. 1 kişinin ise yaşlı olduğunu görmekteyiz. 

Dekvi mahallesine baktığımız zaman ise 1 kişinin dilencilikle hayatını sürdürdüğünü 

görüyoruz. 1 kişinin askerde olduğu, 1 kişinin ise sağır ve yetim olduğu görülmektedir. 

Yani mahallede bulunan 3 hanenin gelirden mahrum olduğunu görmekteyiz. 21 haneli 

Susuz mahallesine bakacak olursak burada bulunan 1 kişinin yine askerde olduğunu 

görüyoruz. Bu mahallede bulunan 3 hanenin ise firari olduğunu görmekteyiz. 

Beltemek mahallesinde de aynı durumla karşılaşıyoruz. Sağır ve yetim olan 1 kişinin, 

1 kişinin askerde, 1 kişinin ihtiyar olduğunu ve bakıma muhtaç olduklarını 

görmekteyiz. 13 haneli Boz Armut mahallesin de ise 1 kişinin firari olduğunu 1 kişinin 

ise tahsilde olduğunu görüyoruz. 12 haneden oluşan Doyran mahallesinde ise 1 kişinin 

yetim ve sağır 1 kişinin askerde, 1 kişinin dilenci, 1 kişinin ise askerde kayıp olduğu 

anlaşılmaktadır. Bütün bunlar göstermektedir ki  köyde bulunan bir çok hanenin 

yardıma ve bakıma muhtaç ve bir çoğunun da her hangi bir gelirlerinin olmadığı ve 

komşularının yardımları ile geçimlerini temin ettiklerini görebiliriz.   
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3.1.3. Tarım Ürünleri  

Tarlalarda üretilen tahıllar asıl kaynaklarımızı oluştururken bağ, bahçe v.b. alanlarda 

üretilen ürünler ek olarak elde edilen gelir gibi kabul edilmektedir. Yani tarım ürünleri 

dendiği zaman ilk önce aklımıza tahıllar gelmektedir.  

Tekke-i Ümmi Kemal Karyesi’nde üretilen tahılları göz önüne aldığımız zaman ilk 

önce buğday (hınta ) görülmektedir. İkinci olarak üretilen arpa (şair) , üçüncü olarak 

kablıca gelmekle birlikte bunun yanın da karıklı, burçak, alef  v.b. oluşan tarım 

ürünleri görülmektedir.  

Bu köyde üretilen tahıllara tek tek bakacak olursak hınta 1.075,50 kilo ile üretimi en 

fazla yapılan bir üründür. Bu da burada üretilen ürünler arasında toplam olarak 

yüzdelik dilimine baktığımız zaman % 68’ini oluşturmaktadır. Böylelikle 

görülmektedir ki köyde üretilen ürünlerin yarıdan fazlasını buğday üretimi 

oluşturmaktadır. Şair ( Arpa) üretimi ikinci sırayı alan bir üründür. 324,00 kile ile 

buğdaydan sonra en fazla üretimi yapılan bir üründür. Üretilen tahılların oranına 

bakacak olursak % 20’sini oluşturmaktadır. Üçüncü sırayı kablıca almaktadır. 94.50 

kile ile üçüncü sırayı almaktadır. Buda yüzdelik olarak % 6’sını oluşturmaktadır. 

Diğer∗ ürünlere bakacak olursak 89,50 kile olarak bir üretim gerçekleşmektedir. Bu da 

üretilen ürünler arasında % 6’ya tekabül etmektedir.  

Tekke-i Ümmi Kemal Karyesi’nde üretilen ürünler açısından Taşoluk köyüyle 

kıyaslayacak olursak Tekke Köyü’nde 1.075,50 buğdaya karşılık Taşoluk Köyü’nde 

202,50 kiledir. Arpa üretimine bakacak olursak 324,00 kileye karşılık, 94,50 kile ise 

Taşoluk köyünde üretim sağlanmaktadır. Kablıca 94,50 kileye karşılık 22,50 kile, 

diğer ürünler ise Tekke’de 89,50 kile iken Taşoluk’ta hiç bulunmamaktadır. Bu 

farklılığın en önemli sebeplerinden birisi toprak miktarlarının farklılığıdır. Tekke’de 

mezru tarla toplamı 676,50 dönüm iken Taşoluk köyünde 66,00 dönümdür. Gayri 

mezru tarla toplamı Tekke köyünde 783,50 dönümlük, Taşoluk köyünde ise 107,50 

dönümlük bir toprak parçasını kapsamaktadır (Karakaş,1995 ). 

 

                                            
∗  Alef (yulaf) , Burçak, Karıklı v.b. tarım ürünlerinden oluşmaktadır. 
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3.1.4. Hayvancılık 

Köylerde temel üretim alanları arasında yer alan hayvan yetiştiriciliği, tarım 

işletmelerinin hangi amaca yönelik olduğunu, bu işletmelerin ağırlık verdiği üretim 

çeşitliliğini tayin eder. Hayvan yetiştiriciliğin temel amaçları, tarımdaki üretimlerin 

gübre ihtiyacına cevap vermek,  süt, yağ, peynir gibi hayvansal ürünleri üreterek 

satmak ve ayrıca kendi ihtiyacını karşılamaktır. 

Köyde çok sayıda büyükbaş ve küçükbaş hayvan bulunmaktadır. 658 büyükbaş 

hayvan, 865 adet küçükbaş hayvan, koşum hayvanı olarak ise 296 adet hayvan 

bulunmakta idi. Toplam olarak ise burada 1819 adet hayvan bulunmakta idi.  Köyde 

ayrıca 26 adet arı kovanı mevcuttu. Bunlardan başka olarak manda öküzü, merkep, 

kısrak v.b. hayvanlardan da gelir temin edilmektedir.    

Merkezde bulunan 64 haneli mahallede 340 adet büyükbaş hayvan, 359 adet ise 

küçükbaş hayvan bulunmaktadır. Tarım kesiminin yoğun olmasından dolayı 104 adet 

kara sığır öküzünün var olduğunu görebiliyoruz. Bu da burada bulunan büyükbaş 

hayvanların % 30.59’unu oluşturmaktadır. Burada şunu da görüyoruz ki küçükbaş 

hayvanların büyükbaş hayvanlardan daha fazladır. Buradan köyün ikliminin küçükbaş 

hayvancılığa daha elverişli olduğunu kabul edebiliriz. Günümüzde ise küçükbaş 

hayvancılık köyde yok denecek kadar azdır, 1-2 hane dışında küçükbaş hayvan 

yetiştiren hane kalmamıştır. Mahallede 84 adet sağmal kara sığırın olması buranın 

ekonomisine ayrı bir katkı sağlamaktadır. Sağmal kara sığırdan 30 kuruş gelir elde 

edilmekte idi, sağmal koyundan 8 kuruş, kısraktan 30 kuruş, keçiden 3 kuruş gelir 

kaydedildiği görülmektedir. Toplam olarak 699 adet hayvan bulunmaktadır. Bu  

mahallede beslenen hayvanların dağılımını görmek için tablo 2’ye bkz.  
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Tablo 2. Tekke-i Ümmi Kemal Karyesinde Beslenen Hayvanların Genel Dağılımı 

Beslenen 

Hayvanlar 

Merkez 

Mahalle 

Adet 

Dekvi 

Mahallesi 

Adet 

Susuz 

Mahallesi 

Adet 

Beltemek 

Mahallesi 

Adet 

Boz 

Armut 

Mahallesi 

Adet 

Doyran 

Mahallesi 

Adet 

Fırınlık 

Mahallesi 

Adet 

Sağman 

Kara Sığır 

84 40 40 18 14 16 19 

Kara Sığır 

Öküzü 

104      46 39 32  18 14 

Sağman 

Keçi 

242 214 95 155 7   

Erkek 

Buzağı  

38 12 17 10 5 6 8 

Kara Sığır 

Düğesi 

35 8 15 4 5 8 9 

 Tay 10 4 9 5 5  2 

Dana  20 17 9 6 1 1 7 

Merkeb  6 4 1 2  3 1 

Dişi 

Buzağı 

20 16 12 12 14 2 6 

Kısrak  13 9 2 7 4 1  

Bargir  7 3 6     

Sağman 

Ağnam 

117 71 16 19    
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Tablo 2’nin devamı 

Tosun 3       

Manda  6 1     

Tablo 2’de gördüğümüz  gibi Susuz mahallesinde 153 adet büyükbaş hayvan, 111 adet 

küçükbaş hayvan beslenmektedir. Bu mahallede bulunan büyükbaş hayvan sayısının 

küçükbaş hayvan sayısından fazla olduğunu görmekteyiz. Burada kara sığır öküzünün 

fazla olduğunu görüyoruz, bu da taşımacılıkta kullanılmakta olduklarını göstermekle 

birlikte ayrıca tarım arazilerinin sürümünde de kullanıldığını gösterir. Toplam olarak 

Susuz mahallesinde 164 adet hayvanın beslendiğini görmekteyiz.  

Dekvi mahallesinde toplam olarak 379 adet hayvanın mevcudiyetini görmekteyiz. 

Bunlardan 165 adeti büyükbaş hayvan ∗  geri kalan 214 adeti ise küçükbaş 

hayvanlardan oluşmaktadır. Bunların 71 adeti koyun geri kalanlardan 91 adeti tiftik 

keçisi, 44 adeti sağmal keçi, 8 adeti yün keçisidir.  

Beltemek mahallesinde toplam olarak 270 adet hayvan bulunmakta bu da köyde 

bulunan hayvanların % 14.84’ünün bu mahallede bulunduğunu göstermektedir. 

Bunların 174 adeti küçükbaş hayvan, 96 adeti ise büyükbaş hayvandır.  

Doyran mahallesinde sadece 55 adet büyükbaş hayvan bulunmakla birlikte köyde 

bulunan toplam hayvanların % 3.02’sini oluşturmaktadır. Bu mahallede küçükbaş 

hayvan hiç yoktur.  

Boz Armut mahallesinde ise 72 adeti büyükbaş, 7 adeti küçükbaş olmak üzere toplam 

79 adet hayvan mevcuttur.  Bu da köydeki toplam hayvanların % 4.34’ünü 

oluşturuyor. Köyün en az hanesine sahip Fırınlık mahallesinde ise toplam 66 adet 

hayvan bulunmakta birlikte bunların hepsi de büyükbaş hayvandır. Bu köyde bulunan 

hayvanların % 3.63’ünü oluşturmaktadır. Bkz tablo 2. 

 

 
                                            
∗ sağman kara sığır, dişi buzağı, düğe, dana, kara sığır öküzü, merkeb, erkek buzağı, bargir, 
kısrak, manda v.b. hayvanları ifade etmektedir. 
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3.1.5. Vergiler  

Osmanlı devletinde meydana gelen duraklama ve dağılma sürecine girmesiyle birlikte 

mevcut sistemdeki aksaklıkların giderilmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. 

Tanzimat döneminde yapılan çalışmalar devleti bu kötü süreçten kurtarmaya yönelik 

olarak yapılan çalışmalardır. III. Selim ile başlayan ıslahat çalışmaları bundan sonra 

tam anlamıyla hedefe ulaşamasa da 1839 tarihine ilan edilen Tanzimatla birlikte ayrı 

bir ivme kazanmıştır. Mevcut kurumların yeniden düzenlenmesini hedef tutan 

Tanzimat, Osmanlı tarihinde başvurulan ilk ıslahat girişimi değildir 

(Barkan,1980:852). Fakat Tanzimat, temelde Osmanlı Devletinin tüm kurumlarıyla 

batılılaşma  kararını yansıttığı için, daha önceki benzer girişimlerden ayrılır 

(Kodaman-Alkan,1992:3).  

Tanzimat döneminde mali alandaki bozuklukları ortadan kaldırabilmek maksadı ile  

hanelerden alınacak vergilerin hane reislerinin gelirine uygun ve onların elde ettikleri 

gelirlerden eşit bir oranda alınması, gelir durumlarının tespit edilmesi için bunların 

gelir kalemlerinin tek tek ele alınarak temettüat defterleri oluşturulmuştur.  

İncelediğimiz bu köyün temettüatına baktığımızda ise köyde alınan vergi oranlarını ve 

alınan vergileri tespit edebiliriz. Tekke-i Ümmi Kemal Karyesi’nde toplam vergi 

ortalamalarına baktığımızda Vergüy-i Mahsusa toplamı 12.745,00 kuruş buda % 85’ini 

oluşturmaktadır. Ayni vergi toplamı 1.249,50 kuruş olurken % 8’i içini içermektedir. 

Toplam Nakdi vergiler 950.50 kuruştur. Yüzdelik olarak ise % 6 dilimine girmektedir. 

Köyden alınan vergilerin toplamı kuruş olarak 14.945,00 kuruş etmektedir.∗  

3.2. Köydeki Gelirlerin Kaynakları 

Köydeki gelirin büyük bir kısmını tarım ve hayvancılık alanında elde edilen gelirler 

oluşturmaktadır. 23.457,5 kuruş olan tarım ve hayvancılık gelirleri, köyde elde edilen 

toplam 78.617 kuruş gelirin % 29.83’ünü oluşturmaktadır. En yüksek tarım geliri elde 

edilen mahalle  merkezde bulunan mahalledir. 7857 kuruş ile en çok tarım ve 

hayvancılık gelirinin elde edildiği bir yerdir. İkinci olarak Dekvi mahallesidir ki bunun 

yıllık geliri 4752 kuruş’tur. 3997,5 kuruş ile daha sonra Susuz  mahallesi yerini 

                                            
∗ Toplam vergi; Vergüy-i Mahsusa , Ayni olarak alınan (hınta,şair, kablıca, karıklı )  Nakdi 
olarak alınan ( Asiyab, Bedel-i Hızar , Öşrü Bostan , Kovan Öşrü, Adet-i Ağnam Resmi) öşür, 
bedel ve rusümdan oluşmaktadır.  
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almaktadır. Beltemek mahallesi ise  2667 kuruş ile diğer mahallelerden sonra tarım ve 

hayvancılık geliri fazla olan bir yerdir. Bunları sırasıyla Doyran 1560 kuruş, Boz 

Armut 1495 kuruş, Fırınlık 1129 kuruş olarak sıralanmaktadırlar.  

Köydeki gelirlerin dağılımına mahalle mahalle gözden geçirecek olursak en fazla geliri 

olan mahalle 30.165 kuruş ile merkez de bulunan mahalledir. Burada elde edilen 

gelirler toplam gelirlerin % 38.37’sini oluşturmaktadır. Buda göstermektedir ki bu 

köydeki elde edilen gelirlerin büyük bir çoğunluğu bu mahalleden elde edilmektedir. 

Ayrıca buranın hane sayısının diğer mahallelere oranla çok olması da buna etki 

etmektedir. Bu mahalledeki en büyük gelir olarak zuhurattan 12.986 kuruş ile  ilk 

sırayı almaktadır. Tarım ve hayvancılıktan elde edilen gelir ise 7857 kuruştur. Bu 

mahallede bulunan halkın rençperlikten elde ettiği gelir ise 3550 kuruş, işçi olarak 

çalışanların elde ettiği gelir ise 1950 kuruştur. Bağ  ve bahçe işlerinden elde edilen 

gelir ise 1155 kuruş, çobanlıktan 600 kuruş, vakıf geliri 600 kuruş, sakilikten elde 

edilen gelir 300 kuruş, demircilikten 270 kuruş, hizmetkarlıktan 250 kuruş, asiyabtan 

257 kuruş, imamlıktan 50 kuruş, arı kovanın dan 40 kuruş olmak üzere toplam olarak 

30.165 kuruşla en fazla gelir elde edilen bir mahalledir. 

İkinci olarak 13.547 kuruş ile Dekvi mahallesi gelmektedir. Buradan elde edilen 

gelirler toplam gelirlerin % 17.23’ünü oluşturmaktadır. Tarım ve hayvancılıktan elde 

edilen gelir 4752 kuruştur. Bu mahallede elde edilen gelirlerin % 35.08’inin 

oluşturmaktadır. Zuhurattan 6320 kuruş, işçilikten 950 kuruş, rençperlikten 850 kuruş, 

asiyabtan 330 kuruş, imamlıktan 150 kuruş, çobanlıktan 25 kuruş, arı kovanından 20 

kuruş gelir elde edilmektedir.  

Ümmi Kemal karyesinin gelir bakımından üçüncü mahallesi ise Susuz mahallesidir. 

Toplam geliri 10.942,5 kuruş’tur. Buda karyenin toplam gelirinin % 13.92’sine tekabul 

etmektedir. Diğer iki mahallede de olduğu gibi bu mahallede de gelirlerin büyük bir 

oranını tarım ve hayvancılık oluşturmaktadır. Tarım ve hayvancılıktan elde edilen gelir 

3997,5 kuruştur. Zuhurattan 3500 kuruş, rençperlikten 1460 kuruş, işçilikten 1450 

kuruş, hizmetkarlıktan 250 kuruş, hatiplikten 150 kuruş, çobanlıktan 100 kuruş, bağ ve 

bahçe işlerinden 30 kuruş, arı kovanın dan 5 kuruş olmak üzere toplam olarak 10.942,5 

kuruş gelir elde edilmekte idi.  

 30



Diğer bir mahallelerden biride Beltemek mahallesidir. Beltemek mahallesinin toplam 

geliri 10.492 kuruştur. Buda toplam gelirin % 13.35’ine denk gelmektedir.  Tarım ve 

hayvancılık bu mahallede de  yine ön plana çıkmaktadır. Tarım ve hayvancılıktan gelir 

olarak 2667 kuruş  elde edildiği bir yerdir. Burada zuhurattan 6170 kuruş, 

rençperlikten 700 kuruş, işçilikten 350 kuruş, bağ ve bahçe işlerinden 300 kuruş, 

imamlıktan 250 kuruş, asiyab geliri  30 kuruş, arı kovanından 25 kuruş gelir temin elde 

edilmektedir. 

Tekke-i Ümmi Kemal Karyesinin diğer bir mahallelerin den biriside Boz Armut 

mahallesidir. Buranın toplam  5960 kuruş gelir elde edilmektedir. Köydeki toplam 

gelirin oranına bakacak olursak  %  0,76’sına denk gelmektedir. Tarım ve 

hayvancılıktan 1495 kuruş, zuhurattan 3370 kuruş, rençperlikten 500 kuruş, bağ ve 

bahçe geliri olarak 210 kuruş, çobanlıktan 150 kuruş, müezzinlikten 160 kuruş, asiyab 

geliri olarak 45 kuruş, arı kovanı 30 kuruş olmak üzere 5960 kuruş gelir elde 

edilmektedir.  

Doyran mahallesinin gelirlerinin toplamı 4210 kuruştur. Buda köydeki toplam gelirin 

% 0,54’üne tekabul etmektedir.   Tarım ve hayvancılık olarak elde edilen gelir 1560 

kuruş, zuhurattan 1950 kuruş, asiyab geliri olarak 210 kuruş, rençperlikten 150 kuruş, 

hizmetkarlıktan 100 kuruş gelir elde ediliyordu.   

Tekke-i Ümmi Kemal Karyesinin en küçük mahallesi olan Fırınlık mahallesinin ise 

3473 kuruş geliri mevcuttu. Köydeki toplam gelire oranı ise % 0,44’tür. Tarım ve 

hayvancılık geliri 1129 kuruş, zuhurattan 1885 kuruş, rençperlikten 350 kuruş, bağ ve 

bahçe işlerinden 105 kuruş, arı kovanından 5 kuruş olarak 3473 kuruşla en az geliri 

olan bir mahalledir. Buna mahallelerdeki hane sayılarının da çok büyük katkısı 

olmaktadır. Köyde ki gelir durumu için tablo 3’e bakabiliriz.    
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Tablo 3. Tekke-i Ümmi Kemal Karyesindeki mesleklerin gelir durumları  

Nüfus’un 

Meslek ve 

Durumuna 

Göre 

Dağılımı 

Merkez 

Mahalle 

kuruş 

Dekvi 

Mahallesi 

kuruş 

Susuz 

Mahallesi 

kuruş 

Beltemek 

Mahallesi 

kuruş 

Boz 

Armut 

Mahallesi 

kuruş 

Doyran 

Mahallesi 

kuruş 

Fırınlık 

Mahallesi 

kuruş 

Tarım ve 

Hayvancılık 

7857 4752 3984,5 2667 1495 1560 1129 

Demirci   

 

270       

İşçi 

 

1950 950 1450 350    

Çoban 

 

600 25 100  150   

Sakilik 

  

300       

Rençberlik 

  

3550 850 1460 700 500 150 350 

Vakıf Geliri 

 

600       

Hizmetkar 

 

250 

 

 250   100  

Asiyab 

 

257 330  30 45 210  
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Tablo 3’ün devamı 

İmam 50 150  250    

Arı 

Kovanı 

40 20 5 25 30  5 

Bağ Bahçe 1155 30  300 210  105 

Hatiplik 

  

  150     

Zuhurattan 

 

12986 6320 3500 6170 3370 1950 1885 

     Toplam  30.165 13.547 10.929,5 10.492 5800 4210 3474 

Tekke-i Ümmi Kemal Karyesinin toplam gelirine baktığımız zaman 78.617 kuruş 

olarak görülmektedir. Bu gelirin toplam olarak 14.945 kuruşu vergi olarak ödenmekle 

birlikte, toplamda net olarak elde kalan ise 63.672 kuruş olmaktadır. Köydeki hane 

başına ortalama toplam gelir 497,57 kuruş olarak düşmektedir. Yine hane başına 

ortalama toplam vergi ise 94,59 kuruştur. Ortalama net gelire baktığımız zaman ise 

gelirin 402,99 kuruş olduğunu görmekteyiz. Bolu İli köylerinden olan Taşoluk Köyü 

ile kıyaslayacak olursak burada hane başına toplam ortalama gelir 390.84 kuruştur. 

Fakat bu iki köy arasındaki hane sayılarının farklı olması bu dengesizliğe neden 

olmakla birlikte Taşoluk Köyü’nde 19,Ümmi Kemal’de ise 158 hanenin var olması iki 

köy arasında gelir dağılımını da etkilemektedir. Taşoluk köyünün ortalama toplam 

vergisi 75.03 kuruş hane başına düşmektedir. Net ortalama gelir ise 315.82 kuruştur.  

Köyde tarım ve hayvancılık gelirleri toplamı 23.444,5 kuruş olmaktadır. Bunun hane 

başına ortalaması ise 148.38 kuruş düşmektedir. 19 haneden oluşan Taşoluk köyüne 

baktığımızda ise toplam 1670  kuruş tarım ve hayvancılıktan geliri elde edilmektedir. 

Buda hane başına 140.53 kuruş düşmektedir. İki köye de baktığımız zaman Taşoluk 

köyünde hane başına düşen gelirin Tekke-i Ümmi Kemal’e yakın olmasının en önemli 

nedeni bu köyde hane sayısının az olmasından kaynaklanmaktadır. Ümmi Kemal 
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karyesinde zuhurattan elde edilen gelirin 36.181 kuruş olduğunu görmekteyiz. Bu da 

hane başına ortalama olarak 228.99 kuruştur. Zuhurattan elde edilen gelirin Taşoluk 

Köyü’nde 2029 kuruş olup hane başına ortalama olarak 106.79 kuruş düştüğünü 

görüyoruz. Köyde  Asiyab gelirlerinden toplam olarak 872 kuruş, rençperlikten 7560 

kuruş, bağ ve bahçe işlerinden 1800  kuruş toplam olarak gelir temin edilmektedir. 

Diğer gelirler toplam olarak 8760 kuruş olmaktadır. Bunlarda hane başına toplam 

olarak ortalama 55.44 kuruş düşmektedir. Taşoluk Köyü’ne baktığımız zaman ise hane 

başına  9.74 kuruş düşmektedir. Diğer gelirler  toplam olarak  185 kuruş etmekle 

birlikte bu Taşoluk köyünün  fazla bir gelir kaleminin olmadığını göstermektedir 

3.3. Gelirlerin Kaynaklar İtibari İle Dağılımı 

Tekke-i Ümmi Kemal Karyesi 158 haneden oluşan bir yerleşim yeridir. Burası 7 

mahalleden oluşmuştur. İncelediğimiz mahallelerden en yüksek haneye sahip olan 

merkez mahallesidir. Bu mahalle oldukça geniş bir mahalledir. 64 haneye sahip olan  

bu mahallede 50 hane Erbab-i ziraatle uğraşırken,  bir imam, işçi olarak beş hane, 

çoban olarak bir hane, bir hane hizmetçi, sağır ve yetim olan üç hane , ihtiyar olan bir 

hane, kabristandan geçimini temin eden bir hane; toplam olarak da 64 hane 

bulunmakta idi. Hanelerin uğraştıkları meslekleri tablo 4’de verilmiştir. 

Tablo 4. Merkez Mahallesindeki Hanelerin Meslek Dağılımı  

Nüfus’un Meslek ve 

Durumuna Göre 

Dağılımı 

Hane Sayısı Mahallede ki Hanelere 

göre  %                             

 

Köyde Bulunan 

Toplam Haneye Göre   

% 

Erbab-ı Ziraatten  50 78.12 31.65 

Köy İmamı  1 1.66 0.63 

İşçi 5 7.81 3.16 

Çoban  1 1.66 0.63 

Sağır ve Yetim   3 4.68 1.9 
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Tablo 4’ün devamı 

İhtiyar  1 1.66 0.63 

Hizmetkar 1 1.66 0.63 

Kabristan Bakıcısı 1 1.66 0.63 

Demirci Dükkanı 1 1.66 0.63 

          Toplam  64 100  

Bu mahallede bulunan hanelerden arı kovanı olan beş hane, bağ ve bahçe işleriyle 

uğraşan 17 hane bulunuyordu. Bu mahalle bulunan hanelerin 64’ünün de tarımla 

uğraştığını görmekteyiz. Bu 64 hanenin hepsinde mutlaka ekilen arazilerin olduğunu 

görüyoruz ve tarım ürünlerinin elde edildiğini görmekteyiz. Mahallenin tarımla 

uğraşan hane olarak yüzdelik olarak ele aldığımızda da yüzde 100’ünde tarım 

arazilerinin mevcudiyetini görmekteyiz. Tekke-i Ümmi Kemal Karyesi’nin toplam 

hanelerinin genelinin yüzdeliğine bakacak olursak bu da yüzde 40.50’sini içine alır.∗ 

63 hanede ise tarımın yanın da hayvancılıkta yapılmakta idi. Buda göstermektedir ki 

64 haneli mahallede sadece 1 hane dışın da diğerlerinin hayvancılıkla uğraşmaktadır. 

Bu mahallenin hemen hemen bütün hanelerinde hayvan bulunduğunu görmekteyiz. 

Mahalledeki yüzdelik dilime baktığımız zaman buda yüzde 98.50’sinin hayvanı 

olduğunu görmekteyiz. Köyün toplam hanelerinin ise yüzde 39.90’nını 

oluşturmaktadır. ∗∗   Yine bu mahallede 17 hanenin ise bağ bahçe işleriyle 

uğraştıklarını görüyoruz. Mahalle içerisindeki hanelerin yüzdeliğine baktığımızda 

bunun yüzde 26.60’ı bağ bahçe işleriyle uğraşmaktadır. Genel köy yüzdesine 

baktığımız zaman ise yüzde 10.80 civarı bir oranla karşılaşıyoruz. Diğer bir uğraş alanı 

olarak ise arıcılığı görmekteyiz. Bu mahallede bulunan hanelerin 5 tanesi arıcılıkla 

uğraşmaktadır. Bunların mahalle içerisindeki oranına baktığımız zaman yüzde 8’ine 

tekabül etmektedir. Tekke-i Ümmi Kemal Karyesi içerisindeki oranı ise yüzde 0,3 

                                            
∗  Bu mahallede tarım ürünleri olarak hınta, karkılı ve şa’ir ekilmektedir.bkz. 3179 temettüat 
defteri.  
∗∗ Mahallede beslenen hayvan olarak sağman kara sığır, kara sığır öküzü, sağman keçi, erkek 
buzağı, kara sığır düğesi, kara sığır öküzü,tosun, kısrak tay, erkek dana, dişi buzağı, merkeb 
vb. hayvanlar yetiştirilmekte idi.  
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olarak görülmektedir. Bu mahallede ayrıca demircilik mesleği ile uğraşan bir hanede 

bulunmaktadır.  Böylelikle görüyoruz ki  64 haneli bir mahallede tarım ürünlerinin 

yanın da hayvancılık, bağ bahçe işleri, arıcılık gibi bir takım uğraşları aynı anda yapan 

haneler olduğu gibi bunların birini veya ikisini bir arada yapan haneler mevcuttur. 

Yani buraların temel geçim kaynağı ziraattır. Fakat bazı aileler ziraatın dışında farklı 

mesleklerle uğraşarak gelir sağlamaktadırlar.   

Tekke-i Ümmi Kemal Karyesinin en büyük ikinci mahallesi olan Dekvi 22 haneden 

oluşmaktadır. 22 haneden oluşan bu mahallenin 19 hanesi erbab-ı ziraatle 

uğraşmaktadır. Burada bulunan bir hane askerde bulunmakta, diğer biri dilencilikle 

geçimini temin ederken, diğeri ise sağır ve yetim bakıma muhtaçtır. Hanelerin 

uğraştıkları meslekler tablo  5’te gösterilmiştir.  

Tablo 5. Dekvi Mahallesindeki Hanelerin Meslek Dağılımı 

Nüfus’un Meslek ve 

Durumuna Göre 

Dağılımı 

Hane Sayısı Mahalledeki Hanelere 

göre     % 

Köyde Bulunan  

Toplam Haneye Göre   

% 

Erbab-ı Ziraatten  19 86,38 12,03 

Dilenci  1 4.54 0.63 

İşçi - - - 

Çoban  - - - 

Sağır ve Yetim   1 4.54 0.63 

İhtiyar  - - - 

Askerde olan 1 4.54 0.63 

Kabristan Bakıcısı - - - 

Demirci Dükkanı - - - 
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Dekvi mahallesinde 22 hane bulunmaktadır. Bunlardan 20 hane tarımla uğraşmakta 

ayrıca bunun yanında bu 20 hane hayvancılıkla da ilgilenmektedir. 2 Hanenin ise arı 

kovanı vardır. Bu mahalle de diğer mahalle gibi tarım ve hayvancılığın hakim olduğu 

bir yerdir. Yani buraların temel geçim kaynağı ziraattır.  

Tekke-i Ümmi Kemal Karyesinin üçüncü büyük mahallesi 21 hane ile Susuz 

mahallesidir. 21 haneli bu mahallenin 15 hanesi erbab-ı ziraatle uğraşmaktadır. Geri 

kalan hanelerin bir tanesinin askeriyede olduğu belirtilmiştir. 3 hane sahibinin firarda 

olduğunu görmekteyiz. 2 hane ise geçimini hizmetkarlıkla sağlamaktadır. Hanelerin 

uğraştıkları meslekler tablo 6’da gösterilmiştir. 

Tablo 6. Susuz Mahallesindeki Hanelerin Meslek Dağılımı 

 

Nüfus’un Meslek ve 

Durumuna Göre 

Dağılımı 

 

        Hane Sayısı  

 

Mahalledeki Hanelere 

göre 

              % 

 

Köyde Bulunan  

Toplam Haneye Göre   

% 

Erbab-ı Ziraatten  15 71.43 9.49 

Dilenci    - - - 

İşçi - - - 

Firari 3 14.29 1.9 

Sağır ve Yetim   - - - 

İhtiyar  - - - 

Askerde olan 1 4.76 0.63 

Hizmetkar  2 9.52 1.26 

Demirci Dükkanı - - - 

          Toplam  21 100  
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Bu mahallede 21 hane bulunmakla birlikte bunların 16 hanesi tarımla uğraşmakta 16 

hanesi ise tarımın yanın da hayvancılık da yapmaktadır. 1 hane bağ ve bahçe işleriyle 

uğraşmaktadır. 1 hanede ise arı kovanı bulunmaktadır. Bu mahallede de temel geçim 

kaynağı ziraattır.  

Diğer bir mahalle ise Beltemek mahallesidir. Bu mahalle 20 haneden oluşan bir 

yerleşim yeridir. Erbab-ı ziraatle uğraşan hane sayısı 13’tür . Diğer hanelerin 1 hanesi 

çoban, 1 hanesi işçi, 1 hanesi sağır ve yetim, 1 hanesi askerde, 1 hanesi hizmetkar, 1 

hanesi ihtiyar ve 1 hanesi de imam olmak üzere toplam 20 haneli bir mahalledir. Bu 

mahallede hanelerin uğraştıkları meslekler tablo 7’de görülmektedir. 

Tablo 7. Beltemek  Mahallesindeki Hanelerin Meslek Dağılımı 

 

Nüfus’un Meslek ve 

Durumuna Göre 

Dağılımı 

 

        Hane Sayısı  

 

Mahalledeki Hanelere 

göre 

              % 

 

Köyde Bulunan  

Toplam Haneye Göre   

% 

Erbab-ı Ziraatten  13 65 8.23 

İmam    1 5 0.63 

İşçi 1 5 0.63 

Çoban  1 5 0.63 

Sağır ve Yetim   1 5 0.63 

İhtiyar  1 5 0.63 

Askerde olan 1 5 0.63 

Hizmetkar  1 5 0.63 

Demirci Dükkanı - - - 

          Toplam  20 100  
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Beltemek mahallesinde bulunan 20 hanenin 16 hanesi tarımla uğraşmaktadır. Bunun 

yanında 16 hanede de hayvancılık yapılmaktadır. 2 hanede arı kovanı bulunmasına 

karşılık 7 hane ise Bağ bahçe işleri ile uğraşmaktadır.  

13 haneden oluşan Boz Armut mahallesin de ise erbab-ı ziratle uğraşan hane sayısı 11 

hanedir. 1 hane firaridir. 1 hane ise tahsilde bulunduğundan her hangi bir geliri yoktur. 

Diğer mahallelerde olduğu gibi bu mahallede de yaşayanların çoğunluğu ziraatle  

geçimlerini sağlamaktadırlar. Tablo 8’e bakabiliriz. 

Tablo 8. Boz Armut Mahallesindeki Hanelerin Meslek Dağılımı 

 

Nüfus’un Meslek ve 

Durumuna Göre 

Dağılımı 

 

        Hane Sayısı  

 

Mahalledeki Hanelere 

göre 

              % 

 

Köyde Bulunan  

Toplam Haneye Göre   

% 

Erbab-ı Ziraatten  11 84.62 6.96 

Firar   1 7.69 0.63 

İşçi - - - 

Çoban  - - - 

Sağır ve Yetim   - - - 

Tahsilde   1 7.69 0.63 

Askerde olan - - - 

Hizmetkar  - - - 

Demirci Dükkanı - - - 

          Toplam  13 100  
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Boz Armut mahallesinin 11 hanesi tarımla geçimini sağlarken bunların 11 hanesi aynı 

zaman hayvancılık da yapmaktadır.  Bağ bahçe işleri ile uğraşan hane sayısı ise 4’tür. 

1 hanede ise arı kovanı bulunmaktadır.  

Doyran mahallesi ise 12 haneden oluşan bir yerleşim yeridir. Bu mahallede bulunan 8 

hane erbab-ı ziraatle uğraşmaktadır. Yetim ve sağır olan 1 hane vardır. Bunun yanında 

1 hane askeriyede, 1 hane dilenci, 1 hanenin ise Nizib Muharebesi’nde kayıp olduğu 

belirtilmektedir. Bu mahallede de diğer mahalleler gibi hanelerin çoğunluğunun temel 

geçim kaynağı olarak ziraati görmekteyiz. Tablo 9’a bakabiliriz. 

Tablo 9. Doyran Mahallesindeki Hanelerin Meslek Dağılımı 

 

Nüfus’un Meslek ve 

Durumuna Göre 

Dağılımı 

 

        Hane Sayısı  

 

Mahalledeki Hanelere 

göre 

              % 

 

Köyde Bulunan  

Toplam Haneye Göre   

% 

Erbab-ı Ziraatten  8 66.68 5.06 

Kayıp   1 8.33 0.63 

İşçi - - - 

Çoban  - - - 

Sağır ve Yetim   1 8.33 0.63 

İhtiyar  - - - 

Askerde olan 1 8.33 0.63 

Hizmetkar  - - - 

Dilenci 1 8.33 0.63 

          Toplam  12 100  
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Bu mahallenin 10 hanesi geçimini tarımla sağlarken bunun yanında hayvancılıkla da 

uğraşmaktadırlar. 6 hane aynı zamanda ‘asiyab’tan gelir temin etmektedirler.  

Tekke-i Ümmi Kemal Karyesinin en  küçük mahallesi 6 haneden oluşan Fırınlık 

mahallesidir. Bu mahallede bulunan 6 hane de erbab-ı ziraatle uğraşmaktadır. Fırınlık 

mahallesindeki 6 hanede hem tarım hem de hayvancılık yapılmaktadır. 2 hane ise bağ 

bahçe işleriyle uğraşmaktadır. 1 hane ise  arı kovanından gelir temin etmektedir. 

Genel olarak diyebiliz ki Tekke-i Ümmi Kemal Karyesi’nde hanelerin 122 tanesi 

erbab-ı ziraatle uğraşmaktadır. Bu da yine genel olarak köyün yüzde 77.22’sini 

içermektedir. Yani diğer bir deyişle köyün çoğunluğu gelirlerini çiftçilikle 

sağlamaktadır. Köyde 2 imamım olduğunu görmekteyiz. 6 hane gelirini işçilik yaparak 

elde etmektedir. Köydeki toplam hane içerisinde yüzde 0,4’ünü oluşturmaktadır. 4 

hane sağır ve yetim olduklarından dolayı kendi geçimlerini ancak çevrelerinde bulunan 

kişiler aracılığı ile sağlamaktadırlar. Askerde olan 4 hane bulunmaktadır. 4 hane 

hizmetkarlık yaparak gelir temin etmektedirler. 2 hanede oturan kişinin ise ihtiyar 

olduğunu görmekteyiz. Çoban olarak gelir temin eden köyde 2 hane bulunmaktadır. 4 

hanenin firari olduğunu görüyoruz. Tahsil yapmakta olan 1 hane vardır. Hanelerden 1’i 

ise kabristanda yaşamını sürdürmekte ve buranın iaşesiyle geçindiğini görmekteyiz. 

Bütün bu dağılıma baktığımız zaman görüyoruz ki köydeki asıl geçim kaynağı 

ziraattir. Burada bulunan halkın yüzde 77.22’sinde gelir getiren uğraş alanı olarak 

çiftçiliği görmekteyiz. Bu dağılımı  görmek için tablo 10’a bakabiliriz.    

Tablo 10. Tekke-i Ümmi Kemal Karyesi mahallelerindeki mesleklerin dağılımı 

Nüfus’un 

Meslek ve 

Durumuna 

Göre 

Dağılımı 

Merkez 

Mahalle 

Dekvi 

Mahallesi 

Susuz 

Mahallesi 

Beltemek 

Mahallesi 

Boz 

Armut 

Mahallesi 

 

Doyran 

Mahallesi 

Fırınlık 

Mahallesi 

Erbab-ı 

Ziraatten  

50 19 15 13 11 8 6 

Demirci 1       
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Tablo 10’un devamı 

İşçi 

 

5   1    

Çoban 

  

1   1    

Sağır ve 

Yetim 

Yetim   

3 1  1  1  

İhtiyar 

  

1   1    

Askerde 

olan 

 1 1 1  1  

Hizmetkar  

 

1  2 1    

Dilenci 

 

 1    1  

İmam  

 

1   1    

Kabristan 

Bakıcısı 

1       

Firari 

(Kayıp) 

  3  1 1  

Tahsilde      1   

Toplam 64 22 21 20 13 12 6 
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Yukarıda ki tablodan da anlaşılacağı gibi Tekke-i Ümmi Kemal köyünün sosyo- 

ekonomik yapısına ulaşmaya çalışıldı. Tekke-i Ümmi Kemal Karyesi günümüz de 

Tekke Işıklar köyü olarak isimlendirilmiştir. Fakat 1800 yıllar ve 1900 yılların 

başlarıyla kıyasladığımız zaman nüfus itibari ile azaldığını ayrıca hane sayısının da 

100 haneye düştüğünü görmekteyiz.     
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BÖLÜM 4: TRANSKRİPSİYON 

Bolu      Eyaleti   Mülhakâtından  Nefs-i  Bolu Kazasında Vaki‘ Sazak Nahiyesine   
Tâbi‘  Tekke-i  Ümmi   Kemal    Karyesinde    mukim   ahâlînin  emlâk  ve   arâzî 
temettüatlarını mübeyyin defteridir.                                             Merkez Mahalle ?     

A‘şar  olarak sene-i sâbıkada 
  

 

Sene-i sâbıkada vergi-
yi mahsûsadan bir 

senede vermiş olduğu  
Kuruş 

30 

Hınta 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
3 

Karkılı 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
2 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
5 
Adet-i ağnam rüsumu 
Res 
9 
11  Keçi 

 

Hâne Numara  

1 1 Karye imamı  olduğu 

Salih Efendi oğlu Hüseyin Efendi Nefs-i Tekye ve Ali Efendi'nin emlâk ve arâzî ve 
temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

15 
07 mezrû‘  sene 60 
08 
08 mezrû‘  sene 61 
00 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
45 Sene 60 
314 Sene 61  

 
Sağman 

Kara 
Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
60 Sene 60 

 
Kara Sığır  

Öküzü 
Res 
4 
 

 

Sağman 
Ağnam  

Res 
5 

     4 Boz 
 Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
 20 Sene 60 

 

Sağman 
Keçi 
Res 
6 

5 Boz 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

20 Sene 60 
 
 

 
On  dört hisseden  

bir hissesı  
su zararı hissesı 

Bahçe 
200 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

45     Sene 60 
 
 

 
Bargir 

Res 
1 
 

Merkumun  
mutasarrıf olduğu 

mütevalisi bulunup  
vakfından 
Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
600 

Asiyab 
Kıt‘a 

1 
 Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
217 

Mecmû‘ından     Bir Senede Tahminen    Temettu‘ı 
Kuruş 
1007 

                                                          50     Merkumun İmamlıktan Bir Senede 
1057 
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A‘şarı 
  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

65 
 

        Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Şa‘ir 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
2 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
12 
31 Adet-i ağnam rüsumu 
Res 
46 
 

Hâne Numara  

2 2 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Dursunoğlu Hasan Efendi'nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
oğlu Hasan  diğer oğlu Halil  

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  
tarla 

Dönüm 
15 
07 mezrû‘  sene 60 
08 
08 mezrû‘  sene 61 
00 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
108 Sene 60 
314 Sene 61  

 
Sağman Kara 

Sığır 
Res 
4 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

120 Sene 60 
 

 
 

Erkek Buzağı 
Res 
4 

2 Oğlunun öküzü 
 
 

 
 

Kara Sığır   
Düğesi 

Res 
1 

Altmış dört 
senesi hasılatı  

alınacağı 
 

 
 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
4 
 

 
Sağman 
Ağnam 

Res 
4 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

18 Sene 60 

 
Sağman 

Keçi 
Res 
22 

22 Boz  keçi 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

71 Sene 60 

 
 
 

Bargir 
Res 
1 
 
 

 

 
su zararı  

Bab 
1 

Hâsılât-ı senevîsi 
 Bahçe 

700 
Kuruş 
  210 

Mecmû‘ından     Bir Senede Tahminen    Temettu‘ı 
Kuruş 
527 

                                                                              350  Zuhurattan Bir Senede Oğlu Hüseyin Efendinin 
                                                                           200    Diğer Oğlu Halil Rençberlikten  Bir Senede 

1077 
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A‘şarı  

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

30 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Karkılı 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
2 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
8 
3,5 Adet-i ağnam rüsumu 
Res 
6 

Hâne Numara  

3 3 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Diğer Dursunoğlu Mehmed bin Mehmed'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

12 
06 mezrû‘  sene 60 
06 
06 mezrû‘  sene 61 
00 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
82 Sene 60 
214 Sene 61  

 
Sağman 

Kara 
Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
60 Sene 60

 
Düğe 
Res 
4 

Sene 63 
 

 
 

Tosun 
Res 
3 
 
 

 

 
On  altı   

hisseden bir  
hissesı   

zararı hissesı 
Bahçe 
150 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  45      

 
 
 
Kara 
Sığır 

Öküzü 
Res 
2 
 

 
 
 

 
Sağman 

Keçi 
Res 
4 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

12,5 Sene 60 

 
Mecmû‘ından     Bir Senede Tahminen    Temettu‘ı 

Kuruş 
189,5 

                                       350    Zuhurattan  Bir Senede 
539,9 
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A‘şarı 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

30 
 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Hâne Numara  

4 4 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Diğer Dursunoğlu Dursun bin Osman'ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  tarla 

Dönüm 
                  5 
                  2 mezrû‘ sene 60 
                  3 
                  3 mezrû‘ sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
36 Sene 60 
00 Sene 61  
 

 
 
 

Kara sığır Öküzü 
Res 
2 
 
 
 
 
 

Arazisinden Bir Senede 
Kuruş 

 36 
                                                                            200  Zuhuratdan   Bir Senede Tahminen    Temettu‘         

236 
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A‘şar  olarak sene-i sâbıkada 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

65 Hınta 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
3 

Şa‘ir 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
2 

Karkılı 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
2 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
07 
26 Adet-i ağnam rüsumu 
 

Hâne Numara 
Oğlu Der-aliyye’de işçi olduğu (2) 

5 5 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Halil Hacıoğlu Molla Ahmed'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  
tarla 

Dönüm 
10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
00 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
63 Sene 60 
422 Sene 61  

 
Sağman 

Kara 
Sığır 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 Sene 60

 
 

Düğe 
Res 
2 

Sene 63 
 

 
 

Kara 
Sığır  

Öküzü 
Res 
2 
 
 

 

 
 
 

Bargir 
Res 
1 

 
 

Kısrak 
Tay 
Res 
1 

Altmış iki 
senesi 
hasılatı  

alınacağı 
 
 
 

 

 
Sağman 
Ağnam 

Res 
4 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

16 Sene 60

 
Sağman 

Keçi 
Res 
11 
04 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

32,5 Sene 60

Mecmû‘ından     Bir Senede Tahminen    Temettu‘ı 
Kuruş 
141,5 

                                                                       150  Zuhurattan Bir Senede Tahminen    Temettu‘ı 
                                                  250    Oğlunun İşçilikten  Bir Senede 

541,5 
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A‘şarı 

  
 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
30 

 
 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Hâne Numara  

6 6 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Diğer Halil Hacıoğlu İsmail bin Veli'nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

6 
3 mezrû‘  sene 60 
3 
3 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
36 Sene 60 
63 Sene 61  

 
 Kara Sığır 

İneği 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
60 Sene 60

 
 

Dişi Buzağı 
Res 
1 

Altmış beş 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 
 

Erkek 
Danası 

Res 
1 

 

 
 

Kara Sıgır 
Öküzü 

Res 
2 
 

 
On  dört  

hisseden bir 
sehm  su zararı 

hissesı 
Bahçe 
100 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 Sene 60 

 
Sağman 

Keçi 
Res 
1 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

3,5 Sene 60

 

Mecmû‘ından     Bir Senede Tahminen    Temettu‘ı 
Kuruş 
102 

                                                          350    Zuhurattan  Bir Senede Tahminen 
452 
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A‘şarı 

  
 

 
 Vergisi 
Kuruş 

35 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Hâne Numara  

7 7 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Ömer Efendioğlu Yusuf  bin Halil'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Mustafa (İşçi) 2 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

8 
4 mezrû‘  sene 60 
4 
4 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
36 Sene 60 
108 Sene 61  

 
Sağman 

 Kara 
Sığır  
Res 
3 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  90 Sene 60 

 

 
Kara Sığır  

Düğesi 
Res 
3 

Altmış dört senesi 
hasılâtı alınacagı 

 

 
 Zarar hissesi 

Bahçe 
100 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
     30 Sene 60 

   

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
156 

                                                            200     Zuhurattan  Bir Senede Temettu‘ı 
                                                                 150    Oğlu İşçilikten  Bir Senede Temettu‘ı 

506 
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A‘şarı 
  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

50 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
10 
  4 Adet-i ağnam   
Res 
7 
 

Hâne Numara  

8 8 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Diğer Halil Hacıoğlu Osman bin İsmail'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Osman (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
00 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  90 Sene 60 
216 Sene 61  

 
Sağman 

Kara 
Sığır 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60 Sene 60
Ber-vech-i 

tahmin 

 
 

Dişi Buzağı 
Res 
1 

Altmış beş 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 
 

 
 

Erkek 
Danası 

Res 
1 
  

 
  Kısrak ma‘a Tay 

Res          Res 
1                   1 

            
 Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 Sene 60 

Altmış beş senesi 
hasılâtı alınacagı 

 

 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 

 

 
 

Zarar hissesı 
Bahçe 
100 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
     30 Sene 30 

   

 

Sağman 
Ağnam 

Res 
7 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

21 Sene 60 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Temettu‘ı 
Kuruş 
231 

                                                                                  250    Oğlunun Zuhurattan ve  Rençberlikten Bir Senede 
481 
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A‘şarı 
  

 
 

Vergisi 
Kuruş 

65 

Hınta 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
3 

Karkılı 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
2 

Şa‘ir 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
2 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
7 
17 Adet-i ağnam  
Res 
22 
 

Hâne Numara  

9 9 İşçi olduğu 

Diğer Ömer Ağa oğlu İşçi İbrahim'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Ömer (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

8 
4 mezrû‘  sene 60 
4 
4 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  63 Sene 60 
315 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 Sene 60 

 

 
 

Erkek  Buzağı 
Res 
1 
 
 
 

 
  Kısrak ma‘a Tay 

Res          Res 
1                   1 

            
 Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 Sene 60 

Altmış beş senesi 
hasılâtı alınacagı 

 

 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 

 

Sağman 
Ağnam  

Res 
1  
1  

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

4 Sene 60 

 
 

Arı Kovanı 
Adet 

1 
Kuruş 

5   
 

Sağman 
Keçi 
Res 
13 
12 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

40 Sene 60 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Temettu‘ı 
Kuruş 
172 

                                                                          350 İşçilikten  Bir Senede  Tahminen    Temettu‘ı 
                                                                 200    Oğlu Ömer Rençberlikten Bir Senede 

722 
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A‘şarı 
  

 
 

Vergisi 
Kuruş 
100 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Şa‘ir 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
10 
39 
Adet-i ağnam rüsumu 
Res 
60 
 

Hâne Numara  

10 10 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Diğer Halil Hacıoğlu Mustafa bin Halil’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Halil (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  90 Sene 60 
918 Sene 61  

 
Sağman 

Kara  
Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
60 Sene 60

 

 
 
 

Erkek  
Buzağı 

Res 
2 
 
 

 
  

Danası 
Res 
1 
  

 
 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
3 

 

 
 

Merkeb 
Res 
1 

 

 
Sağman 
Ağnam 

Res 
6 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

                          24  Sene 60 

Sağman 
Keçi 
Res 
35 
15 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

90 Sene 60 

 
 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Temettu‘ı 
Kuruş 
264 

                                         250     Zuhurattan Bir Senede 
                                                            250    Oğlunu   Rençberlikten Bir Senede 

764 
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A‘şarı 

 

 
 

 Vergisi 
Kuruş 

30 
 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 
 
 
 

 

Hâne Numara  

11 11 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Gök Ahmed oğlu  Hasan bin Hüseyin'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  tarla 
Dönüm 

                  8 
                  4 mezrû‘ sene 60 
                  4 
                  4 mezrû‘ sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
54 Sene 60 
108 Sene 61  
 

 
 
 

Kara sığır Öküzü 
Res 
2 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Keçi Boz 
Res 
1 

 
 
 
 
 
 

 

Arazisinden Bir Senede Temettu‘ı 
Kuruş 

 54 
                                                         150  Zuhuratdan   Bir Senede Temettu‘ı  

204 
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A‘şarı 

  

 
Vergisi 
Kuruş 

45 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Şa‘ir 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
10 
13 Adet-i ağnam  
Res 
22 
 

Hâne Numara  

12 12 Erbâb-ı zirâ‘atten 

Sandıkcıoğlu Ahmed bin Ömer’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

15 
07 mezrû‘  sene 60 
08 
08 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
 90 Sene 60 
216 Sene 61  

 
 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 
 
 
 

 
Sağman 
Ağnam  

Res 
2 

       1 Boz 
 Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
8 Sene 60 

 

 
Sağman 

Keçi 
Res 
14 
04 

 Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
42 Sene 60 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Temettu‘ı 
Kuruş 
140 

                                                                          350     Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ 
490 
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A‘şarı 

  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
145 Hınta 

Keyl 
1 

Kuruş 
6 

Şa‘ir 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
14 
10 Adet-i ağnam  
Res 
20 
 

Hâne Numara  

13 13 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Hacı Abdullahoğlu Mehmed'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
ve kardeşi İsmail (3) diğer kardeşi İsmail (4) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

19 
08 mezrû‘  sene 60 
11 
11 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
116 
000 
116 mezrû‘   Sene 60 
531 
067 
464 mezrû‘   Sene 61 

Karye-i mezbur 
ahalisinden Hacı 

Hamid’in hissesinden 

 
Sağman 

Kara  
Sığır  
Res 
4 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
120  

Sene 60 
 

Erkek  
Buzağı 

Res 
3 

2 Danası 

 
 

 
 

Sağman 
Ganem 

Res 
6 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

24 Sene 60 
 

 
 
 
 

Kara 
Sığır 

Öküzü 
Res 
5 

 

 
 
 
 
 

Kara Sığır 
Düğesi 

Res 
2 

Hasılatı 
altmış beş 

senesi 
alınacak 

 

 
 

 
Sağman 

Keçi 
Res 
12 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

36 Sene 60 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Temettu‘ı 
Kuruş 
296 

                                                                             150   Zuhurattan  Bir Senede  Tahminen    Temettu‘ı 
                                                       300   Kardeşi Der-aliyye’de Sakilikten 

                                                                     300     Diğer Kardeşi Rençberlikten Bir Senede 
1046 
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A‘şarı 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
                   Kuruş 

90 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
10 
06 Adet-i ağnam 
Res 
12 
 

Hâne Numara  

14 14 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Kara Velioğlu Ahmed bin Mehmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

20 
10 mezrû‘  sene 60 
10 
10 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  90 Sene 60 
351 Sene 61  
 

 
Sağman 

Kara  
Sığır  
Res 
3 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
90 Sene 60

 

 
Dişi 

  Buzağı 
Res 
1 

Altmıs beş 
senesi 
hasılatı 

alınacağı 
 

 
 

 Erkek 
Buzağı 

Res 
4 

 
 

Kara Sığır  
Öküzü 

Res 
2 

 

 
 

Zarar Hissesi 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
 

 
 

Erkek Tay 
Res 
1 

 
Ganem 

Res 
5 
4 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

20 Sene 60 

Sağman 
Keçi 
Res 
1 
1 

 Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
                    3 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
233 

                                                         500     Zuhurattan Bir Senede Temettu‘ı 
733 

 

 
 
 
 

 57



A‘şarı 
  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
 Kuruş 

50 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Cem‘an Yekûn 
6,5 Adet-i ağnam  
Res 
9 
 

Hâne Numara  

15 15 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Gökmenoğlu Mustafa bin Salih 'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
03 mezrû‘  sene 60 
07 
07 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
54 Sene 60 
162 Sene 61  

 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 
 

 

 

 

 
On  altı  

hisseden bir 
hisse  su 

zararı 
hissesı 
Bahçe 
250 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  75 Sene 60

Sağman 
Ağnam 

Res 
5 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

20  
Sene 60 

 
Sağman 

Keçi 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

7,5  Sene 60 

Kısrak 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30   Sene 60 
 

Arı Kovanı 
Adet 

3 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

15   Sene 60 

 

Mecmû‘ından     Bir Senede Tahminen    Temettu‘ı 
Kuruş 
201,5 

                                      250    Zuhurattan  Bir Senede 
451,5 
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Vergisi 
Kuruş 

45 

Hâne Numara  

16 16 Erbâb-ı zirâ‘atten 

 Diğer Gökmenoğlu Mehmed bin Mustafa'nın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 

Gayr-ı mezrû‘  tarla 
Dönüm 

7,5 

 
Kara Sığır 

Öküzü 
Res 
2 
 

 
Erkek 
Buzağı 

Res 
2 
 

 
Sağman 

Kara Sığır 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60                   

 
Kara Sığır Düğesi 

Res 
2 

Altmış üç senesi hasılatı 
alınacağı 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Temettu‘ı 
Kuruş 
060 

                                                                          150    Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
210 
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A‘şarı 

  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
 Kuruş 

45 
 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 
 

Hâne Numara  

17 17 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Osman İmamoğlu Hüseyin bin Halil'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

8 
4 mezrû‘  sene 60 
4 
4 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
36 Sene 60 
108 Sene 61  

 
Sağman 

Kara 
Sığır 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 

 
Erkek 
Buzağı 

Res 
1 
 

 
Merkeb 

Res 
1 
 

 
Kara Sığır Öküzü 

Res 
2 
 

 

Mecmû‘ından     Bir Senede Temettu‘ı 
Kuruş 

60 
                                                         150    Zuhurattan  Bir Senede Temettu‘ı 

210 
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A‘şarı 
  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
 Kuruş 

60 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
Cem‘an Yekûn 

14 Adet-i ağnam  
Res 
22 

 
 
 

 

Hâne Numara  

18 18 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Tataroğlu Osman'ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Kardeşi Ahmed Çoban (3) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

9 
4 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
36 Sene 60 
108 Sene 61  

Sağman 
 Kara 
Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
30 Sene 60

 
Kara Sığır 

Öküzü 
Res 
2 
 

On  altı  
sehmden 
bir sehm 
su zararı 
hissesı 
Bahçe 
100 

Kuruş 
 30 

 

Sağman 
Ğanam 

Res 
5 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

20 Sene 60 
 

 
Sağman 

Keçi 
Res 
9 
6 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 
27,5 

 

 
Asıyab 

Bab 
1 

Döt hisseden
bir hissesı 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

20  

 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Temettu‘ı 
Kuruş 
163,5 

                                                                        385     Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                                     100    Kardeşi Çobanlıktan Bir Senede Temettu‘ı 

648,5 
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A‘şarı  
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
50 

Şa‘ir 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
2 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 
2,5 Adet-i ağnam  
Res 
4 
 

Hâne Numara  

19 19 Erbâb-ı zirâ‘atten 

Tataroğlu İbrahim bin Ahmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  
tarla 

Dönüm 
10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
36 Sene 60 
63 Sene 61  

 
Sağman 

Kara  
Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
30 Sene 60

 

 
Dişi 

Buzağı 
Res 
3 

Altmıs dört 
senesi 
hasılatı 

alınacağı 
 

 

 
Kara Sığır 

Öküzü 
Res 
2 
 

 

Sağman 
Ağnam 

Res 
2 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

8 Sene 60 
 
 

 

 
Sağman 

Keçi 
Res 
1 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

3 

 
Asiyab 
hissesi 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

20 Sene 60 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
097 

                                                                          300     Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
397 
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A‘şarı 
  

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
45 

 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 
 

Kaplıca 
Keyl 

1 
Kuruş 

3 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
13 
 

Hâne Numara  

20 20 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

DiğerTatar oğlu Hasan bin Hüseyin’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

14 
07 mezrû‘  sene 60 
07 
07 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
117 Sene 60 
108 Sene 61  

 
Kara Sığır 

Öküzü 
Res 
2 
 

SağmanKara 
Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30  

 

 
Erkek  
Buzağı 

Res 
1 
 

 

 
Kardeşi oğlunun    su 

zararı hissesı 
Bahçe 
200 

Kuruş 
 60 

 

 
 
Ganem Sağman

Res 
2 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

8 Sene 60 
 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
215 

                                                                       290 Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
505 
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A‘şarı 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
65 Hınta 

Keyl 
0,5 

Kuruş 
2 

Karkılı 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
6 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
9 
22 
Adet-i ağnam 
Res 
38 
 

Hâne Numara  

21 21 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Kadıoğlu Ali bin Abdullah’nın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
oğlu Hüseyin Çoban idüğü (2) 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  
tarla 

Dönüm 
15 
07 mezrû‘  sene 60 
08 
08 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  81 Sene 60 
108 Sene 61  

 
Sağman 

Kara  
Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 Sene 

60 
 

 
Dişi 

Buzağı 
Res 
2 

Altmıs üç 
senesi hasılatı 

alınacağı 
 
 

 

 
 

Kara 
Sığır 

Öküzü 
Res 
2 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

Merkeb 
Res 
1 

 
 

Sağman 
Ağnam 

Res 
3 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

10 Sene 60 
 

 
 

 

Sağman 
Keçi 
Res 
17 

12 Boz keçi 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

53 Sene 60 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Temettu‘ı 
                                                                               Kuruş 
                                                                                 174 

                                                                 380      Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                                                150     Oğlunun Çobanlıktan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı
                                                                                 704 
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A‘şarı 

  

  
Cem‘an Yekûn Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş                    Kuruş 
8,5 50 

Karkılı  
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Kaplıca 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
4,5 

Hâne Numara  

22 22 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Şeyhoğlu Türbedar Mustafa Efendi’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
oğlu İbrahim Der-aliyye’de tahsilde 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  
tarla 

Dönüm 
10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
67,5 Sene 60 
162 Sene 61  

 
Sağman 

Kara  
Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
30 Sene 60

 

 
 

Erkek 
Buzağı 

Res 
1 
 
 

 
 

Kara 
Sığır 

Öküzü 
Res 
2 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Kısrak  ma‘a  Tay 

Res          Res 
1               1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

120 Sene 60 
Altmıs beş senesi 
hasılatı alınacağı 

 
 

 
Erkek 
Tay 
Res 
1 
 

   
 

Altı  hisseden 
bir hisse su  

zararı hissesı 
Bahçe 
100 

Kuruş 
30 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
247,5 

                                                                        250     Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
497,5 
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A‘şarı 

  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

50 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
16 Adet-i ağnam rüsumu 
Res 
25 
 
 
 
 
 

Hâne Numara  

23 23 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Diğer Şeyhoğlu Türbedar Hasan Efendi’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
oğlu Hasan (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

8 
4 mezrû‘  sene 60 
4 
4 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
216 Sene 61  

 
Sağman 

Kara  
Sığır  
Res 
3 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  90 

 

 
Dişi 

Buzağı 
Res 
2 

Altmıs beş  senesi 
hasılatı alınacağı 

 
 

 

 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
3 

 

 
 

 
Bargir 

Res 
1 

 

 
 

Arı Kovanı 
 Adet 

2 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

10 
 

 
Sağman Ağnam 

Res 
5 
4 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

20 Sene 60 
 

 
Sağman Keçi 

Res 
10 
06 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 Sene 60 

 
Zarar Hissesı 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 
Bahçe 
100 

Kuruş 
 30 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                                          Kuruş 
                                                                            234 
                                                                           450     Oğlunun Rençberlikten Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 

                                                                            684 
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A‘şarı 

  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
                   Kuruş 

35 Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
 

7,5 Adet-i ağnam rüsumu 
Res 
18 
 

Hâne Numara  

24 24 Çoban olduğu 

Toprakçı Kadıoğlu Mustafa bin Mustafa’nın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

13 
05 mezrû‘  sene 60 
7 
5 mezrû‘  sene 61 
2 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
36 Sene 60 
27 Sene 61  

 
Sağman 

Kara  
Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 

 

 
Erkek 
Buzağı 

Res 
1 
 
 
 

  
Kısrak 

Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 Sene 60 
 

 

 

Sağman Ağnam 
Res 
2 
4 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

8 Sene 60 
 

 

Sağman 
Keçi 
Res 
4 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

12,5 Sene 60 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
116,5 

                                                                           200     Çobanlıktan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
316,5 
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A‘şarı 

  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

25 Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
 

1 Adet-i ağnam  
Res 
2 
 
 
 
 

Hâne Numara  

25 25 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Diğer Şeyhoğlu Türbedar Derviş Salih Efeni’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

8 
4 mezrû‘  sene 60 
4 
4 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
36 Sene 60 
108 Sene 61  

 
Sağman 

Kara  
Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 

 

 
 

Erkek 
Buzağı 

Res 
2 
 
 
 

  
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 
 

 
 
 

 
 
 

 
Arı 

Kovanı 
 Adet 

2 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

10 
 

 
 

Sağman 
Keçi 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

7,5 
 

 
 

 

Zararında yirmi 
hisseden 
Hâsılât-ı 
 senevîsi 

 
Bahçe 
100 

Kuruş 
 30    Sene 60 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
113,5 

                                                         181    Zuhuratttan  Bir Senede Temettu‘ı 
294,5 
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A‘şarı 
  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
                   Kuruş 

30 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 

4 
 

 
 
 
 

Hâne Numara  

26 26 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Diğer Şeyh oğlu Halil bin Ahmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  tarla 

Dönüm 
10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
34 Sene 60 
54 Sene 61  

 

 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 
 

Arazisinden Bir Senede 
Kuruş 
034 

                                         150    Zuhuratttan Bir Senede 
184 
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A‘şarı 
  

 
 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

25 

Kaplıca 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Hâne Numara  

27 27 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Diğer Şeyhoğlu İbrahim bin Abdullah’ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
oğlu Abdullah (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

8 
4 mezrû‘  sene 60 
4 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
27 Sene 60 
54 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 

 

  
Erkek 

  Buzağı 
Res 
1 
 
 
 

 
Kara Sığır Öküzü 

Res 
1 
 

 
 

Kara Sığır 
Danası 

Res 
1 
 

 
 
 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Temettu‘ı 
Kuruş 
057 

                                                                            250    Zuhuratttan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
307 
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A‘şarı 
  

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
60 Hınta 

Keyl 
1 

Kuruş 
6 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
10 

Hâne Numara  

28 28 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Usulca oğlu Mehmed’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
kardeşi Hüseyin (2) diğer kardeşi Mustafa (3) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  90 Sene 60 
257,5 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 Sene 60 

 
 

 

  
Erkek Buzağı 

Res 
2 
 
 
 

 
Kara Sığır Öküzü 

Res 
2 

 

 
Bargir 

Res 
1 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
120 

                                         250     Zuhurattan Bir Senede 
                                                                         150     Kardeşi Hüseyin Rençberlikten Bir Senede 

                                                           250      Diğer Kardeşi Mustafa İşçilikten 
770 
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A‘şar olarak sene-i sâbıkada 
  

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
65 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 
 

 
Cem‘an yekûn 
Kuruş 
6 

 
 
 
 
 

Hâne Numara  

29 29 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Kara Bekiroğlu Ali bin İbrahim’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
oğlu Mustafa (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

15 
07mezrû‘  sene 60 
08 
8 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
494 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60 sene 60 

 

  
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 
 
 

 
 

Merkeb 
Res 
1 

 

 
Kara Sığır 

Düğesi 
Res 
3 

Altmış dört 
hissesı hasılatı 

alınacağı 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
114 

                                                           250    Zuhuratttan  Bir Senede Temettu‘ı 
                                                                          150    Oğlu Mustafa’nın Rençberlikten Bir Senede 

514 
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A‘şarı 
  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

65 
Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
Cem‘an yekûn 

Kuruş 
6 
2 Adet-i ağnam 
Res 
3 
 
 

Hâne Numara  

30 30 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Halil Hacıoğlu Mehmed bin Ali’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  
tarla 

Dönüm 
10 
05mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
00 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
54 Sene 60 
253 Sene 61  

 
Sağman 

Kara  
Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
30 sene 60 

 

 
 

Erkek 
Buzağı 

Res 
1 
 
 
 

  
 

Kara Sığır 
Düğesi 

Res 
2 

Altmış üç 
senesi 
hasılatı 

alınacağı 
 

 
 

 
 

Kara Sığır 
Öküzü 
Res 

2 
 

 
 

Kısrak 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 

 
 
 
 

 

Sağman 
Ağnam 

Res 
1 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

4 sene 60 
 

Mecmû‘ından  Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
128 

                                                                            500    Zuhuratttan  Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
628 
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A‘şarı 
  

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
45 Hınta 

Keyl 
0,5 

Kuruş 
3 

Karkılı 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
6 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
9 
5Adet-i ağnam  
 

Hâne Numara  

31 31 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Davulcuoğlu Abdullah bin Osman’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Halil (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
81 Sene 60 
432 Sene 61  

 
Sağman 

Kara  
Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
30 Sene 60

 

 
Dişi 

Buzağı 
Res 
1 

Altmıs beş 
senesi 
hasılatı 

alınacağı 
 
 
 

 
 
Kara Sığır 

Öküzü 
Res 
4 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

Tay 
Res 
1 
 

 
 

Sağman 
Ağnam 

Res 
3 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

12 Sene 60 
 
 

 

Sağman 
Keçi 
Res 
3 

1 Boz 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

10 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Temettu‘ı 
Kuruş 
133 

                                        200    Zuhurattan Bir Senede 
                                                                  250   Oğlu Halil’in Rençberlikten Bir Senede 

583 
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A‘şarı 
  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

35 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
4 

Hâne Numara  

32 32 Erbâb-ı zirâ‘atten 

 Diğer Davulcuoğlu Mustafa bin Hasan’ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Kardeşi Hüseyin (Çoban) 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  
tarla 

Dönüm 
8 
4   mezrû‘  sene 60 
4 
4 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  36 Sene 60 
108 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30   

 
 
 

 

  
 

Erkek 
  Buzağı 

Res 
1 
 
 
 

 
Düğesi 

Res 
1 

Altmıs üç 
senesi 
hasılatı 

alınacağı 
 

 
 
 
 

Kara 
Sığır 

Öküzü 
Res 
2 

 
 

 

 
 

Validesini zarar 
hissesi 
Bahçe 

50 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

15 
 

Mecmû‘ından     Bir Senede Temettu‘ı 
Kuruş 
081 

                                       100    Zuhurattan Bir Senede 
                                                       050   Kardeşi Çobanlıktan Bir Senede 

231 
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A‘şar olarak sene-i sâbıkada  
  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

35 

 

Karkılı 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
6 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
6 

Hâne Numara  

33 33 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Gök Hüseyinoğlu Halil bin Veli'nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  
tarla 

Dönüm 
10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
450 Sene 61  

 
Sağman 

Kara  
Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
30 Sene 60

 

 
Düğesi

Res 
1 

Altmış 
üç 

senesi 
hasılâtı 
alınaca

gı 
 
 

 
 

Kara 
Sığır 
Öküz

ü 
Res 
2 
 

 
 
 
 

Altmış beş 
senesi hasılâtı 

alınacagı 
 

Kısrak ma‘a 
Tay 

Res          Res    
1                   1 

 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60 Sene 60 

 
Sağman 
Ağnam 

Res 
4 
4 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

20 
 

 
Sağman 

Keçi 
Res 
6 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

20 Sene 60 
 
 

 
 

Zarar 
Hissesi 

 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Temettu‘ı 
Kuruş 
214 

                                                                           200     Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
414 
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A‘şarı 
  

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
30 Karkılı 

Keyl 
1 

Kuruş 
4 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
 4 
 6   Adet-i ağnam  
Res 
16 
 

Hâne Numara  

34 34 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

 Diğer Gök Hüseyinoğlu Ahmed bin Veli’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05  mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  36 Sene 60 
180 Sene 61  

 
 
Kara  Sığır 

Öküzü 
Res 
2 
 

 
Ganem 

Res 
4 
4 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

16 sene 60 
 

 
Sağman 

Keçi 
Res 
4 

2 Boz 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 
12,5 

 

 
 

Erkek Tay 
Res 
1 
   

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
064,5 

                                                                      250    Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
314,5 
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A‘şarı 
  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

40 
Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
4 
 
 
 
 
 

 

Hâne Numara  

35 35 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Ortakçıoğlu Mustafa  bin Ahmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  tarla 

Dönüm 
6 
3 mezrû‘  sene 60 
3 
3 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  36 Sene 60 
216 Sene 61  

 

 
 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 
 

Arazisinden Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
036 

                                                                           250    Zuhuratttan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
286 
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A‘şarı 

  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

35 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 

6 
 

 
 
 

Hâne Numara  

36 36 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Hüseyin İmamoğlu Mehmed  bin Ahmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  tarla 

Dönüm 
10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
54 Sene 60 
108 Sene 61  
 

SağmanKara  
Sığır  
Res 

 
Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 Sene 60 

 
 

Erkek Buzağı 
Res 
1 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
084 

                                                                             250    Zuhuratttan  Bir Senede  Tahminen Temettu‘ı 
334 
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A‘şarı 
  
 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

                   Kuruş 
80 

Hınta 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
3 

Karkılı 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
6 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
9 
 

Hâne Numara  

37 37 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Salihoğlu İşci Hacı Ali’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
oğlu Molla Mustafa (Der-aliyye’de talebe) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
 81 Sene 60 
224 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
4 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  120 Sene 60 

 

  
 

Erkek Danası 
Res 
3 
 
 

 

 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 

 

 
 

Kısrak 
Res 
1 

Altmıs iki 
senesi hasılatı 

alınacağı 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
201 

                                                                          550    Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
751 
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A‘şarı 
  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

40 
Karkılı 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
6 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 

 
6,5 Adet-i ağnam  
Res 
10 
 
 
 

Hâne Numara  

38 38 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Hasan Kethüdaoğlu Sarı Hüseyin bin Mustafa’nın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

4 
2  mezrû‘  sene 60 
2 
2 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
108 Sene 61  

 
 

Kara  Sığır 
Öküzü 

Res 
2 

 
 

Kara  Sığır 
Danası 

Res 
1 

 
Ganem Sağman 

Res 
2 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

8   Sene60 
 

 
Sağman 

Keçi 
Res 
2 
3 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

7,5 Sene60 
 

  

Mecmû‘ından Bir Senede Temettu‘ı 
Kuruş 
069,5 

                                                                        250    Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
319,5 
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A‘şarı 
  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

35 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 
 

Hâne Numara  

39 39 İşçi oldığı 

Diğer Kethüdaoğlu işçi İbrahim bin Hasan’nın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
54 Sene 60 
54 Sene 61  
Müştereken komşular 
marifetiyle  zer‘ olan 

 
Sağman 

Kara  
Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 Sene 

60 
 

 
 
 

Dişi Buzağı 
Res 
1 
 
 
 

 
 
 
 

Danası 
Res 
1 
 
 
 
 

 
 
 

Keçi Boz 
Res 
3 
 

 
 
 

Yirmi dört 
hisseden bir 

hisse 
Bahçe 
100 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
114 

                                                    350    Merkûm İşçilikten Bir Senede 
464 
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A‘şarı 
  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

40 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 
 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 
 

Hâne Numara  

40 40 İşçi olarak 

Kemaloğlu İşçi Ahmed bin Hüseyin’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

5 
3 mezrû‘  sene 60 
2 
2 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
54 Sene 60 
27 Sene 61   
Kardeşi  marifetiyle  zer‘  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 Sene 60 

 

 
Düğesi 

Res 
1 

Altmış dört 
senesi hasılatı 

alınacağı 
 
 

 

 
 

Yirmi sekizde zarar hissesı 
Bahçe 
100 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Temettu‘ı 
Kuruş 
114 

                                                                             350    Zuhurattan ve İşçilikten Bir Senede Temettu‘ı 
464 
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A‘şarı 
 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

35 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
4 

 

Hâne Numara  

41 41 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Diğer Kemaloğlu İbrahim bin Hüseyin’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

4 
2 mezrû‘  sene 60 
2 
2 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
39 Sene 60 
108 Sene 61   
 

 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 
 
 

 
 

Bargir 
Res 
1 
 
 
 

 
 

Zararda yirmi dört sehm 
Bahçe 
500 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 
150 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Temettu‘ı 
Kuruş 
186 

                                                                          400    Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
586 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 84



Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

20 

Hâne Numara  

42 42  

Kavlakoğlu Mehmed bin Hüseyin'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 

Gayr-ı mezrû‘  tarla 
Dönüm 

10 
 
 
 
 

 

Sağman 
Kara 
Sığır 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 

 
Boz Ağnam 

ve Keçi 
Res 
4 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

90 Sene 60 
 

Merkûm sağır ve yetim olduğundan zirâ‘at dahi ve hizmetkarlığa dahi 
kudreti olmadığından vergi-yi mahsûlat dahi …… kaldı 

Vergisi Temettu‘ı 
Kuruş 
39,5 
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A‘şar ı 
 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
80 Hınta 

Keyl 
1 

Kuruş 
6 

 
Cem‘an Yekûn 

 
Kuruş 
6 
26,5    Adet-i ağnam 
Res 
41 

Hâne Numara  

43 43 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Kara İsa oğlu Hasan bin Halil'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
00 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
243 Sene 61  
 

Sağman Kara
Sığır 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60 Sene 60 
 

 
 

Dişi Buzağı 
Res 

3 
Altmış  beş  
senesi hasılâtı 
alınacagı 

 
 

 

 
Erkek
Danas
ı 

Res 
1 
 

 
 

 
Kara 
Sığır 

Öküzü 
Res 
2 
 
 

 

 
 
 

Kısrak 
Res 
1 
 

Hasılâtı 
alınacagı 

 
 
 
 
 

 
 

Sağman 
Ağnam 

Res 
4 
8 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

32 Sene 61 
 

 

 
 

Sağman 
Keçi 
Res 
18 
10 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

54 
 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
200 

                                                                           600     Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
800 
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A‘şarı 
 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

20 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 
 
 
 
 
 

Hâne Numara  

44 44  

Deli İmamoğlu Ali bin Ali’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  tarla 

Dönüm 
8 
4 mezrû‘  sene 60 
4 
4 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
54 Sene 60 
27 Sene 61  

 
Sağman Kara 

Sığır 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60 
 
 

 
 

Erkek Kara Sığır Danası 
Res 
4 
 

 
Komşuları ma‘rifetiyle zirâ‘a eylediği arazisinin  temettu‘ı 

Kuruş 
116 

Merkum Ali kendisi sail (dilenci) olduğu 
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A‘şarı 
 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

65 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
6 

Hâne Numara  

45 45 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Kadıoğlu Ahmed bin Mehmed'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
459 Sene 61  
 

 
Sağman 

Kara 
Sığır 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
 

 
Dişi Buzağı 

Res 
1 

Altmış beş  
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 
 

 
 

Kara Sığır 
Düğe 
Res 
2 

Altmış    üç  
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 

 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 

 

 
 
 

Bargir 
Res 
1 
 
 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
084 

                                                                          150     Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
234 
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A‘şarı 
  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

35 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
4 

Hâne Numara  

46 46  

Hasan Kethüdaoğlu Hacı Hüseyin bin Hasan'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Diğer oğlu Arif (Der-aliyye’de talebe-i ulûmeden) 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  
tarla 

Dönüm 
4 
2 mezrû‘  sene 60 
2 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  36 Sene 60 
180 Sene 61  

 
Sağman 

Kara  
Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60 Sene 

60 
 

 
 

Erkek 
Buzağı 

Res 
1 
 
 

 

 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 
 

 
 

Kara Sığır 
Düğe 
Res 
1 

Altmış    üç  senesi 
hasılâtı alınacagı 

 

 
Merkûm  kendisi 
Der-aliyye’de sail 
(dilenci) ve oğlu 

Mehmed  askerde 
diğer oğlu Arif 

talebe-i ulûmeden 
olduğundan arazisi 

dahi komşular 
i‘anesiyle zer‘ 

eylediği 

 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 

96 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 89



A‘şar olarak sene-i sâbıkada bir senede 
Temettu‘ı 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
160 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Şa‘ir 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Kaplıca 
Keyl 

1 
Kuruş 

3 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
17 
82 
Adet-i ağnam  
Res 
7,5 
 

Hâne Numara  

47 47 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Diğer Kara İsaoğlu Mustafa bin İsmail’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Ali (2)  diğer oğlu Salih (çoban) (3) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

20 
10mezrû‘  sene 60 
10 
10 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
153 Sene 60 
846 Sene 61  

 
Sağman 

Kara 
Sığır 
Res 
4 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 
120 

 

 
Dişi 

Buzağı 
Res 
1 

Altmıs beş 
senesi 
hasılatı 

alınacağı 
 
 

 

 
 

Erkek 
Buzağı 

Res 
3 

 
 
 

Kara Sığır Düğesi 
Res 
1 

Altmıs iki  senesi 
hasılatı alınacağı 

 

 
 
 

Kara Sığır 
Danası 

Res 
2 

 
 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
4 

 
 

 

 
 
 

Kısrak 
Res 
1 

Hasılatı 
alınacağı 

 
 

Sağman 
Ağnam 

Res 
20 
10 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

80 Sene 60 

Sağman 
Keçi 
Res 
50 
10 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

150 Sene60 

 
 

Zarar Hissesı 
Bahçe 
500 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 
150 

 

 
 

Arı Kovanı 
Adet 

1 
Kuruş 

5 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                                              Kuruş 
                                                                               658 

                                                       200 Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                                           250 Oğlu Ali Rençberlikten Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 

                                          100  Diğer Oğlu Çobanlıktan Bir Senede 
                                                                            1208 
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A‘şarı 
  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

55 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
10 
 

Hâne Numara  

48 48 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Hacı Mahmudoğlu İsmail bin Mehmed'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Kardeşi Mahmud (5) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

15 
07 mezrû‘  sene 60 
08 
08 mezrû‘  sene 61 
00 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
90 Sene 60 
378 Sene 61  

 
Sağman 

Kara 
Sığır 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60 Sene 60
 

 
 

Düğesi 
Res 
1 

1 Danası 
Altmış beş 

senesi hasılâtı 
alınacagı 

 
 
 

  
 

Kısrak ma‘a Tay Erkek 
Res          Res 
1                   1 

 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 Sene 60 

 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 

 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
210 

                                                                          100     Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                                           150    Kardeşi Mahmud  Rençberlikten Bir Senede 

460 
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A‘şarı 
 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

55 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 
 

Hâne Numara  

49 49 İhtiyar olduğu 

Hacı Mahmudoğlu Hacı Ahmed bin Mehmed’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
oğlu Mehmed (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

9 
4 mezrû‘  sene 60 
5 
5 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
54 Sene 60 
67 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
3 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  90  

 

  
 
 

Erkek  Buzağı 
Res 
3 
 
 
 

 
 
 

Danası 
Res 
2 

 

 
 

Kısrak 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 Sene 60 
  

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
174 

                                                                 250    Oğlunun Hizmetkarlıktan  Bir Senede 
424 
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A‘şarı 
 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

50 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 
 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 
 

Hâne Numara  

50 50 Erbâb-ı zirâ‘atten 

Diğer Hacı Mahmudoğlu Abdullah  bin Mehmed’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Mehmed (2) 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  
tarla 

Dönüm 
6 
3 mezrû‘  sene 60 
3 
3 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
324 Sene 61   

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30  

 
 
 

 

  
 
 

Erkek  Buzağı 
Res 
2 
 
 
 

 
 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 

 

 
 
 

Merkeb 
Res 
1 
  

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
084 

                                                                          100    Zuhuratttan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                                    150    Oğlu Mehmed Rençberlikten Bir Senede 

334 
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A‘şarı 
 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

35 

Hınta 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
3 

Karkılı 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
2 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
50 

Hâne Numara  

51 51 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Hocaoğlu Müşarik Ali Efendi bin Ali'nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
00 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  045 Sene 60 
162 Sene 61  

 
Sağman Kara 

Sığır 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
 

 

 
Dişi Buzağı 

Res 
1 

Altmış beş 
senesi hasılâtı 

alınacagı 
 

 

 

 
Düğesi 

Res 
1 

Altmış iki  senesi 
hasılâtı alınacagı 

   

 
 

 
Kara Sığır 

Öküzü 
Res 
2 

 

 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
075 

                                       250   Zuhurattan Bir Senede 
325 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 94



A‘şarı 
 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

40 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Cem‘an Yekûn 
 
 
 

Hâne Numara  

52 52 İşçi olduğu Der_aliyye’de 

Hatiboğlu İşçi İbrahim bin Ahmed 'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

8 
4 mezrû‘  sene 60 
4 
4 mezrû‘  sene 61 
00 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  36 Sene 60 
108 Sene 61  

 
Sağman 

Kara 
Sığır 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 

 
 

Erkek Buzağı 
Res 
2 

 
 

 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 

 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
066 

                                                                       350    İşçilikten Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
416 
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A‘şarı 
  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

40 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Karkılı 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
6 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
12 
  2 Adet-i ağnam  
Res 
3 
 

Hâne Numara  

53 53 
Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 
(Askerde) 

Ömer kalfaoğlu Mehmed bin Mehmed'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Kardeşi İbrahim (2) 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  
tarla 

Dönüm 
15 
07 mezrû‘  sene 60 
08 
08 mezrû‘  sene 61 
00 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
108 Sene 60 
108 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30  

 
 
 

 
 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 
 
 
 
 
 

 
 

 
Sağman 
Ağnam 

Res 
1 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

8 Sene 60 
 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
146 

                                                                         300   Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
446 
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A‘şarı 
 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

40 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 
 

Hâne Numara  

54 54 Erbâb-ı zirâ‘atten 

Gök Hüseyinoğlu Mehmed bin Ali’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  
tarla 

Dönüm 
6 
3 mezrû‘  sene 60 
3 
3 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
54 Sene 60 
000 Sene 61   

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60  

 

 
Dişi   Buzağı 

Res 
2 

1 Danası 
Altmış beş 

senesi hasılâtı 
alınacagı 

 
 

 
 
 
 

 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 
 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
114 

                                                                           250   Zuhuratttan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
364 
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A‘şarı 
 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
50 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
6 
 

Hâne Numara  

55 55 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Kocabaşoğlu  Ali bin Abdullah’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Abdullah (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
225 Sene 61   

 
Sağman Kara 

Sığır 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
 
 

 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 
  

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
084 

                                                                           200    Zuhuratttan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                                      150    Oğlu Abdullah Rençberlikten Bir Senede 

434 
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A‘şarı  
 

Vergisi 
Kuruş 

15 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Hâne Numara  

56 56  

Koca Velioğlu Abdullah bin Abdullah'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  tarla 

Dönüm 
3 
1 mezrû‘  sene 60 
2 
2 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
36 Sene 60 
27 Sene 61  

 
 

 
 
 

Merkûm sağir ve yetim olup  komşuları i‘anesiyle zer‘ eylediği hayvanat 
vesairesi olmayıp  

hizmetkarlığa dahi kudreti olmadığı  
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A‘şar olarak sene-i sâbıkada  
  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

45 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
4 

Hâne Numara  

57 57 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Kara İmamoğlu İbrahim bin Halil'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Halil (2) 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  
tarla 

Dönüm 
10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  36 Sene 60 
360 Sene 61  

 
Sağman Kara 

Sığır 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
 
 
 

 

 
 
 

Erkek Buzağı 
Res 
1 
 

 

 

 
Kara Sığır 

Düğesi 
Res 
1 

Altmış    üç
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 

 
 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 

 

 
  

Demirci 
Dükkanı 
Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  20 

 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Temettu‘ı 
Kuruş 

80 
                                                                         250    Oğlu  Demircilikten  Bir Senede Tahminen 

414 
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A‘şarı 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
50 Hınta 

Keyl 
0,5 

Kuruş 
3 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
3 

Hâne Numara  

58 58 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Gök Hüseyinoğlu Hüseyin  bin Hüseyin'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Hüseyin (2) 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  
tarla 

Dönüm 
6 
3 mezrû‘  sene 60 
3 
3 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  27 Sene 60 
180 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 

 
 

 
 
 

Düğesi 
Res 
1 

Altmış    iki  
senesi hasılâtı 

alınacagı 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

Danası 
Res 
1 
 
 
 
 

 

 
 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
057 

                                                              450    Oğlunun Rençberlikten  Bir Senede 
507 
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A‘şarı 
  

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

 Kuruş 
45 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 
 

 
Cem‘an Yekûn 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Hâne Numara  

59 59 İşçi olduğu 

Hatiboğlu İşçi Hacı Osman'nın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Mustafa (2) 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  
tarla 

Dönüm 
6 
3 mezrû‘  sene 60 
3 
3 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
162 Sene 61  

 
Sağman 

Kara 
Sığır 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 

 

 
 
 

Erkek 
Danası 

Res 
1 

 

 
Kara Sığır 

Öküzü 
Res 
2 

 
 

 

 
 
 

Merkeb 
Res 
1 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

Ağnam 
Res 
1 

 

 
Sağman 

Keçi 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

7,5 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
091,5 

                                   250     İşçilikten Bir Senede 
                                                   200    Oğlu Rençberlikten Bir Senede 

541,5 
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A‘şarı 

  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

15 
Karkılı 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
2 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
2 

Hâne Numara  

60 60 Hizmetkar olduğu  

Diğer Hatib Hacıoğlu Ahmed bin Veli'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  tarla 

Dönüm 
2 
1 mezrû‘  sene 60 
1 
1 mezrû‘  sene 61 gayr-i mezrû‘   
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
18 Sene 60 
.. Sene 61  Komşularını i‘anesiyle zer‘ eylediği 

 

 
 
 

Merkûmun diğer keza emlak ve hayvanat 
vesairesi olmayıp hizmetkarlık ile meşgul 

olduğu  
 

 
Tahminen   Temettu‘ı 

Kuruş 
150 
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A‘şarı 

  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
                   Kuruş 

30 
Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
4 
 

Hâne Numara  

61 61 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Kara Ali  oğlu Ali bin Mehmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

8 
4 mezrû‘  sene 60 
4 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  36 Sene 60 
108 Sene 61   
 

 
SağmanKara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30   Sene60 

  
 

 
 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 
  

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
066 

                                                                           250    Zuhuratttan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
316 
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A‘şarı 

  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

30 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
  
 

Hâne Numara  

62 62 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Kara Alioğlu Hüseyin bin Mustafa’nın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
180 Sene 61   

 
 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 
 
 

 
 

Zarar Hissesi 
Bahçe 
100 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 

30 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
084 

                                                                           350    Zuhuratttan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
434 
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A‘şarı 

  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
100 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Şa‘ir 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
10 
29 Adet-i ağnam 
Res 
45 
 

Hâne Numara  

63 63 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Diğer Kara İsaoğlu İsa bin İsmail'nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Molla Mehmed (Der-aliyye’de) (2) diğer Oğlu (3 Der-aliyye’de talebe-i ulumeden) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

15 
07 mezrû‘  sene 60 
08 
08 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  90 Sene 60 
423 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60 

 

 
 
 

Erkek 
Buzağı 

Res 
2 
 

 

 

 
Düğesi 

Res 
2 

Altmış üç 
senesi hasılâtı 

alınacagı 
 
 

 

 

 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
4 
 

 
 

 
Erkek  Tay 

Res 
     1 

 
 

Sağman 
Ağnam 

Res 
15 

7 Boz 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60 Sene 60 

Sağman 
Keçi 
Res 
18 
5 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

55  Sene 60 

 
Yirmi dört sehmden Zarar 

Hissesi 
Bahçe 
150 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 

45 sene 60 
Ber-vech-i tahmin 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen 
Kuruş 
235 

                                                                            450    Zuhuratttan  Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                                                 250    Oğlu Molla Mehmed  Rençberlikten Bir Senede 

935 
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Hâne Numara  

64 64  

Deviş Mustafa bin Abdullah 'ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 

Merkûmun emlak ,arazi ve  hayvanat vesairesi olmayıp nefs-i Tekye-i Ümmi Kemal karyesinde kabristanında 
iskan eyleyip şunun bunun i‘anesiyle geçinmekte olduğu    
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Mahalle-i Beltemek? Tabi-i Tekye-i Ümmi Kemal  Der-Kaza-i Bolu 
 

A‘şarı 
  

 
Sene-i sâbıkada vergi-yi 
mahsûsadan bir senede 

vermiş olduğu  
Kuruş 

98 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
06 
21 Adet-i ağnam rüsumu 
Res 
33 
 

Hâne Numara  

1 1 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Ömer Başaoğlu Ahmed bin Ali'nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
 54 Sene 60 
261 Sene 61  

 
Sağman Kara 

Sığır 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60 Sene 60 

 

 
Dişi 

Buzağı 
Res 
1 

Altmış beş 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 

 

 
Erkek 
Buzağı 

Res 
1 
 
 

 
 

 

 

 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 
 

 
 

Kısrak 
Res 
2 
 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60 Sene 60 
 

Sağman 
Ağnam 

Res 
3 
3 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

12 

Sağman 
Keçi 
Res 
2 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 Sene 60 

 
Dört hisseden bir hisse su 

zarar hissesı 
Bahçe 
100 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
246 

                                                                          560    Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
806 
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A‘şar olarak sene-i sâbıkada  bir senede 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
100 Hınta 

Keyl 
1 

Kuruş 
6 

Kargılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
10 
 

Hâne Numara  

2 2 Erbâb-ı zirâ‘atten 

Nasuh oğlu Yusuf bin Yusuf’un emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  90 Sene 60 
522 Sene 61  

 
Sağman Kara 

Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60 Sene 60 

 
 

 

 
 
 

Erkek 
Buzağı 

Res 
1 
 
 

  
 

 
Kara Sığır 

Öküzü 
Res 
2 
 

 

Kısrak Ma‘a Tay 
Res  Res 
1         1 

 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 Sene 60 
Altmış üç senesi 
hasılâtı alınacagı 

 

 
 

Zarar Hissesi 
Bahçe 
100 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
240 

                                                                            560    Zuhuratttan  Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
800 
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A‘şar resmı olarak sene-i sâbıkada  bir senede

verdiği 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

98 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 
 

Hâne Numara  

3 3 Karye imamı olduğu  

Hacıoğlu Molla Mehmed bin Süleyman’ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
54 Sene 60 
54 Sene 61   
Komşuları i‘anesiyle 

 
 
 

Sığır   
 

  
 

Merkeb 
Res 
1 
 
 
 

 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 
  

Arazisinden Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
054 

                                                                           250    İmamlıktan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
304 
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A‘şar resmı olarak sene-i sâbıkada  bir senede

 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

98 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 
23 Adet-i ağnam  
Res 
26 
 

Hâne Numara  

4 4 Çoban olduğu 

Abduurahmanoğlu Mehmed bin Hüseyin’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Kardeşi askerde 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

8 
2 mezrû‘  sene 60 
6 gayr-ı mezrû‘   
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
108 Sene 61  

 
Sağman 
Ağnam 

Res 
3 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

12 sene 60 

 
Sağman 

Keçi 
Res 
20 
04 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 Sene 60 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettü‘ı 
Kuruş 
090 

                                                             250    Merkûmun Çobanlıktan Bir Senede 
340 
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A‘şar resmı olarak sene-i sâbıkada  bir senede
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
180 Hınta 

Keyl 
1 

Kuruş 
6 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
10 
65 Adet-i ağnam rüsumu 
Res 
100 
 

Hâne Numara  

5 5 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Kırlıoğlu Hüseyin bin Mehmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Mehmed (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
90 Sene 60 
171 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30  

 
 

 
 

Dişi 
Buzağı 

Res 
2 

Altmış üç 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 
Kara 
Sığır 

Düğesi 
Res 
1 

Altmış iki 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 

 

 
 
 

Erkek  Dana 
Res 

1 
 

  

 
 

 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
3 

 

Ağnam 
Sağman 

Res 
8 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

32 Sene 60 

Sağman 
Keçi 
Res 
60 
30 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

180 Sene 60 

 
Zarar 

Hissesi 
Bahçe 
100 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 

 
 

Erkek  Tay 
Res 
1 
 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
362 

                                                                         250  Zuhuratttan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                                     250   Oğlu Mehmed Rençberlikten Bir Senede 

862 
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A‘şarı 
 

 
 

Vergisi tahrir  olmadığı 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 
 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 
 

Hâne Numara  

6 6 İhtiyar-ı sinin olduğu 

Diğer kırlıoğlu İsmail bin Abdullah’ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

4 
2 mezrû‘  sene 60 
2 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
54 Sene 60 
00 Sene 61  

 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
1 
 

 
 

Merkûm sinin ve ihtiyar olduğundan 
arzisi dahi oğlu Mehmed zer‘ eylediği 

temettu‘a liyakatı olmadığı  
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Vergi-i mahsûsadan bir şey vermemiş olduğu 

 

Hâne Numara  

7 7 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Ömer Başaoğlu Ömer bin Ali’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 

    Gayr-ı mezrû‘  tarla 
Dönüm 

4 
 

 
 
 

Kara Sığır Danası 
Res 
1 
 
 
 
 

 
 
 

Merkeb 
Res 
1 
 
 
 
 

 
 
 

Merkûmun emlakından 
ma‘da sairesi olmayıp 

komşularının 
hizmetkarlığıyla me’lûf 

olduğu 

 
Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 

Kuruş 
10 
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Hâne Numara  

8 8 Merkûm askerde olduğu 

Danagözoğlu Mustafa bin Mustafa’nın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 

Gayr-ı mezrû‘  tarla 
Dönüm 

4 
 

 
 

Merkûm kendisi askerde olduğundan Mecmû‘ı olınmadığı 
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A‘şarı olarak 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

98 
Hınta 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
3 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
7 

Hâne Numara  

9 9 Erbâb-ı zirâ‘atten 

Nasuhoğlu  Mehmed bin Ali’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

7 
3 mezrû‘  sene 60 
4 
4 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  63 Sene 60 
216 Sene 61  

 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 
 
 
 

 

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30  

 
 

 
 
 

Erkek  
Buzağı 

Res 
1 
 

 
 

 
 

Tay 
Res 
1 

Altmış üç senesi 
hasılâtı alınacagı 

 
 
 

 

On altı hissede bir hisse zarar Hissesi 
Hâsılât-ı senevîsi 

Kuruş 
093 

                                       410 Zuhuratttan  Bir Senede 
503 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 116



 
A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

64 Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 

Hâne Numara  

10 10 Erbâb-ı zirâ‘atten 

Koca İmamoğlu Hüseyin bin Mustafa'nın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  tarla 

Dönüm 
4 
2 mezrû‘  sene 60 
2 
2 mezrû‘  sene 61 
0 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
53 Sene 60 
81 Sene 61  

 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 

 

 
 

Kısrak 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 

 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
083 

                                                                           250     Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
333 
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A‘şarı 

  

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

66 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
6 
6 Adet-i ağnam rüsumu 
Res 
14 

 

Hâne Numara  

11 11 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Koca İmamoğlu Ali bin Mustafa'nın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  tarla 
Dönüm 

4 
2 mezrû‘  sene 60 
2 
2 mezrû‘  sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
54 Sene 60 
81 Sene 61  

 
 

Kara Sığır Düğesi 
Res 
2 

Altmış üç senesi 
hasılâtı alınacagı  

 
 

 

Kara Sığır  
Öküzü 

Res 
2 
 

 
Sağman 

Keçi 
Res 
14 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

42 Sene 60 
 

 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
096 

                                           410     Zuhurattan  Bir Senede 
506 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

98 
Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Kaplıca 
Keyl 

2 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
10 

Hâne Numara  

12 12 Erbâb-ı zirâ‘atten 

Nasuhoğlu  Ahmed bin Mustafa’nın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

8 
4mezrû‘  sene 60 
4 
4 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
90 Sene 60 
270 Sene 61  
 

 
 

Sağman Kara  
Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30  

 

 

 
Dişi 

Buzağı 
Res 
1 

Altmış beş 
senesi hasılâtı 

alınacagı  
 

 
 

Erkek  
Buzağı 

Res 
2 
 
 

 
 

 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

Arı Kovanı
Adet 

1 
Kuruş 

5 

 
 
 
 
 
 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
155 

                                                                           450     Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 

605 
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A‘şarı olarak sene-i sâbıkada 

 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
158 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
  6 
18 Adet-i ağnam  
Res 
20 
 

Hâne Numara  

13 13 Erbâb-ı zirâ‘atten 

Koca İmamoğlu Abdullah bin Ali’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Mustafa (işçi) (2) diğer Oğlu Osman (3) 

Mezrû‘ ve gayr-ı 
mezrû‘  tarla 

Dönüm 
6 
3 mezrû‘  sene 60 
3 
3 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
324 Sene 61  

Sağman Kara 
Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60  

 

 
 

Dişi  Buzağı
Res 
2 

Altmış beş 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 
 

 
 

Erkek 
Buzağı 

Res 
2 
 

 

 
Kara Sığır 

Öküzü 
Res 
3 

 

 
Sağman 
Ağnam 

Res 
5 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

20 
 

 
Sağman 

Keçi 
Res 
13 

10 Boz 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

39 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
173 

                                                                          150    Zuhuratttan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                             350     Oğlu Mustafa İşçilikten  Bir Senede 

                                                               250    Diğer oğlu Rençberlikten Bir Senede 
923 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

98 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
06 
4,5 Adet-i ağnam  
 

Hâne Numara  

14 14 Erbâb-ı zirâ‘atten 

Yasiroğlu Müslim bin Abdullah’ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

8 
4 mezrû‘  sene 60 
4 
4 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
54 Sene 60 
216 Sene 61  

 
Sağman 

Kara  
Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
 60 sene 60 

 

 
 

Dişi  Buzağı
Res 
2 

Altmış üç 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 
 

 
 

Düğesi 
Res 
1 

Altmış iki 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 
 
 

Erkek 
Dana 
Res 
1 

 
 
 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 

 
 

Sağman 
Keçi 
Res 
5 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

15   Sene60 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
129 

                                                                            450    Zuhuratttan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
579 
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Hâne Numara  

15 15 
Merkûm yetim olduğundan 
vergisi olmadığı 

Çakıroğlu Hüseyin yetimi sağire Hüseyin’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 

Merkûm sağire ve  yetim olup emlak ve arazi va hayvanatı-ı sairaesi olmadığından şunun bunun i‘anesiyle 
geçinmekte olduğu   
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A‘şarı 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
10,5 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
1 
6 
9,5 Adet-i ağnam rüsumu 
Res 
13 
 

Hâne Numara  

16 16 İşçi olduğu 

Diğer Çakıroğlu İşçi Ahmed bin Abdullah’ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

6 
3 mezrû‘  sene 60 
3 
3 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
162 Sene 61  

 
Sağman 

Kara  
Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30  

 

 
 

Düğesi 
Res 
1 

Altmış beş 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 
 
 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
4 

 

 
Kısrak 

Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 Sene60 
 

 
 

Sağman 
Keçi 
Res 
12 

03 Boz 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

45 Sene60 
 
 

 
On altı 

hisseden 
Bir buçuk 

hisse 
Bahçe 
150 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

45   Sene60 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
195 

                                                                            490    Zuhuratttan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
685 
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A‘şarı olarak 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

71 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 

Hâne Numara  

17 17 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Diğer Çakıroğlu Kadir bin Abdullah’ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

6 
3 mezrû‘  sene 60 
3 
3 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
162 Sene 61  

 
Sağman 

Kara  
Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30  

 

 
 

Dişi Düğe 
Res 
1 

Altmış beş 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 
 

Danası 
Res 
2 
 

 
 

 
Kara Sığır 

Öküzü 
Res 
1 

 
 

 

 
 

Erkek 
Tay 
Res 
1 

 

 
 

Zarar  hissesi 
Bahçe 

 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

45 

 
 
 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
129 

                                          480    Zuhuratttan Bir Senede 
609 
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A‘şarı 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
180 Hınta 

Keyl 
1 

Kuruş 
6 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
14 
39 Adet-i ağnam rüsumu 
Res 
60 

Hâne Numara  

18 18 Erbâb-ı zirâ‘atten 

Diğer Kırlıoğlu Mehmed bin İsmail’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

15 
07 mezrû‘  sene 60 
08 
08 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
126 Sene 60 
222,5 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60  

 

 
Dişi  Buzağı 

Res 
2 

Altmış iki 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 

 
 

Erkek 
Buzağı 

Res 
1 

 
 

 
 
 

 
 

 

Kısrak     Tay 
Res       Res 
1           1 

 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
 

 
 

Arı Kovanı 
Adet 

4 
Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  20 

 

Sağman 
Keçi 
Res 
35 

25 Boz 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

105 Sene 60 

Zarar Hissesi 
Bahçe 
200 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 

60 Sene 60 

 
Asıyab 

Bab 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 Sene 60 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
 431 

                                          750    Zuhuratttan Bir Senede 
1181 
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A‘şarı 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
140 Hınta 

Keyl 
1 

Kuruş 
6 

Şa‘ir 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
14 
18 Aded-i ağnam 
Res 
20 
 

Hâne Numara  

19 19 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Koca Velioğlu Veli bin  Veli'nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Hasan (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

15 
07 mezrû‘  sene 60 
08 
08 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
126 Sene 60 
387 Sene 61  

 
Sağman Kara 

Sığır 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
 
 

 

 
Kara Sığır   

Öküzü 
Res 
4 
 
 

 

Kısrak 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
30 

 
Sağman 

Keçi 
Res 
21 
08 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

84  Sene 60 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
270 

                                                                       350  Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                                 200    Oğlu Hasan Rençberlikten  Bir Senede 

820 
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A‘şarı 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
58 Hınta 

Keyl 
1 

Kuruş 
6 

Karkılı 
Keyl 

2 
Kuruş 

8 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
14 
 

Hâne Numara  

20 20 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Bozacıoğlu Hasan bin Mehmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

15 
07 mezrû‘  sene 60 
08 
08 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
126 Sene 60 
252 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60  

 

 
Dişi  Buzağı 

Res 
2 

Altmış beş 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 

 
 

Erkek 
Danası 

Res 
2 

 

 

 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 
 
  

 
 

Validesinin 
Zarar Hissesi 

Bahçe 
200 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60 Sene 60 
 

 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
240 

                                       360    Zuhurattan Bir Senede 
600 
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Mahalle-i Boz Armud Tabi-i Tekye-i Ümmi Kemal 
 

 
A‘şarı 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
100 Hınta 

Keyl 
0,5 

Kuruş 
3 

Şa‘ir 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
6 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
9 
 

Hâne Numara  

1 1 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Arbuk?oğlu Hüseyin bin Mahmud’un emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  81 Sene 60 
180 Sene 61  

 
Sağman Kara 

Sığır 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60   Sene60 
 

 
 

Dişi  Buzağı 
Res 
1 

Altmış beş 
senesi hasılâtı 

alınacagı 
 
 
 

 

 
Diğer Düğe 

Res 
1 

Altmış üç 
senesi hasılâtı 

alınacagı 
 
 
 
 

 

 
Kara Sığır  

Öküzü 
Res 
2 
    
  
 

 

 
 

 
 

Erkek Tay 
Res 
1 
 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
148 

                                                                          350    Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
498 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
145 Şa‘ir 

Keyl 
2,5 

Kuruş 
10 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 

 

1,5  ağnam rüsumu 
 
 
 

Hâne Numara  

2 2 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Kadıoğlu Osman bin Hasan'ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
04 mezrû‘  sene 60 
04 
04 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  90 Sene 60 
170 Sene 61  

 
Sağman 

 Kara 
Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60 Sene 

60 

 
 

Dişi  Buzağı
Res 
2 

Altmış dört 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 
Kara Sığır 

Öküzü 
Res 
2 
 

 

 
 

Arı Kovanı 
Adet 

1 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

5 Sene 60 
 
 

 
 
 

Erkek Tay 
Res 
1 

 

 
 
 

Zararı 
hissesı 
Bahçe 
300 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

90 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
245 

                                                                          490    Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
735 
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A‘şarı 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
100 Hınta 

Keyl 
1 

Kuruş 
6 

Şa‘ir 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
6 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
12 
 

Hâne Numara  

3 3 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Salih Efendioğlu Süleyman bin Abdullah’ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Arif (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05 mezrû‘  sene 60 
05 
05 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
108 Sene 60 
274 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30   Sene60 

 

 
 
 

Dişi  Buzağı 
Res 
1 

 

 
 
 

 

 

 
 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
2 
    
  
 

 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
138 

                                                                           250    Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
388 
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A‘şarı 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
80 Hınta 

Keyl 
1 

Kuruş 
6 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
6 
 

Hâne Numara  

4 4 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Diğer Salih Efendi oğlu Abdullah’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Hasan (2 Der-aliyye’de) diğer Müslim (3 Mefkud-kayıb) diğer oğlu Ali (Çoban) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

7 
3 mezrû‘  sene 60 
4 mezrû‘  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
324 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30  

 

 

 
Dişi  Buzağı 

Res 
2 

Altmış dört 
senesi hasılâtı 

alınacagı 
 

 

 
Kara Sığır 

Öküzü 
Res 
2 
 
 

 
 

 
 

Zararı hissesı 
Bahçe 
100 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
 

 
    

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
114 

                                    150 Zuhurattan Bir Senede 
                                                      100  Oğlunun Çobanlıktan Bir Senede 

364 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

80 
Hınta 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
3 

Şa‘ir 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
9 
 

Hâne Numara  

5 5 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Diğer Salih Efendioğlu Salih bin Ali’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Şakir 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

8 
4 mezrû‘  sene 60 
4 mezrû‘  sene 61 
 
Hâsılât-ı senevîsi 

Kuruş 
  81 Sene 60 
243 Sene 61  

Sağman 
Kara 
Sığır 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60 Sene 60 

Dişi 
Buzağı 

Res 
1 

Altmış üç 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 

 

Düğe 
Res 
2 
2 

Altmış iki 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 
 

 

 
 

Kara 
Sığır 

Öküzü 
Res 
2 
 
 

 

 
Kısrak 

Res 
1 
 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
Sene60 

 
 
 

Erkek 
Tay 
Res 
1 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Arı  
Kovan
ı  

Adet 
2 

Kuruş 
10 

 
 

 
 

Zararı 
hissesı 
Bahçe 
100 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
 
 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
201 

                                                                      250 Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                              150    Oğlu Şakir Rençberlikten Bir Senede 

601 
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A‘şarı 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
145 Hınta 

Keyl 
1 

Kuruş 
6 

Şa‘ir 
Keyl 

2 
Kuruş 

8 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
14 
19 Aded-i ağnam 
 

Hâne Numara  

6 6 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Yılancıoğlu Süleyman bin Mehmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Kardeşi Hüseyin (3) diğer kardeşi Hasan (4) 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘ 
tarla 

Dönüm 
20 
10   sene 60 
10 
10  sene 61 
Hâsılât-ı senevîsi 

Kuruş 
126 Sene 60 
432 Sene 61  

 

Sağman 
Kara 
Sığır 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60 
Sene 60 

 

 
 

Erkek  
Buzağı 

Res 
1 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Kara Sığır  
Öküzü 

Res 
4 
 

 
 

Kısrak 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
 30 Sene 60

 

 

 
Dişi Tay 

Res 
1 

Altmış beş 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
    

 

 
Arı Kovanı

Adet 
3 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

15 
 

 
 
 

 
Zararı hissesı

Bahçe 
200 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

 60 Sene 60 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
291 

                                     350 Zuhurattan  Bir Senede 
                                     150  Kardeşi Rençberlikten 

                                            050  Diğer Kardeşi Çobanlıktan 
841 
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A‘şarı 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
145 Hınta 

Keyl 
1 

Kuruş 
6 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
6 
 

Hâne Numara  

7 7 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Kara Mehmedoğlu Hüseyin bin Ahmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

7 
3    sene 60 
4 
4    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
180 Sene 61  

Sağman Kara 
Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30   Sene 60 

 
 

Dişi  Buzağı
Res 
1 

Altmış beş 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 
 
 

 
 

Düğe 
Res 
1 

Altmış iki 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 

 
Kara Sığır 

Öküzü 
Res 
2 
 
 

 
 

Kısrak 
Tay 
Res 
1 

Altmış üç 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 
 

Erkek Tay 
Res 
1 
 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
084 

                                                                       450 Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
534 
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 A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

80 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 
 

Hâne Numara  

8 8 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Diğer Kara Mehmedoğlu Mahmud bin Hasan’nın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

4 
2    sene 60 
2    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
54 Sene 60 
54 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30    

 
 

Dişi  Buzağı 
Res 
2 

Altmış üç 
senesi hasılâtı 

alınacagı 
 

 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 
 
 

 
 

 
 

Kısrak 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
114 

                                     200 Zuhurattan Bir Senede 
314 
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 A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
145 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Karkılı 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
12 
 

Hâne Numara  

9 9 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Kara Mehmedoğlu Halil bin İbrahim’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Kardeşi Feyzullah (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05    sene 60 
05 
05    sene 61 
00 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
108 Sene 60 
360 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30    

 

 
 
 

Erkek   
Buzağı 

Res 
1 
 

 
 

Düğesi 
Res 
1 

Altmış iki 
senesi hasılâtı 

alınacagı 
 
 
 

 

 

 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
4 
    
  
 

 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
138 

                                      250 Zuhurattan  Bir Senede 
                                                                         200  Kardeşi Feyzullah Rençberlikten Bir Senede 

588 
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Vergisi olmadığı 

 
 A‘şarı Olmadığı 

Hâne Numara  

10 10 Der-aliyye’de tahsilde olduğu 

Halil Efendi oğlu Mehmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
  
Merkûm Der-aliyye’de olduğu                        Tahsilde 
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A‘şarı 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
100 Hınta 

Keyl 
0,5 

Kuruş 
3 

Karkılı 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
6 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
  9 
7,5 rüsum  ağnamı 
14 
 

Hâne Numara  

11 11 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

İmam oğlu Mustaf bin Mustafa’nın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

Sağman Kara 
Sığır 

8 Res 
4    sene 60 1 
4 Hâsılât-ı 
4    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  81 Sene 60 
225 Sene 61  

senevîsi 
Kuruş 

30 
 

 
Dişi   

Buzağı 
Res 
2 

Altmış üç 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 
 

 
Kara Sığır  

Öküzü 
Res 
2 
 

 

Sağman Keçi 
Res 
7 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  20 Sene 60  

    

 
Asıyab 

Bab  
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
45 Sene 60 

 

Mecmû‘ından  Bir Senede 
Kuruş 
131 

                                     480 Zuhurattan Bir Senede 
611 
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 A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
100 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Şa‘ir 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
12 

Hâne Numara  

12 12 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Ayvazoğlu Mehmed bin Ali’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
10    sene 60 
10 
10    sene 61 
00 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
108 Sene 60 
181 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30    

 

 
 

Dişi   Buzağı 
Res 
2 

Altmış beş senesi
hasılâtı alınacagı 

 

 
 
 

Erkek Danası   
Res 
1 
 

 
 
 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
4 
 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
138 

                                          160  Müezzinlikten Bir Senede 
                                     150 Zuhurattan  Bir Senede 

448 
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Hâne Numara  

13 13  

Diğer Ayvazoğlu Mehmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
 Merkûm beş seneden beri firaren mefkud (kayıp) olduğu 
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Mahalle-i Doyran Tabi-i Ümmi Kemal 
 

 
 A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
130 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
10 

Hâne Numara  

1 1 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Kasımoğlu Mehmed bin Veli’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

10 
05    sene 60 
05 
05    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
90 Sene 60 
162 Sene 61  

Sağman Kara  
Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60   

 

 
 

Erkek  
Buzağı 

Res 
1 
 
 

 
 

Düğesi 
Res 
1 

Altmış üç 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 

 
İki bab 

zarar hissesı 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 
115 

 

 

 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 
 

 
 
 
 
 

 
 

Asiyab 
Bab  

1 
Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
30 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
295 

                                    200 Zuhurattan Bir Senede 

495 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
280 

Hınta 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
9 

Karkılı 
Keyl 

3 
Kuruş 

12 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
21 

Hâne Numara  

2 2 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Diğer Kasım oğlu Ali bin Hüseyin’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Kardeşi İsmail (2) 

Mezrû‘ ve gayr-ı 
mezrû‘  tarla 

Dönüm 
16 
08    sene 60 
08 
08    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
190 Sene 60 
600 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
3 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  90   

 

 
 

Dişi   
Buzağı 

Res 
1 

Altmış üç 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 
 

Düğesi 
Res 
3 

Altmış iki senesi 
hasılâtı alınacagı 

 
 
 

 

 

    
 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
4 
 

 
 

Asiyab 
Bab  

1 
Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
30 

 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
310 

                                     350 Zuhurattan Bir Senede 
660 

                                                               240 Kardeşinin Askeryeden Teka‘üd Maaşı 

900 
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 A‘şarı 

 

Sene-i sâbıkada vergi  
vermemiş olduğu 

 

Karkılı 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
2 

Hâne Numara  

3 3  

Diğer Kasımoğlu Halil bin Mehmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

2 
1 mezrû‘  sene 60 
1 gayr-ı mezrû‘   
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
18 Sene 60 
Kardeşleri i‘anesiyle 

 
 
 

Merkûm askerde olup Nizib Muharebesinde mefkud (kayıp) olduğu 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
140 

Hınta 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
3 

Karkılı 
Keyl 

2 
Kuruş 

8 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
11 

Hâne Numara  

4 4 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Saidoğlu Derviş Ahmed bin Veli’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Mehmed (2) 

Mezrû‘ ve gayr-ı 
mezrû‘  tarla 

Dönüm 
8 
4   sene 60 
4 
4    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
199 Sene 60 
550 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60   

 

 
 

Dişi   
Buzağı 

Res 
1 

Altmış dört 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 
 

 
 
 

Erkek 
Danası 

Res 
1 
 

 

 
 

Kara  Sığır   
Öküzü 

Res 
2 
    

 
 
 

Kısrak 
Res 
1 

Hasılat 
alınmadığı 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                                         Kuruş 
                                                                          259 
                                                                        250   Oğlu Mehmed Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 

                                                                         509 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
130 

Hınta 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
9 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
9 

Hâne Numara  

5 5 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

 Diğer Saidoğlu Ali bin Said’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

8 
4  sene 60 
4  sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  81 Sene 60 
450 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
3 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  90   

 

 
 
 

Erkek   
Buzağı 

Res 
2 
 
 

 
 

Kara Sığır 
Düğesi 

Res 
1 

Altmış beş 
senesi hasılâtı 

alınacagı 
 

    

 
 

Merkeb 
Res 
1 

 

 
 
 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
2 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
171 

                                                                       250 Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 

421 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
130 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 

Hâne Numara  

6 6 Erbâb-ı zirâ‘atten bir senede 

Kara Mustafaoğlu Halil bin Halil’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

6 
3   sene 60 
3 
3   sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
162 Sene 61  

 
 

Sığır  
 

 

   Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
2 
 

 
 

Asiyab hissesi 
Bab 

1 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
084 

                                                                      250 Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 

334 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
150 

Hınta 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
9 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
9 

Hâne Numara  

7 7 Erbâb-ı zirâ‘atten 

 Diğer Kara Mustafaoğlu Ali bin Mehmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

10 
05    sene 60 
05 
05    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  81 Sene 60 
324 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
3 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  90   

 

 
 

Düğesi 
Res 
1 

Altmış iki 
senesi hasılâtı 

alınacagı 
 
 

 
 

 
Merkeb 

Res 
1 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

Kara Sığır 
Düğesi 

Res 
2 
    

 
 

Asiyab 
Hissesı 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
30 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
201 

                                                                        300   Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 

501 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
130 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 

Hâne Numara  

8 8 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

 Diğer Kara Mustafaoğlu Hasan bin Ahmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

6 
3    sene 60 
3 
3    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
162 Sene 61  

 
Altmış üç senesi hasılâtı alınacagı   

Kara Sığır 
Düğesi 

Res 
1 
 
 

 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
2 
    

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
054 

                                       200   Zuhurattan Bir Senede 

254 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

40 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 

Hâne Numara  

9 9 Erbâb-ı zirâ‘atten 

 Diğer Saidoğlu Mustafa bin Ali’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı  
Oğlu Mustafa (2) diğer oğlu Osman 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  tarla 

Dönüm 
3 
1    sene 60 
2    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
54 Sene 60 
50 Sene 61  

 
Kara Sığır 

Öküzü 
Res 
2 
 
 

 

 
Merkeb 

Res 
1 
    

Arazisinden Bir Senede 
Kuruş 
054 

                                                                         150   Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                    150   Oğlu Rençberlikten Bir Senede 

                                                100   Diğer Oğlu Hizmetkarlıktan 

454 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

40 
Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
00 

Hâne Numara  

10 10 Sail (Dilenci) olduğu 

Zülflü oğlu İbrahim bin Veli’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  tarla 

Dönüm 
2 
1    sene 60 
1 
1    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  36          Sene 60   
162          Sene 61 
Komşuları i‘anesiyle zer‘ eylediği  

 
Zevcesinin dört 

hisseden  
bir hisse 
Asiyab 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
30 

 
 

 
 

Merkumun bir güne emlak ve arazi 
ve hayvanat vesairesi 

olmayıpkomşuları  
i‘anesiyle geçinmekte olduğu 

Arazisinden Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 

66 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
100 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Hâne Numara  

11 11 Askeryede olup istizan 

Urus?oğlu Mustafa oğlu Ali’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

6 
3    sene 60 
3 
3    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
108 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60 Sene60 

 
 

 
 

Erkek Buzağı 
Res 
3 
 
 

 

 
Kara Sığır   

Öküzü 
Res 
2 
    

 
 

Asiyab 
Hissesı 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
30 

 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
124 

Merkum askeryede olduğundan temettu‘ı olmadığı 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

50 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Hâne Numara  

12 12  

Diğer Dervişoğlu Sağire İbrahim bin İbrahim’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

6 
3    sene 60 
3 
3    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
108 Sene 61  
Amcası ma‘rifetiyle zer‘ 
eylediği 

 
 

Sağman Kara  
Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 

 

 
 

Asiyab 
Hissesı 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
30 

 

 
Merkûm yetim ve sağir olup hizmetkarlığa dahi kudreyi olmayıp amcası yanında iskan olduğu 

Arazisinden Bir Senede Temettu‘ı 
Kuruş 
114 
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Karye-i Fırınlık Tabi-i Ümmi Kemal 
 

 
A‘şarı olarak sene-i sâbıkada bir senede ita 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergi-yi 
mahsûsadan bir senede 

vermiş olduğu  
Kuruş 
130 

Hınta 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
9 

Karkılı 
Keyl 

2 
Kuruş 

8 

Şa‘ir 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
21 

Hâne Numara  

1 1 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Hacıoğlu İbrahim bin Veli'nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Kardeşi Ömer bin Veli (3) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

15 
07    sene 60 
08 
08    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
190 Sene 60 
715,5 Sene 61 

 
Sağman 

Sığır  
Res 
6 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
180 Sene 60 

 
 

Dişi Buzağı 
Res 
3 

Altmış beş  senesi 
hasılâtı alınacagı 

 

 
Erkek Buzağı 

Res 
3 
 

 
 

 
 

Kara Sığır 
Düğesi 

Res 
3 

Altmış iki  senesi 
hasılâtı alınacagı 

 

 
 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
4 
 

İki bab  hisseden yirmi 
dört sehmden bir sehm 

hissesı 
Bahçe 
300 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  90 Sene 60 

Kısrak 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 Sene60 

 
Erkek Danası 

Res 
3 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
480 

                                                                          450     Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                                     350     Kardeşi Ömer Rençberlikten Bir Senede 

1280 
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A‘şarı olarak sene-i sâbıkada vermiş olduğu 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi  
Kuruş 
160 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Karkılı 
Keyl 

2 
Kuruş 

8 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
14 

Hâne Numara  

2 2 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Yörükoğlu Ali bin Süleyman'ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

10 
05    sene 60 
05 
05    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
190 Sene 60 
715,5 Sene 61  

Sağman kara 
Sığır 
Res 
5 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

150 Sene 60 

 
 
 

Erkek 
Buzağı 

Res 
3 
 

 
 

Dişi Buzağı
Res 
2 

Altmış beş  
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 
 

Erkek 
Danası 

Res 
4 
 

 
 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
2 
 

 
 
 

 

 
 

Kısrak Tay 
Res 
1 

Altmış üç 
senesi hasılâtı 

alınacagı 
 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
276 

                                                                           485     Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
761 
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A‘şarı olarak sene-i sabıkada 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
116 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 

Hâne Numara  

3 3 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Diğer Yörükoğlu Durmuş bin Ahmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05    sene 60 
05 
05    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
54 Sene 60 
269 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60  

 
 

 

 
 
 

Erkek Buzağı 
Res 
1 
 
 

 
 

Kara Sığır 
Düğesi 

Res 
2 

Altmış iki senesi 
hasılâtı alınacagı 

  

 
 
 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
2 
 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
114 

                                       300   Zuhurattan Bir Senede 

414 
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A‘şarı 

 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
133 

Hınta 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
9 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
9 

Hâne Numara  

4 4 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Koç Mehmedoğlu Hüseyin bin Mehmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

10 
05    sene 60 
05 
05   sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  81 Sene 60 
180 Sene 61  

Sağman Kara  
Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60 sene 60  

 
Dişi  

Buzağı 
Res 
1 

Altmış beş 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 
 

 
Kara Sığır 

Düğesi 
Res 
2 

Altmış üç 
senesi hasılâtı

alınacagı 
 

 
 
 

Erkek 
Dana 
Res 
2 
 

    

 
 

Kara Sığır  
Öküzü 

Res 
2 
 

 
 
 

 

 
 

Arı Kovanı 
Adet 

1 
Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
5 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
141 

                                      150   Zuhurattan  Temettu‘ı 

291 
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A‘şar olarak sene-i sâbıkada bir senede 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

95 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Hâne Numara  

5 5 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Yankınoğlu Hüseyin bin Mehmed ’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

6 
3    sene 60 
3 
3    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
180 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30  

 

 
 

Erkek Danası 
Res 
1 
 
 

    

 
Kara Sığır   

Öküzü 
Res 
2 
 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
084 

                                                                        250   Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 

334 
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A‘şarı olarak sene-i sâbıkada 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
120 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Hâne Numara  

6 6 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Diğer Yankınoğlu Süleyman bin İsmail’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

10 
05    sene 60 
05 
05    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
261 Sene 61  

Sağman Kara 
Sığır  
Res 
3 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  90  

 

 
 
 

Erkek 
Buzağı 

Res 
1 
 
 

 

 
 

Düğesi 
Res 

  
Altmış iki 

senesi hasılâtı 
alınacagı 

 
 

 

 

 
 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
2 
 

 
 

 
 

 
 
 

Merkeb 
Res 
1 
    

 
 

 
 

 
 

Yarım sehm 
zarar hissesı 

Bahçe 
50 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

15 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
159 

                                                                          250   Zuhurattan  Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 

409 
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Mahalle-i Dekvi Tabi-i Ümmi Kemal 
 

A‘şar  olarak sene-i sâbıkada bir senede i‘ta 
eylediği 

 
Sene-i sâbıkada vergi-yi 
mahsûsadan bir senede 

vermiş olduğu  
Kuruş 
290 

Hınta 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
9 

Şa‘ir 
Keyl 

2 
Kuruş 

8 

Kargılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
21 
56,5 Adet-i ağnam rüsumu 
Res 
88 

Hâne Numara Muhtar 

1 1 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Turvioğlu Çolak Veli bin Mehmed'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Mustafa (2) 

Mezrû‘ ve gayr-ı 
mezrû‘  tarla 

Dönüm 
20 
10    sene 60 
10 
10    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
189 Sene 60 
486 Sene 61  

Sağman 
Kara 
Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60 Sene 60 

 
 

Dişi Buzağı 
Res 
1 

Altmış dört 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 

 
 
 

Erkek Dana 
Buzağı 

Res 
2 
 
 

 
 
 

Kara Sığır  
Öküzü 

Res 
2   
 

 
 
 

Manda   
Öküzü 

Res 
2 
 

 
 

 

Kısrak ma‘a Tay 
Res           Res 

2                      2 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

180 Sene60 

Altmış üç senesi 
hasılâtı 

alınacagı 

 
 Arı Kovanı 

Adet 
3 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

15 

Sağman 
Ağnam  

Res 
28 

     09 Boz 
 Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  121 Sene 60 

Sağman 
Keçi 
Res 
19 
25 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

69,5 Sene 60 

Sağman Tiftik 
Keçi 
Res 
5 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

25 Sene 61 

 
Asiyab Bab 

Kıt‘a 
1 

İki sehmden bir sehm 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

90 Sene60 
 

Merkûmun sol kolu  Çolak olduğundan ticaret liyakatı olmadığı 
Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 

                                                                       Kuruş 
                                                                       743,5 

                                                       350   Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                                            250 Oğlunun Rençberlikten Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 

                                                                       1343,5 
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A‘şar  olarak sene-i sâbıkada  

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergi-yi 
mahsûsadan  

Kuruş 
290 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Şa‘ir 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Karıklı 
Keyl 

2 
Kuruş 

8 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
18 
79 Adet-i ağnam rüsumu 
Res 
123 

Hâne Numara  

2 2 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Diğer Turvioğlu Hacı Ahmed bin Mehmed'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Hüseyin (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

20 
10    sene 60 
10 
10    sene 61 
00 
Hâsılât-ı senevîsi 

Kuruş 
162 Sene 60 
614 Sene 61  

Sağman 
Manda 

Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  40 Sene 60 

 
 

Dişi Buzağı 
Res 
1 

Altmış beş 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 

 
 
 

Erkek Dana
Malak 

Res 
1 

 
Sağman 

Kara 
Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60 

 
 
 
 

Erkek 
Buzağı 

Res 
2 
 

 
 
 
 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
4 

Kısrak 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 
180 

 
 

Asiyab 
Bab 

1 
Yarım hisse zarar 

hissesı 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

90 Sene 60 

Sağman 
Ağnam 

Res 
20 
09 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

89 Sene 60 

Sağman 
Keçi 
Res 
10 
05 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

32,5 Sene 60 

 
Sağman Tiftik

Res 
30 
37 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

306 Sene 60 

 

 
Merkeb 

Res 
1 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
959,5 

                                                                      350   Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                                                    25 Oğlunun Çobanlıktan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 

1343,5 
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 A‘şarı 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
65 Hınta 

Keyl 
1 

Kuruş 
6 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
6 

Hâne Numara  

3 3 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Deli Abdullahoğlu Ali bin Halil’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

6 
3    sene 60 
3 
3    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
126 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30  

 
 

 
 

Erkek Dana 
Res 
1 
 
 

    

 
Kara Sığır   

Öküzü 
Res 
2 
 

Mecmû‘ından Bir Senede 
     Kuruş 

  084 
                                                                         250   Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 

  334 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
180 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 

Hâne Numara  

4 4 Erbâb-ı zirâ‘atten bir senede 

Abbasoğlu Ali(askerde)’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Kardeşi Emin bin Ali (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

8 
3     sene 60 
5 
5    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
378 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60 Sene 60  

 
 

 
 
 

Erkek Buzağı 
Res 
1 
 
 

 
 

Düğesi 
Res 
2 

Altmış iki senesi 
hasılâtı alınacagı      

 
 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
2 
 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
114 

                                                         350   Kardeşi Rençberlikten Bir Senede 

464 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

40 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Şa‘ir 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Alef 
Keyl 

1 
Kuruş 

3 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
13 

Hâne Numara  

5 5 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Kızkuşoğlu Durmuş (Askerde) bin Mehmed’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Kardeşi Ali (2) diğer kardeşi (firaren mefkud) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

15 
07    sene 60 
08 
08    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
117 Sene 60 
297 Sene 61  

 
Sağman Kara 

Sığır  
Res 
4 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  120 Sene60 

 

 
 

Erkek Buzağı 
Res 
1 
 
 

 
 

Düğesi 
Res 
2 

Altmış üç 
senesi hasılâtı 

alınacagı 
 
 

 

 
 

Kara Sığır   
Danası 

Res 
3 
    

 
 
 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
2 
 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
237 

                                                                                   370   Zuhurattan Bir Senede, Rençberlikten Bir Senede 

607 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
110 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Karkılı 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
10 

Hâne Numara  

6 6 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Yörükoğlu Ali bin Hüseyin’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘ 
tarla 

Dönüm 
10 
05    sene 60 
05 
05    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  90 Sene 60 
432 Sene 61  

Sağman Kara  
Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 

 

 
 
 

Erkek Buzağı 
Res 
1 
 
 

 

 
 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 
 

 
 
 
 

Bargir 
Res 
1 
 

 
    

 
 

Arı Kovanı 
Adet 

1  
Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  5 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
     Kuruş 

  125 
                                                                          250   Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 

  375 
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 A‘şarı 

 

 
Vergi-i mahsûsadan bir 
şey vermemiş olduğu 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
4 

Hâne Numara  

7 7  

Diğer Yörükoğlu Memiş yetimi İsmail bin Mehmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  tarla 

Dönüm 
3 
2    sene 60 
1   sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
 3 Sene 60 
36 Sene 61  
İcarye ile altmış senesi zer‘ eylediği arazisinden hâsılât-ı senevîsi 

 

 

Merkûm sağir ve yetim olup emlak ve 
hayvanat vesairesi olmayıp hizmetkarlığa 

dahi kudreti olmadığından eniştesi 
yanında iskan olduğu 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
140 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 

Hâne Numara  

8 8 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Şatıroğlu Ahmed bin Hasan’ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

6 
3    sene 60 
3 
3    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
378 Sene 61  

Sağman Kara  
Sığır  
Res 
3 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  90  

 

 
 

Dişi Buzağı 
Res 
1 

Altmış dört 
senesi hasılâtı 

alınacagı 
 

 

 
 

Danası 
Res 
1 

    

 
 

 
Kara Sığır   

Öküzü 
Res 
2 
 

 

 
 

Boz Ağnam 
Res 
3 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

3 Sene 60 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
147 

                                        360   Zuhurattan Bir Senede 

507 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
190 

Şa‘ir 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 

8 

Hâne Numara  

9 9 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Diğer Şatıroğlu Mehmed bin Ahmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Kardeşi Molla Hüseyin (karyede İmam) 

Mezrû‘ ve gayr-ı 
mezrû‘  tarla 

Dönüm 
12 
06    sene 60 
06 
06    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  72 Sene 60 
243 Sene 61  

Sağman Kara  
Sığır  
Res 
4 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  120 Sene 60 

 

 
Dişi Buzağı 

Res 
1 

Altmış üç senesi hasılâtı 
alınacagı    

 

 
 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
2 
    

 
 

Bargir 
Res 
1 
 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
  Kuruş 

192 
                                      250 Zuhurattan Bir Senede 

                                                          150  Kardeşinin İmamlıktan Bir Senede 

  592 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
110 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Karkılı 
Keyl 

2 
Kuruş 

8 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
14 

Hâne Numara  

10 10 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Abbasoğlu Ahmed bin Ömer’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Süleyman (İşçi) (2) 

Mezrû‘ ve gayr-ı 
mezrû‘  tarla 

Dönüm 
10 
05    sene 60 
05 
05    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
126 Sene 60 
270 Sene 61  

Sağman Kara  
Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 

 

 
 

Dişi Buzağı 
Res 
1 

Altmış beş senesi hasılâtı 
alınacagı    

 

 
 
 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
2 
    

 
 
 
 

Merkeb 
Res 
1 
 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
     Kuruş 

  156 
                                                    350   Oğlunun İşçilikten Bir Senede 

   506 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 168



 
A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
190 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Karkılı 
Keyl 

2 
Kuruş 

8 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
14 

Hâne Numara  

11 11 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Diğer Abbasoğlu Ömer bin Veli’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Kardeşi Hüseyin bin Abbas (2) 

Mezrû‘ ve gayr-ı 
mezrû‘  tarla 

Dönüm 
10 
05    sene 60 
05 
05    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
126 Sene 60 
270 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
3 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  90 

 

 
 

Dişi Buzağı 
Res 
2 

Altmış beş senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 
 
 

Erkek Buzağı 
Res 
1 
    

 
 
 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
4 
    

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
  Kuruş 

216 
                                                                      390 Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 

                                                             250  Kardeşinin Rençberlikten Bir Senede 

896 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

65 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Hâne Numara  

12 12 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Diğer Abbasoğlu Mehmed bin Mustafa 'nın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

6 
3    sene 60 
3 
3    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
486 Sene 61  

 
 

Sağman Kara 
Sığır  
Res 

 
Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30  

 

 
 
 

Dişi  Buzağı 
Res 
2 

Altmış beş senesi 
hasılâtı alınacagı 

 
 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
084 

                                        350    Zuhurattan Bir Senede 

434 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

80 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Hâne Numara  

13 13 Erbâb-ı zirâ‘atten  

İshak oğlu İbrahim bin Halil 'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

6 
3    sene 60 
3    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
484 Sene 61  

Sağman Kara 
Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60  

 

   
 

Dişi  Buzağı 
Res 
1 

Altmış beş senesi 
hasılâtı alınacagı 

 
 
 

 

 
 
 

Erkek Danası 
Res 
2 
 
 
 
 

 

 
 
 

Kara Sığır Öküzü 
Res 
2 
 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
114 

                                        300    Zuhurattan Bir Senede 
414 
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A‘şarı 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
280 Hınta 

Keyl 
1 

Kuruş 
6 

Şa‘ir 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Karıklı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
14 Adet-i ağnam 
Res 
10 

Hâne Numara  

14 14 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Diğer İshakoğlu Süleyman bin Osman'ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Diğer oğlu Süleyman (3) 

Asiyab  Kıta 
Bab 

1 
Yarım hisse zarar 

hissesı 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

90 
 

Mezrû‘ ve gayr-ı 
mezrû‘  tarla 

Dönüm 
20 
10    sene 60 
10 
06   sene 61 
04 
Hâsılât-ı senevîsi 

Kuruş 
  126 Sene 60 
1161 Sene 61 

 
 

Sağman 
Kara Sığır 

Res 
4 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  120 Sene 

60 

 
 

Dişi Buzağı
Res 
2 

1Erkek 
Altmış beş 

senesi 
hasılâtı 

alınacagı 

 
 

Düğe kara 
Sığır 
Res 
2 

Altmış iki 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 
 

 
Kara 
Sığır   

Öküzü 
Res 
4 

 
 

 

 
 

Kara 
Sığır   

Danası 
Res 
2 
 

Sağman 
Manda 

Res 
2 
 

Hâsılât-ı
senevîsi 
Kuruş 

80 

 
 

Dişi 
Malak 
Altmış 

dört senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

Kısrak ma‘a 
Tay 

Res         Res 
4                   1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

180 Sene 60 
Altmış dört 

senesi 
hasılâtı 

alınacagı  

 
 
 

Erkek Tay 
Res 
1 
 

 

Sağman 
Ağnam 

Res 
15 

18Boz 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

78 

 
Sağman Tiftik 

Res 
56 
40 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 
301 

 
 
 
 

Yün Keçi 
Res 
8 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Merkeb 
Res 
1 

 
 
 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
807 

                                        850   Zuhurattan Bir Senede 
   1657 

 

         
 
 

 172



 
A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
120 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 

Hâne Numara  

15 15 Erbâb-ı zirâ‘atten 

Çerikoğlu Hüsnü bin Mehmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

06 
03    sene 60 
03 
03    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
324 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 

 

Erkek 
Buzağı 

Res 
2 
 
 

 
 
 
 

Kara Sığır  
Öküzü 

Res 
2 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Kısrak ma‘a Erkek Tay
Res         Res 
1                   1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
    

 

 
 
 

Asiyab  Kıta 
Bab 

1 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
    

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
144 

                                                                      360 Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 

504 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
140 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 

Hâne Numara  

16 16 Erbâb-ı zirâ‘atten 

Diğer Çerikoğlu Mustafa bin Mehmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

06 
03    sene 60 
03    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
324 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60 

 

Erkek 
Buzağı 

Res 
2 
 
 

 
 

Düğesi 
Res 
1 

Altmış üç 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 

 
 
 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
2 
 

 
 

 
 
 

Kısrak 
Res 
1 

Hâsılât 
alınmadığı 

 

 
 

 

 
 
 

Asiyab  Sülüs 
Hissesi 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
    

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
144 

                                     360 Zuhurattan Bir Senede 

504 
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A‘şarı  

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi  
Kuruş 
180 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 
23 Adet-i ağnam rusumu 
Res 
35 

Hâne Numara  

17 17 Erbâb-ı zirâ‘atten 

Diğer Çerikoğlu Veli bin Mehmed'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

06 
03    sene 60 
03 
03    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
324 Sene 61 

 
Sağman Kara 

Sığır  
Res 
4 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
120 

 
 

Dişi Buzağı 
Res 
2 

2 Danası 
Altmış üç  senesi 
hasılâtı alınacagı 

 

 
 
 

Kara Danası 
Res 
2 

 
 

 
 
 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
2 
 

 
Kısrak 

Res 
1 

Hâsılât 
alınmadığı 

 

Sağman 
Ağnam 

Res 
5 

5 Boz 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

25 Sene 60 

Sağman 
Keçi 
Res 
15 
10 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

42 

 
Asiyab  Hissesi 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
271 

                                                                          530     Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
801 
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 A‘şarı 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
55 Hınta 

Keyl 
0,5 

Kuruş 
3 

 
Cem‘an Yekûn 

  

Hâne Numara Askerde olduğu 

18 18 Erbâb-ı zirâ‘atten 

Salihoğlu Mehmed bin Hasan’ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Kardeşi Abdullah (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

2 
1    sene 60 
1 
1    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  27 Sene 60 
108 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30  

 
 

 
 

Erkek Buzağı 
Res 
1 
 
 

    

 
Kara Sığır   

Öküzü 
Res 
2 
 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
057 

                                                                         150   Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 

207 
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 A‘şarı 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
125 Hınta 

Keyl 
2 

Kuruş 
12 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
12 

Hâne Numara  

19 19 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Yemudoğlu Mustafa bin Mustafa’nın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Kardeşi Mehmed (İşçi) (2) 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  
tarla 

Dönüm 
10 
05    sene 60 
05   sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
108 Sene 60 
270 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60  

 
 

 
 

Erkek Danası 
Res 
1 
 
 

    

 
Kara Sığır   

Öküzü 
Res 
2 

            1 Danası 

Mecmû‘ından Bir Senede  
Kuruş 
168 

                                     350 Zuhurattan Bir Senede  
                                                     350  Kardeşinin işçilikten Bir Senede 

868 
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 A‘şarı 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
180 Hınta 

Keyl 
2 

Kuruş 
12 

 
Cem‘an Yekûn 

  

Hâne Numara  

20 20 Erbâb-ı zirâ‘atten 

Hacıoğlu Ali bin Hasan’ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Der-Aliye’de işçi (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

10 
05    sene 60 
05 
05   sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
108 Sene 60 
738 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
2 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  60  

 
 

 
 

Erkek Buzağı 
Res 
1 
 
 

 

 
Danası 

Res 
1 
 
 
 
 

 

 
Kara Sığır 

Öküzü 
Res 
2 
 

 

 
 

Bargir 
Res 
1 
 

 
 

 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı  
Kuruş 
168 

                                     150 Zuhurattan Bir Senede  
                                                   250  Oğlunun işçilikten Bir Senede 

568 
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 A‘şarı 

 

 
Vergisi 
Kuruş 

40 Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
6 

Hâne Numara  

21 21 Sail (dilenci) olduğu 

Sofunaoğlu Abdullah bin Ahmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

4 
2    sene 60 
2   sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
54 Sene 60 
54 Sene 61  

Kardeşi oğlu İbrahim 
marifetiyle zer’ eylediği 
arazi 

 
 
 

Merkeb 
Res 
1 

 

 
 

Nısf 
Hisse-i Asiyab   

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
 

    

 
Merkum sail kendi henden olup bir güna 
emlak ve arazi ve hayvanatı olmadığı 
temettu’ı liyakatı olmadığı 

Arazisinden Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

84 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
110 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
  

Hâne Numara  

22 22 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Diğer Sofunaoğlu İbrahim bin Süleyman’ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

06 
02    sene 60 
02   sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
162 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 

 

Dişi 
Buzağı 

Res 
2 

Altmış üç 
senesinde 

 

 
 

Düğesi 
Res 
1 

Altmış iki 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 

 
 

Danası 
Res 
1 
 
 

 
 

 
 
 

Kara Sığır  
Öküzü 

Res 
2 
 
 
 

 

 
 
 

Asiyab  
Hissesi 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
    

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
114 

                                     350 Zuhurattan Bir Senede 

464 
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Karye-i Susuz Tabi-i Ümmi Kemal  
 

 
A‘şar olarak sene-i sâbıkada vergisi 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
150 Hınta 

Keyl 
1 

Kuruş 
6 

Şa‘ir 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Karkılı 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
2 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
14 
15 Adet-i ağnam 
Res 
20 

 

Hâne Numara  

1 1 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Çukadaroğlu İbrahim bin Abdullah’ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Ömer (2) Diğer oğlu Abdullah, Oğlunun oğlu Mustafa bin Osman 

Mezrû‘ ve gayr-ı 
mezrû‘  tarla 

Dönüm 
12 
06    sene 60 
06 
06    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
108 Sene 60 
648 Sene 61  

 
Sağman 

Kara 
Sığır 
Res 
4 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 
120 

Dişi 
Buzağı 

Res 
3 

Altmış üç
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 

Erkek 
Dana 
Res 
3 

 

 
 

Erkek 
Tay 
Res 
1 
 

 
 
 
 

 

 
 

Kara Sığır  
Öküzü 

Res 
3 
 

 
Sağman 
Ağnam 

Res 
3 
3 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

12,5 Sene 60 

 

Sağman 
Tiftik 
Keçi 
Res 
15 
03 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60  

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
300,5 

                                  150 Zuhurattan Bir Senede 
                                                               150  Oğlu Ömer’in Rençberlikten Bir Senede 
                                                              100   Oğlunun Oğlu Çobanlıktan Bir Senede 

700,5 
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A‘şarı 

 

 
Sene-i sâbıkada vergisi 

Kuruş 
130 Hınta 

Keyl 
2 

Kuruş 
12 

Şa‘ir 
Keyl 

2 
Kuruş 

8 

Karkılı 
Keyl 

3 
Kuruş 

12 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
32 

Hâne Numara  

2 2 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Devecioğlu Musataf bin Musatfa’nın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Mustafa (2) Diğer oğlu Hacı Hasan İşçi (3) diğer oğlu Hüseyin (4) 

Mezrû‘ ve gayr-ı 
mezrû‘  tarla 

Dönüm 
40 
20    sene 60 
20 
20    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
288 Sene 60 
405 Sene 61  

 
Sağman Kara 

Sığır 
Res 
6 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 
180 

 
 
 

Erkek 
Buzağı 

Res 
4 
 

 

 
 

 Danası 
Res 
1 
 

 
 

Kısrak 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 

 
 
 
 

Tay Erkek 
Res 
1 
 

 

 
 

Kara Sığır  
Öküzü 

Res 
4 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
498 

                                                                      150 Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                               350 Oğlu Mustafa’nın işçilikde Bir Senede 

                                                                             250  Diğer oğlu Hacı Hasan’ın işçilikde Bir Senede 
                                                             100  Diğer Oğlu Rençberlikten Bir Senede 

1348 
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A‘şar olarak sene-i sâbıkada vergisi 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
100 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Şa‘ir 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
14 
7,5 Adet-i ağnam 
Res 
13 
 

Hâne Numara  

3 3 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Diğer Devecioğlu Molla Ahmed bin Ali’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Ahmed (2)   

Mezrû‘ ve gayr-ı 
mezrû‘  tarla 

Dönüm 
13 
06    sene 60 
07 
07    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
126 Sene 60 
324 Sene 61  

 
Sağman Kara 

Sığır 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 

 
 
 

Kara 
Sığır   

Öküzü 
Res 
2 
 

 
 
 
 

Merkeb
 
 

 

 
Sağman 
Ağnam 

Res 
3 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

12 

 

Sağman 
Keçi 
Res 
6 
4 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

25 Sene 60 

On dört 
hisseden bir 
sehm zarar 

hissesı 
Bahçe 
100 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
30 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
323 

                                                                      150 Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                        060 Oğlunun Rençberlikten Bir Senede 

433 
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A‘şar olarak sene-i sâbıkada bir senede 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

80 
Hınta 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
9 

Şa‘ir 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
17 

Hâne Numara  

4 4 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Devecioğlu Ahmed bin İsmail’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

16 
08    sene 60 
08 
08    sene 61 
00 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
153 Sene 60 
279 Sene 61  

Sağman Kara 
Sığır 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 

 
 
 

Erkek Buzağı 
Res 
1 

 
 
 
 

 

 
 

Düğesi 
Res 
3 

Altmış    üç  senesi 
hasılâtı alınacagı 

 

 
 
 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
1 
 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
183 

                                                                       310 Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
493 
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Vergi-i mahsûsadan bir şey vermemiş olduğu 

 

Hâne Numara  

5 5  

Egrioğlu Ahmed bin Veli’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
oğlu Osman 

Gayr-ı mezrû‘  tarla 
Dönüm 

7 
 

Merkûm hanesiyle Sakarya canibinde olup iş bu yoz 
olmuş olan tarlasından ma‘da emlak ve arazisi 
olmayıp ve dört seneden beru firaren mefkud 

olduğu  
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A‘şarı 

 

 
 

vergisi 
Kuruş 
150 

Hınta 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
9 

Şa‘ir 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
17 

Hâne Numara  

6 6 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Diğer Egrioğlu Mustafa bin Hasan’ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Halil 

Mezrû‘ ve gayr-ı 
mezrû‘  tarla 

Dönüm 
22 
11   sene 60 
11   sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
153 Sene 60 
477 Sene 61  

 
Sağman Kara 

Sığır 
Res 
3 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

90 

 
Dişi Buzağı 

Res 
2 

Altmış beş  
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 

 

 
Erkek 
Buzağı 

Res 
2 
 

 
Düğesi 

Res 
3 

Altmış üç  
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 

 
Kara Sığır  

Öküzü 
Res 
4 
 
 

 

 
 

Arı Kovanı 
Adet 

1 
 Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
5 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
248 

                                                                      360 Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                           200 Oğlu Halil Rençberlikten Bir Senede 

808 
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A‘şar olarak sene-i sâbıkada vermiş olduğu 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
150 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Şa‘ir 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
12 
06,5 Adet-i ağnam 
Res 
10 

Hâne Numara  

7 7 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Diğer Egrioğlu Süleyman bin Ahmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Diğer oğlu Bekir (3), diğer oğlu Ali (4) 

Mezrû‘ ve gayr-ı 
mezrû‘  tarla 

Dönüm 
15 
07    sene 60 
08 
08    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
108 Sene 60 
378 Sene 61  

Sağman Kara 
Sığır 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60    Sene 60 

 
 
 

Erkek 
Buzağı   

Res 
2 
 

 
 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 
 

 

Sağman 
Keçi 
Res 

6  Tiftik 
4   Boz 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

40 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
208 

                                                                      250 Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                        250  Oğlunun Rençberlikten Bir Senede 
                                                       150  Diğer oğlu Hatiblikten Bir Senede 

858 
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A‘şarı 

 

 
 

vergisi 
Kuruş 

80 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Karkılı 
Keyl 

1 
Kuruş 

4 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
10 
04 Adet-i ağnam 
Res 
6 

Hâne Numara  

8 8 Erbâb-ı zirâ‘atten 

Çukadaroğlu Molla Mehmed bin İbrahim’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Emin (2) 

Mezrû‘ ve gayr-ı 
mezrû‘  tarla 

Dönüm 
08 
04    sene 60 
04    sene 61 
00 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  90 Sene 60 
324 Sene 61  

Sağman Kara 
Sığır 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60 

 
 

Dişi Buzağı 
Res 
1 

Altmış üç 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 

 
 

Düğesi 
Res 
1 

Altmış iki 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 

 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 
 

 
 

Bargir 
Res 
1 
 

 

 
Boz 
Keçi 
Res 
6 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

3 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
153 

                                                                      150 Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                   100 Oğlu  Rençberlikten Bir Senede 

403 
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A‘şarı 
 

Vergisi 
Kuruş 
100 Hınta 

Keyl 
1,5 

Kuruş 
9 

Şa‘ir 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
6 

Karkılı 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
2 

Kablıca 
Keyl 

4 
Kuruş 

12 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
29 
08,5 Adet-i ağnam 
Res 
12 

 

Hâne Numara  

9 9 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

 Diğer Çukadaroğlu İşçi Hacı bin Veli’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Damadı Ali (2) 

Mezrû‘ ve gayr-ı 
mezrû‘  tarla 

Dönüm 
45 
20    sene 60 
25 
25    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
269 Sene 60 
270 Sene 61 

Sağman Kara 
Sığır 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60 
 
 
 
 

 
 

 
Erkek Buzağı 

Res 
2 
 

 
 

 
Kara Sığır 

Düğesi 
Res 
2 

Altmış üç senesi 
hasılâtı alınacağı 

 
 

 

 

Sağman Manda 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

40 

 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 
 

 
 

 

Kısrak 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 
120 

 

Dişi Tay 
Res 
1 

Altmış iki senesi 
hasılâtı alınacagı

 

 
 

Erkek Tay 
Res 
1 
 

 
 
 
 

 

Sağman 
Keçi 
Res 
7 
5 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

25 Sene 60 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
114 

                                                                    350  İşçilikten Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
                                                             250  Damadının Rençberlikten Bir Senede 

714 
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A‘şarı 

 

 
 

Vergisi 
Kuruş 

80 
Hınta 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
9 

Hâne Numara  

10 10 Erbâb-ı zirâ‘atten  

 Diğer Çukadaroğlu İbrahim bin Hüseyin’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

8 
4    sene 60 
4    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  86 Sene 60 
270 Sene 61  

Sağman Kara 
Sığır 
Res 
3 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

90 
 

 
 

Dişi   
Buzağı 

Res 
1 

Altmış üç 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 
 
 

Erkek 
Danası 

Res 
1 

 
 
 

Kara Sığır  
Öküzü 

Res 
2 
 

 

Sağman 
Manda 

Res 
1 

Hâsılât-
ı 

senevîsi 
Kuruş 

40 
 
 

 

 
Erkek 
Malak 

Res 
1 
 

 
 

Kısrak 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
241 

                                      160  Zuhurattan Bir Senede 
401 
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A‘şarı olarak sene-i sâbıkada 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
 

Kuruş 
80 

Hınta 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
9 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
9 
 
 
 
 

Hâne Numara  

11 11 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Kara Alioğlu Ahmed bin İbrahim’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

8 
4    sene 60 
4    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  81 Sene 60 
324 Sene 61  

Sağman Kara 
Sığır 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60 

 
 Dişi   

Buzağı 
Res 
1 

Altmış üç 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 

 

Düğesi 
Res 
1 

Altmış iki 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 

 
 

Kara Sığır  
Öküzü 

Res 
2 
 

 

 
Kara 
Sığır 

Danası 
Res 
3 
 

 
 

 

Boz 
Keçi 
Res 
10 

Hâsılât-ı
senevîsi 
Kuruş 

5 

 

 
Tay 
Res 
1 

Altmış 
beş 

senesi 
hasılâtı 

alınacagı 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
146 

                                      350  Zuhurattan Bir Senede 
496 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 191



 
A‘şarı olarak sene-i sâbıkada 

 

 
 

Vergisi 
Kuruş 

80 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Hâne Numara  

12 12 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Diğer Kara Alioğlu Durmuş bin Halil'in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Kardeşi Mustafa (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

6 
3    sene 60 
3 
3    sene 61 
00 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
54 Sene 60 
324 Sene 61  

 
Sağman 

Kara 
Sığır 
Res 
2 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

60 

 
 

Erkek Buzağı 
Res 
1 
 
 

 
Kara Sığır Öküzü 

Res 
2 
 

 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
114 

                                                                     250 Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu 
                                                 350  Kardeşi İşçilikten Bir Senede 

714 
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A‘şarı 

 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 

 
 

 

Hâne Numara  

13 13 Hizmetkar 

Çolakoğlu Hüsnü bin Molla Feyzullah’ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 

Merkum etraf şehr-i kuralarından Kürkeçiler karyesinden teehhül ederek ba-tezkire karye-i mezbureye nukuş 
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A‘şarı 

 

Hınta 
Keyl 

2 
Kuruş 

8 

Hâne Numara  

14 14 Mefkud 

Ezikoğlu Mehmed bin Mahmud’ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Kardeşi Ahmed (Mefkud) 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  tarla 
Dönüm 

15 
05 mezrû‘  sene 60 
10 gayr-ı mezrû‘   
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
72 Sene 60 

Merkum bir güne emlak ve arazi ve hayvanat ve sairesi olmayıp kendisi 
dahi firaren mefkud  ve kardeşı ile beraber firar olduğundan  arazileri 

muzır-ı yesment olduğu 
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A‘şarı 

 

 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
 

Kuruş 
150 

Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

Karkılı 
Keyl 

2 
Kuruş 

8 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
14 
18 Adet-i ağnam 
Res 
28 

 

Hâne Numara  

15 15 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Diğer Çolakoğlu Ahmed bin Hasan’ın emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı 

mezrû‘  tarla 
Dönüm 

12 
06    sene 60 
06 
06    sene 61 

Hâsılât-ı 
senevîsi 

Kuruş 
126 Sene 60
333 Sene 61 

Sağman 
Kara 
Sığır 
Res 
5 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 
150 

 
 

 
 

Dişi 
Buzağı 

Res 
2 

Altmış üç 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 
 
 

 
 
 

Erkek   
Buzağı 

Res 
3 

 
 

Düğesi 
Res 
2 

Altmış iki 
senesi 
hasılâtı 

alınacagı 

 

Ercan 
Tiftik 
Keçi 
Res 
16 
12 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 
100 

 
 

Kara 
Sığır   

Öküzü 
Res 
2 
 

 
 

Kısrak  ma‘a     Tay 
Res  Res 

1    1 
Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
406 

                                    500 Zuhurattan Bir Senede 
906 
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 A‘şarı 

 

 
Vergisi 
Kuruş 

80 Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
6 

Hâne Numara  

16 16 Erbâb-ı zirâ‘atten 

Kuzucuoğlu Hüseyin bin Mehmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  
tarla 

Dönüm 
6 
3   sene 60 
3 
3  sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
 54 Sene 60 
324 Sene 61  

 
 

Sağman Kara 
Sığır 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 

 
 
 

Erkek Danası 
Res 
1 
 

 
 

 
 
 

Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
2 

 
 
 

    

 
 

Bargir 
Res 
1 
 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
084 

                                                                     320 Zuhurattan Bir Senede Tahminen Temettu 
404 
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A‘şarı 
 

Vergisi dahi verilmemiş 
olduğu 

Hınta 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
3 

Karkılı 
Keyl 
0,5 

Kuruş 
2 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
5 

Hâne Numara  

17 17 Hizmetkar olduğu  

Madenoğlu Hasan bin Ahmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  tarla 

Dönüm 
5 
2    sene 60 
3 
3    sene 61 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
45 Sene 60 
00 Sene 61  

 
Sağman Kara  

Sığır  
Res 
1 

Hâsılât-ı 
 senevîsi 

Kuruş 
  30 

 

 
 

Merkûm Düzce kazasında  Kaymakcı köy 
karyesinde  Ali Pehlivan’da hizmetkar 

olduğu arzisi dahi komşular ma‘rifetiyle 
zer‘ eylediği  hizmetkarlığıda 

Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
145 

                                 250   Hizmetkarlığından 
395 
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Hâne Numara  

18 18 Firar Mefkud 

Diğer Madenoğlu İşçi Abdullah bin Halil’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 

Merkumun emlak ve arazi ve hayvanat ve sairesi olmayıp kendisi dahi  beş seneden beri  firaren mefkud   
olduğundan  temettu‘ı  kayıt olunmadığı  
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A‘şarı 
 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

40 
Hınta 
Keyl 

1 
Kuruş 

6 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
6 

Hâne Numara  

19 19 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü  

Diğer Maden oğlu İbrahim bin İbrahim’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

6 
3    sene 60 
3 
3    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  54 Sene 60 
180 Sene 61  

 
Sağman Kara 

Sığır 
Res 
1 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

30 
 

 
 

Düğesı 
Res 
2 

Altmış iki 
senesinde hasılâtı 

alınacağı 
 
 

 
 
 

Kara Sığır 
Öküzü 

Res 
2 
 
 
 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 
084 

                                     200 Zuhurattan Bir Senede 
282 
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A‘şarı 
 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 

40 
Hınta 
Keyl 
1,5 

Kuruş 
9 

 
 

Cem‘an Yekûn 
Kuruş 
9 

Hâne Numara Askeryede olduğu 

20 20 Erbâb-ı zirâ‘atten  

Diğer Madenoğlu Hasan bin Ahmed’nin emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Kebir kardeşi işçi Mehmed (Der-aliyye’de), diğer kardeşi Ali (5) 

Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  tarla 
Dönüm 

10 
05    sene 60 
05 
05    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
  81 Sene 60 
359 Sene 61  

   
 

Sağman Kara Sığır   
Öküzü 

Res 
2 
    
 
 

Mecmû‘ından Bir Senede 
Kuruş 

 81 
                                      50 Zuhurattan Bir Senede 

                                                           150  Kebir Kardeşi İşçilikten Bir Senede 
                                                                  100 Diğer Kardeşi Rençberlikten Bir Senede 

381 
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A‘şarı olarak 
 

Sene-i sâbıkada vergisi 
Kuruş 
150 Hınta 

Keyl 
1 

Kuruş 
6 

Şa‘ir 
Keyl 

3 
Kuruş 

12 

 
Cem‘an Yekûn 

Kuruş 
18 
32,5 Adet-i ağnam 
Res 
50 

 

Hâne Numara  

21 21 Erbâb-ı zirâ‘atten idüğü 

Eğrioğlu Hasan bin Mehmed’in emlâk ve arâzî ve temettü‘âtı 
Oğlu Memiş (2) 
Mezrû‘ ve gayr-ı mezrû‘  

tarla 
Dönüm 

20 
10    sene 60 
10 
10    sene 61 
 

Hâsılât-ı senevîsi 
Kuruş 
162 Sene 60 
513 Sene 61  

 
Sağman Kara 

Sığır 
Res 
4 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 
120 

 

 
Altmış beş senesi 
hasılâtı alınacağı 

 Dişi  Buzağı 
Res 
2 

 
 
 

Erkek  
Buzağı 

Res 
2 

 
 

Düğe Kara 
Sığır   
Res 
1 

Altmış üç 
senesi hasılâtı 

alınacağı 
 

 

 
 
 

Kara Sığır  
Öküzü 

Res 
5 

Kısrak 
Res 

1 

Dişi Tay 
Res 
2 

Altmış üç senesi 
hasılâtı alınacağı 

Erkek Tay 
Res 
1 
 

Sağman 
Keçi 
Res 
25 
10 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

80 

Sağman 
Ağnam 

Res 
10 

Hâsılât-ı 
senevîsi 
Kuruş 

40 

Mecmû‘ından Bir Senede Tahminen Temettu‘ı 
Kuruş 
402 

                                    150  Zuhurattan Bir Senede 
                                                               250  Oğlu Memiş Rençberlikten Bir Senede 

802 
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Cem‘an Yekûn Temettü‘atı  

Kuruş 

78617 

Bâlâda muharrir kesanın  emlâk ve arazi ve hayvanat ve temettu’atları vesairesi 
cümlemiz ma‘rifetiyle ketm-ü ihfa olunmayarak  tahrir olunmuş olmağla işbu 
mahalle şerh verilüp tahrir olundu. 

Bende                                                    Bende 

Muhtar-ı Evvel                                                                      İmam 
Der- Karye-i Ümmi Kemal                              Der- Karye-i Ümmi Kemal 
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SONUÇ VE ÖNERİLER 

Bolu Köylerinden olan Tekke-i Ümmi Kemal Karyesi’nin 158 hanesi olduğunu ve 

bu köyde 7 mahalle bulunduğunu görmekteyiz. Bu köyde bulunan merkez 

mahallesin de 64 hane bulunmasına karşılık mahalledeki kişi sayısı 320, bu da 

köydeki nufüsun yüzde 40.50’sini oluşturmaktadır. Dekvi mahallesinde 22 haneye 

karşılık tahmini olarak 110 kişinin burada ikamet etmesine karşılık köydeki 

nufusa oran olarak ise yüzde 13.92’sini oluşturmaktadır. Susuz mahallesinde 21 

haneye karşılık 105 kişi mevcuttur oran olarak ise yüzde 13.30’unu 

oluşturmaktadır. Boz Armut mahallesinde ise 13 haneye karşılık 65 kişinin 

bulunmasına karşılık köyün yüzde 8.23’ünü oluşturmaktadır. Diğer bir 

mahallelerinden olan Doyran mahallesinde ise  60 haneye karşılık köy nufüsunun 

yüzde 7.59’unu teşkil etmektedir. Köyün en küçük mahallesi olan fırınlık 

mahallesinde ise 6 haneye karşılık 30 kişi bulunmakla birlikte köyün yüzde 

3.80’ini içine almaktadır. Ümmi Kemal Karyesi mahallelerinin  temel geçim 

kaynağının çiftçilik olduğunu görmekteyiz. Bu köyde bulunan  Toprakların 

yetersiz ve veriminin düşük olması hanelerde bulunan kişileri çiftçilik dışında 

farklı kazanç yollarına da itmektedir. Böylece gelir düzeyi düşük olan hanelerin 

gelirleri artmaktadır. Haneler çiftçilik dışında genellikle hizmetkarlık, işçilik, 

yaparak gelirlerine katkı sağlamaya çalışmışlardır. Köyde bulunan 4 hanede 

hizmetçilik yapılmasına karşılık, 6 hanede işçilik, 2 hane ihtiyar, 2 hane çoban , 1 

hane demirci, 4 hane askerde, 2 hane çoban, 6 hanenin sağır ve yetim, 2 dilenci , 2 

imam, 1 hanenin kabristan bakıcısı, 5 şahsın firari, 1 hanenin ise tahsil yaptığını 

görmekteyiz. 

Ümmi Kemal Karyesinde bulunan hanelerin  Çiftçilikle uğraşanların çoğunluğu 

kendi topraklarını ekip biçmişlerdir. Çok az bir kısmı kiracı durumunda başka 

toprakları da işlemeye çalışmışlardır. Bunlar genelde tarım ürünleri ekmişler çok 

az kısmı bağ ve bahçe işleriyle de uğraşmışlardır. 

Bölgede genel itibari ile tahıl ürünleri yetiştirilmeye çalışılmıştır. En çok buğday, 

arpa üretimi yapılmıştır. Aynı zamanda meyve üretimiyle de uğraşmışlardır. 

Köyde hayvancılık gelirleri önemli bir yer tutmaktadır. Özellikle küçükbaş 

hayvancılığın bölgede oldukça yaygın olduğunu görmekteyiz. Hayvancılık verimi 
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düşük olsa da oldukça kâr getiren ekonomik değeri olan bir faaliyet olarak 

görülmektedir. Merkez mahallesine baktığımız zaman burada toplam olarak 699 

adet hayvan bulunmaktadır. Dekvi mahallesin de bulunan 379 adet hayvanlardan 

285 adeti küçük baş hayvanlardan oluşmaktadır. 270 adet hayvan ise Beltemek 

mahallesinde hayvan mevcuttur. Susuz mahallesin de 264 adet hayvanın yine 

büyük çoğunluğu olan 111 adeti küçük baş hayvanlardan oluşmaktadır. Boz 

Armut mahallesinde ise 86 adet hayvan mevcuttur. Köyün en küçük mahallesi 

olan Fırınlık’ta ise 66 adet hayvan bulunuyor. 55 adetle en az hayvan bulunan 

mahalle ise Doyran mahallesidir.   

Gelir açısından ise mahalleler arasında oldukça fark bulunmaktadır. Bunun en 

önemli sebeplerinden birisi mahalleler arasındaki hanelerin dağılımının farklı 

olmasıdır. Köyün en büyük mahallesi olan olan Merkez mahallesinde elde edilen 

toplam gelir 30.165 kuruşla en fazla geliri olan mahalledir. Bu mahallede ki 

gelirlerin en büyük kısmı olan 12.986 kuruş ile zuhurattan elde edilmiştir. 

Hayvancılıktan ise 7857 kuruş gelir sağlanmıştır. 13.547 kuruş ile ikinci en büyük 

geliri olan mahalle ise Dekvi mahallesidir. Susuz mahallesinden ise 10.929,5 

kuruş gelir elde edilmektedir.    
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